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WtAMANIA .NA SPIOCHA" 
Nawet, kiedy śpisz we własnym domu, twój dobytek nie jest bezpieczny 

W ubiegłym tygodniu pisaliśmy 
o włamaniach do domów w cza
sie nieobecności ich właścicieli, 
jakie w ostatnim czasie miały 
miejsce na terenie miasta i gminy 
Stryków. Dziś ostrzegamy, iż do 
włamań dochodzi również w cza
sie obecności domowników. 

G łowieńska policja prowadzi obecnie po
stępowanie w sprawie trzech włamań 

o bardzo zbliżonym charakterze, do któ
rych doszło na przestrzeni minionego tygo
dnia w naszym mieście. Zatrważające jest 
to, że złodzieje, których do tej pory nie uda
ło sięjeszcze złapać, okradali właścicieli do
mów jednorodzinnych, podczas gdy ci spa
li we własnych łóżkach. Nikt nic nie widział 
i nikt nic nie słyszał. W jednym przypadku 
zapalone w środku nocy w garażu światło 
zauważyła są,5iadka, ale sprawę zbagateli
zowała uznając, że to przy częstych W)jaz
dach sąsiada nie jest niczym podajrzanym. 
Policja apeluje o ostrożność. 

Dopierwszegozseriiwłamań,jaktookre
śla policja ,,na śpiocha'', doszło w czwartek, 
22 lipca ok. godz. 3.00 nad ranem przy 
ul. Karasickiej. Tutaj w jednorodzinnym 

• 29 lipca: IUooe wilki 112 . Skierniewice 
• 30 lipca: Bruce wszechmogący -Łowicz 
• 31 lipca: Młooe wilki 112. Radziejowice 
• 1 sierpnia: Moje wielkie greckie wesele 

• Boczki Chełmońskie 
• 2 sierpnia: Seksmlsja. SldernieWlce 
• 3 sierpnia: Pogoda na jutro • Sochaczew 
a 4 sierpnia: Uciekaj~a Panna lłocta -l(utno 
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domu złodzieje po wypchnięciu okna ku
chennego dostali się do wnętrza, skąd skra
dliklucz.e do garażu i bramy Vljazdowej oraz 
1,1 tys. zł gotówki. Następnie otworzyli 
garaż i skradli z niego samochód służbowy 
marki VW Passat wartości 33, 2 tys. zł. Są
siadka, która w tym czasie podjechała pod 
swoją posesję zauważyła zapalone światło 
w garażu rodziny mieszkającej obok, ale ze 
~lędu na tryb pracy sąsiada uznała, że 
WY.ieżdża w podróż służbową i nie zawia
domiła o tym fakcie, ani bezpośrednio jego, 
ani policji. Kobieta nie zauważyła żadnych 
kręcących się wokół samochodu osób. Do
mownicy spali, nie obudził ich żaden hałas. 

Dzień później, 23 lipca między godziną 
1.30 a 8.00 w jednym z domów przy ul. 
Rodzinnej złodziaje wykorzystując otwar
te drzwi tarasowe dostali się do wnętrz.a 
pokoju gościnnego, skąd skradli damską to
rebkę z 6 tys. zł. Właścicielka torebki spała 
w pokoju obok. ' 

D o ostatniego zdarzenia doszło w nocy 
z niedzieli 25 lipca na poniedziałek 26 

lipca przy ul. Barlickiego między godziną 
12.00 a 6.00. Jak twierdzi policja, usytu
owanie domu na uboczu w pobliżu zakrza
czonego terenu, umożliwiło złodziejomw(;ZI}-

N a czworakach 
przez iezdnię 

D o niecodziennego wypadku doszło 
w minioną sobotę, 24 lipca około 
północy w miejscowości Dobra pod 

Strykowem Jadący samochodem marki Fiat 
Punto mieszkaniec Łodzi zauważył w pew
nym momencie, że przez jezdnię na czwo
rakach przechodzi mężczyzna. Kierowca 
zdążył zahamować i wyminąć pieszego. 
Zatrzymał samochód i pomógł mężczyźnie 
dotrzeć bezpiecznie na pobocze, ten jednak 
w czasie chwilowej nieuwagi kierowcy 
z powrotem wtargnął na jezdnię prosto pod 
nadjeżdżającego Poloneza, kierowanego 
przez mieszkańca województwa maz.owiec
kiego. Tym razem pieszy nie miał już tyle 
szczęścia 

W wyniku uderzenia pojazdu doznał zła
mania lewej nogi, żuchwy i szczęki. Nie od
zyskawszy przytomności przebywa na 
oddziale intensywnej terapii zgier.;kiego szpi
tala Policja nie ustaliła jeszcze jego persona
liów. Od mężczyzny czuć było woń alko
holu. (fjs) 
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śniejszą obserwację tego, co się dziajew śnxi
ku. Kiedy mieszkańcy poszli spać na pię
trze, nieznani do tej pory sprawcy po uprzed
nim rozwierceniu zamka w drzwiach balko
nowych dostalisięna partermieszkaniaskąd 
skradli kluczyki i dokumenty od samocho
du służbowego marki Peugeot o wartości 
60 tys. zł, a następnie skradli pojazd. Ten 
ostatni dzięki wbudowanemu systemowi 
GPS.już w kilka godzin po kradziciy odna
lazła na terenie Warszawy stołeczna policja 

O włamaniach rozmawialiśmy z p.o. za
stępcy komendanta komisariatu poli

cji w Głownie nadkomisarzem Zbigniewem 
Dędkiem. Dla dobra sprawy nie chciał on 
ujawniać szczegółów postępowania prowa
dzonego przez tutejszy komisariat, choć 
przyznał, że ze względu na to, iż skradzio
nego z niedzieli na poniedziałek Peugeota 
odnalezionego w Warszawie policja bierze 
pod uwagę możliwość tzw. „gościnnych 
występów'', czyli tego, iż sprawcami są 
osoby spoza terenu Głowna. Policja apeluje 
o ostrożność i zachowanie podstawowych 
zasad bezpieczeństwa, a co za tym idzie 
mimo letniej pogody o zamykanie na noc 
okien, balkonów i drzwi. 

(ljs) 

ZACZĘLI KISIĆ. Na głowieńskim targowisku zapachniało koprem i chrzanem. To 
sygnał, że ruszyło kiszenie ogórków. Nie ma jak małosolny z kamieniaka ... - prze
konuje jedna z handlujących. Ceny ogórków wahają się od 1, 50 zł do 2, 50 zł/kg. 
-Niewielkie, najbardziej nadające się na korniszony i kilkudniowe małosolne 
kupić można po 2 zł/kg. Na razie kupujący zaopatrują się raczej w niewielkie 
ilości ogórków, od 1 do 3 kg - do zakiszenia nna już". z wekowaniem ich na zimę 
jeszcze czekają. Wiązkę kopru i główkę czosnku kupić można po złotówce. 

Droga Szczawin - Swędów otwarto 
W minioną niedzielę, 25 lipca oddano 

do użytku lllisko 4-kilometrowy 
odcinek drogi Szczawin-Swędów, 

łączący gminę Zgierz z gminą Stryków. 
W uroczystym otwarciu drogi w Szczawi-

Remonty wieiskich szkól 

nie udział wzięli przedstawiciele starostwa 
zgierskiego ze starostąLesławemJanębow
skim oraz władze gmin Zgierz i Stryków. 
Droga o szerokości 5,5 m zyskała nie tylko 
asfalt, ale również nowy chodnik i zjazdy 
gospodiircze do zabudowań oraz pól. Odre
montowano również położone wzdłuż niej 
rowy przydrożne, a w ubieglym roku zmo
dernizowano także p12ejazdkolejowy, znaj
dujący się przy tej trasie. P rawie 20 tys. zł . otrzymał strykowski 

samorząd z Banku Światowego w ra
mach programu aktywizacji obszarów wiej
skich. 30 lipca wyłonieni zostaną wykonaw
cy ~ontów w szkołach gminnych, na któ
re pieniądze zostaną spożytkowane. Stry
kowski samorząd doloży do tych inwesty
cji prawie drugie tyle co Bank Światowy. 
W SP w Niesułkowie wymieniona zostanie 
instalacja elektryczna za 22 tys. zł, z czego 
9 tys. zł pochodzić będzie z BŚ. W szkole 

, 

w Dobrej w klasie zerowej wymieniona zo
stanie podłoga, trzy okna, wyremontowane 
sanitariaty, co kosztować będzie 15,5 tys. 
zł, z czego 6,2 tys. pochodzić będzie z BŚ. 
W szkole w Bratoszewicach zaplanowano
wymianę podłogi w świetlicy i pomalowa
nie tego pornieszcz.enia oraz wymianę czte
rech okien w klasie zerowej. Tutaj remont 
kosztować będzie 9,9 tys. zł, z czego 
3.419 zł pochodzić będzie z BŚ. 

(eb) 

Warto przypomnieć, że modernizacja 
drogi Szczawin -Swędów prowadzana była 
etapami już od 2000 roku. Ostatni - trzeci 
etap tej inwestycji, czyli prace wykonane 
wroku2004, wstały dofinansowaneześnxi
ków Ullii Europejskiej w ramach programu 
SAPARD. Łączny koszt tej inwestycji re
alizowanej przez cztery lata wyniósł 
2.691.625,86 zł. 

(rpm) 

Smigłowiec ratował · życie 
mieszkańca Antoniewa 

Ekipa śmigłowca ratunkowego 
należącego do łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w miniony ponie
działek, 26 lipca ratowała życie 
53-letniemu Stanisławowi K., 
mieszkańcowi podgłowieńskiej 
wsi Antoniew. 

W
edługnaocznych świadków akcji 
ratunkowej od momentu zgłosze
nia do momentu, kiedy nad łąką 

sąsiadującą z gospodarstwem mężczyzny 
pojawił się śmigłowiec, minęło około 15 mi
nut. Żona mężczyzny, który od wielu już 
lat miał kłopoty z sercem, tuż po godzinie 
IO.OO zawiadomiła pogotowie o zasłabnię
ciu swojego męża. Przy szpitalu w Głownie 
nie było jednak karetki, dlatego powiado
miono łódzkie pogotowie, a jego koordyna-

tor natychmiast wysłał na miejsce śmigło- będzie na miejscu o wiele szybciej. W tym 
wiec.Rodzinieprzekazano,abydlaułatwie- jednak przypadku o jego wysłaniu do An
niazidenty:fikowania miajscalądowania roz- toniewa zadecyqował chwilowy brak karet
łożyła na trawie białe prześcieradło. Męż- ki w Głownie, która akurat w tym czasie 
czyzna początkowo był nieprzytomny. Jak była na cotygodniowej dezynfekcji w Zgie
na miejscu stwierdził lekarz z ekipy ratun- rzu oraz brak karetki w Strykowie, która 
kowej przeszedł poważny zawal Śmigło- była w tym czasie. wykorzystywana do 
wiec przetransportował go do Łodzi nasta- wizyt lekarskich. (ljs) 
<lion Startu, skąd karetka reanimacyjna za-
brała go do szpitala im Biegańskiego. Pa- REKLAMA -
cjenta czeka operacja udrożnienia żył, na 
którą długo nie mógł się zdecydować. 

Jak poinfonnowała nas kierownik zgier
skiego Rejonu Wojewódzki~ Stacji Ratow
nictwa Medycznego Beata Swiątczak, śmi
głowiec wzywany jest wówczas, kiedy wia
domo, że stan chorego jest na tyle ciężki, iż 
nie można już sobie pozwolić na oczekiwa
nie na karetkę, a wiadomo, że śmigłowiec 

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁOSZEŃ DROBNYCH OO „WIEŚCI": • PPHU „ROBERT" W GŁOWNIE, UL. SWOBODA 4 (BUDYNEK GORSECIARNI); •KWIACIARNIA DOBE-JA W GŁOWNIE, UL. WOJSKA POLSJ<IEGO 24; • KWIACIARN.!A P . .SZCZEPANIAK W GŁOWN1E, Ul-. KOPERNIKA 33A; • PPHU ADRIAN W GŁOWNIE, UL. ŁOWICKA 12; • PPHU TOMA W GŁOWNIE, UL, TARGOWA 2; • SKLEP SPOŻYWCZO-MIĘSNY W GŁOWNIE, UL. SIKORSKIEGO 4; • SKLEP WIELOBRANŻOWY W GŁOWNIE, UL. HUTA JÓZEFÓW BL. 3; • KIOSK WIELOBRANŻOWY P. ANĄSIK W GŁOWNIE, UL. ZABRZEŹNIAŃSKA; • SKLEP NABIAŁOWO-SPOŻYWCZV W GŁOWNIE, UL. ŁOWICKA 2; •SKLEP WIELOBRANŻOWY P. GAWRYCH W GŁOWNIE, UL. KOPER· NIKA; • KIOSK PRZEMYSŁOWY W STRYKOWIE PLAC ŁUKASIŃSKIEGO 2; •SKLEP Z ART. SPOŻYWCZO-PR1-f:MYSŁOWYMI W STRYKOWIE, STARY RYNEK; •PRZEDSIĘBIORSTWO HAN· DLOWE „ASJ' PP. ZUCHORA W DMOSINIE. 
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By iniwa były bezpieczne 
Niektórzy rolnicy już zaczęli se

zon żniwny, pierwsze kombajny 
wyszły w pola. Niebawem należy 
spodziewać się coraz większej 

~ liczby maszyn żniwnych na po
lach. 

P rzy tej okazji , jak co roku KRUS 
apeluje do rolników o rozwagę pod

czas wykonywania tychże prac. Mimo 
wielu bowiem ostrzeżeń, co roku insty-

tucja ta odnotowuje sygnały o kolejnych 
wypadkach w rolnictwie. Informacji o za
grożeniach związanych z wykonywaniem 
prac żniwnych zatem, nigdy dość. 

KRUS przypomina, że wszystkie pra
ce powinny być wykonywane przede 
wszystkim przy użyciu w pełni spraw
nego sprzętu . Wszystkie jego części m
chome, napędowe i tnące winny być za
bezpieczone specjalnymi osłonami . 

dok. na str. 20 

, . 
Pielgrąmka do Sw. Krzyza 
i św. Katarzyny -

GŁOWNIANIE ZACHWYCILI SIĘ ROGOWEM. Spacer po rogowskim arboretum i alpinarium, do którego 
ponad czterdziestoosobowa grupa dzieci i młodzieży z Głowna wybrała się wraz z Miejskim Ośrodkiem 
Kultury 19 lipca, przypominał wprost baśniową wędrówkę. Słoneczna aura uczyniła tę wyprawę do skarbnicy 
botanicznej wyjątkowo barwną i przyjemną. Zwieńczeniem pobytu w Rogowie było ognisko z kiełbaskami. 
W drodze powrotnej głownianie wybrali się dla relaksu na basen do Brzezin. (rpm) 

11 sierpnia Parafia św. Barbary 
w Głownie organizuje Pielgrzym
kę do Świętego Krzyża i Świętej 
Katarzyny w Górach Świętokrzy
skich. 

C elem pątników będzie pob_enedyk
tyński zespół klasztorny w Swiętym 

Krzyżu, Klasztor bernardynek w Świę
tej Katarzynie oraz sanktuarium w Kał
kowie. Wyjazd autokarem zaplanowa
no na godz. 6.00 rano. Koszt wyjazdu 
pielgrzymkowego, na który składa się 
przejazd autokarem oraz zakup nie
zbędnych biletów wstępu, w przypad-

ku osób dorosłych to 50 zł od osoby, 
natomiast w przypadku dzieci - 12 zło
tych. Wyjazd ten zostanie dofinanso
wany z części dotacji, jaką z budżetu 
miejskiego otrzymała parafia Św. Bar
bary (przypomnijmy, że dotacja ta to 
ogółem kwota 6 tys. zł) . 

18 sierpnia natomiast, odbędzie się 
wycieczka Szlakiem Piastowskim. Za
pisy chętnych do udziału w obu piel
grzymkach przyjmują: Olgierd Wąsow
ski, ul. Tuwima 7 tel. 719-38-88 oraz 
Andrzej Florczak, ul. Solskiego I tel. 
719-35-74. 

Kolizyiny poniedziałek obcokroiowców 

D o dwóch kolizji z udziałem obco- Na szczęście żadnemu z kierowców nic 
krajowców doszło w miniony po- się nie stało . Natomiast w godzinach po
niedziałek, 26 lipca na terenie południowych na ul. Rynkowskiego 

Głowna i gminy Głowno. Pierwsza z nich w Głownie kierujący samochodem marki 
miała miejsce około godz. 4.00 nad ranem Opel obywatel Niemiec w czasie manewru 
we wsi Kamień, kiedy to obywatel Ło- skrętu w lewo, nie ustąpił pierwszeństwa 
twy kierujący samochodem marki Volvo kierowanej przez mieszkańca Głowna Sko
z niewyjaśnionych przyczyn zjechał na clzie,którawwynikukolizjiuderzyławsłu
przeciwny pas ruchu i doprowadził do pekznakudrogowego. Tutajrównieżobyło 
kolizji z samochodem marki Chevrolet, się tylko na stratach w pojazdach. 
kierowanym przez obywatela Holandii. (ljs) 

ZAROŚLA NICZYM MUR. Stosunkowo niedawno . ubolewaliśmy nad 
stanem pozostałości muru dawnego WZMot od ul. Sikorskiego w Głow
nie. Sypiące się cegły, porzucone worki ze śmieciami - ten widok raził. 
Ostatnimi czasy zdewastowany mur porosły krzaki. Zielony tym razem 
mur skutecznie zasłonił widok na dawny zakład. Czyżby wobec obo
jętności człowieka, postanowiła zadziałać natura? (rpm) 

kronika .~ 
policyjna· 
GŁOWNO I OKOLICE 
• W nocy z 20 na 21 1 ipca na ul. Zagaj

nikowej w Głownie nieznany sprawca po 
uprzednim przecięciu siatki ogrodzeniowej 
i zerwaniu kłódki przy drzwiach wejściowych 
do komórki skradł z jej wnętrza 4 wiertarki 
oraz wkrętarkę o łącznej wartości 440 zł. 

STRYKÓW I OKOLICE 
• 22 lipca o godzinie 15.30 w Bratosze

wicach na trasie krajowej nr 14 pod nad
jeżdżający z kierunku Głowna samochód 
marki Fiat Ducato kierowany przez miesz
kańca Łodzi, z lewej strony jezdni w miejscu 
niedozwolonym wbiegł 7-letni Przemysław 
K., również mieszkaniec Łodzi. W wyniku 
potrącenia dziecko doznało wstrząśnienia 
mózgu, ogólnych potłuczeń oraz otarć i w
stało przewiezione do szpitala w Łodzi . 

• 24 lipca o godz. 23.15 w Strykowie 
kierujący samochodem marki Opel Astra 
mieszkaniec gminy Rogów jadąc ul. Stryj
kowskiego od ul. Warszawskiej nie ustąpił 
pierwszeństwa przejazdu kierującemu samo
chodem marki Fiat 125 p mieszkańcowi 
gminy Stryków jadącemu ul. Pl. Łukasiń
skiego od strony ul. Warszawskiej, czym 
doprowadził do kolizji. W jej wyniku kie
rowca Fiata oraz jego dwaj pasażerowie 
z obrażeniami ciała przewiezieni zostali do 
szpitala w Głownie. 

DMOSIN I OKOLICE 
• 24 lipca o godz. 12.20 we wsi Borki 

kierujący samochodem marki Opel miesz
kaniec Łodzi uderzył w ogrodzenie jednej 
z posesji i uciekł z miejsca zdarzenia. Niedłu
go potem zatrzymała go policja, jak się oka
zało miał 1,5 promili a alkoholu w wydycha
nym powietrzu. 

•Tego samego dnia o godz. 22.35 we wsi 
Borki kierujący samochodem Audi 80 miesz
kaniec tejże wsi w trakcie omijania prawi
dłowo zaparkowanego na poboczu jezdni sa
mochodu marki Fiat 125 p, uderzył w jego 
tył. 

(rpm) 

Ewangeliczni Chrześciianie w MOK 
Uczniowie ,,Trójki" pozdrawiają 

W miniony czwartek, 22 lipca po
zdrowienia wakacyjne do naszej 
redakcji nadesłali uczniowie Szko

ły Podstawowej nr 3 w Głownie, którzy 
wypoczywają wraz z opiekunami na 
obozie w nadmorskim Jarosławcu . Sło
neczna aura w ostatnich dniach lipca do
pisuje, więc wrażeń po powrocie będzie 
pewnie sporo. Na pewno o nich opowie
my na naszych lamach. Pozdrowienia to 
tym bardziej wyjątkowe, że kartka z Ja
rosławca zawiera fotkę głowieńskiej gru
py. Dziękujemy za pamięć i do miłego 
zobaczenia. (rpm} 

Polsko - szwedzka grupa Ko
ścioła Ewangelicznych Chrześci
jan, która w ubiegłych latach dwu
krotnie organizowała w Głownie 
obozy ewangelizacyjne m.in. 
w Szkole Podstawowej nr 1 oraz 
w Zespole Szkół Specjalnych, 
podczas których spotykała się 
z głowieńską młodzieżą, w najbliż
szą niedzielę, 1 sierpnia zaprasza 
na spotkanie z muzyką, dramą 
i słowem do Miejskiego Ośrodka 
Kultury. 

Mimo, że w tym roku nie uda/o nam się 
zorganizować obozu w Glownie, to chce-

Płonęły polany i nieużytki 
K ońcówka minionego tygodnia upły

nęła strażakom w naszym rejonie 
pod znakiem gaszenia pożarów poszycia 
leśnego i nieużytków rolnych. W niedzie
lę, 25 lipca przy ul. Kopernika w Stryko
wie spłonęło I OO m2 nieużytków. Tego 
samego dnia we wsi Wola Zbrożkowa koło 
Głowna spaliło się 200 m2 poszycia le
śnego. Dzień później poszycie leśne pło-

nęło również w podgłowieńskich Ziewa
nicach. Tym razem płomienie strawiły 
I OOO m2

. W gaszeniu pożarów, które przy 
ostatnim stopniu zagrożenia pożarowe
go są szczególnie trudne do opanowania, 
uczestniczyli zarówno strażacy ochotni
cy, jak i zawodowcy. Prawdopodobną 
przyczyną wszystkich tych pożarów 
było podpalenie. (ljs) 

my zaproponować-szczególnie mlodzie
ży - alternatywę wobec alkoholu i narko
tyków. - powiedział w rozmowie z „Wie
ściami" p.o. pastora I Zboru Kościoła 
Ewangelicznych Chrześcijan w Łodzi, Jan 
Puchacz. 

W tym roku polsko - szwajcarskiej gru
pie nie udało się zorganizować obozu 
w Głownie, bo plany pokrzyżował brak 
bazy lokalowej. Na ulokowanie obozu 
Ewangelicznych Chrześcijan w ZSS zgo
dy nie wyraziło starostwo, a w SP I prze
szkodziła wakacyjna wymiana stolarki 
okiennej. 

Ostatecznie tegoroczny obóz zorga
nizowany został w Aleksandrowie 
Łódzkim. Mając jednak na uwadze do
tychczasowe pozytywne doświadcze
nia w kontaktach z głowieńską młodzie
żą, grupa Ewangelicznych Chrześcijan 
postanowiła spotkać się ze swymi sym
patykami i przyjaciółmi z Głowna 
w najbliższą niedzielę, I sierpnia. 

Spotkanie chrześcijańskie, którego 
częścią ma być projekcja filmowa, roz
pocznie się o godz. 17.00. Nie zabrak
nie również muzyki i dramy. 

(rpm) 

Zakaz na gruzowisku przy Złotej 
R 

ęc:nie odmalowana_ tablica zaka
zu1ąca wysypywania: gruzu, zie
mi itp. na prywatną działkę przy 

ul. Złotej (położoną w bezpośrednim są
siedztwie rzeki Mrogi), jest jedynym 
póki co skutkiem decyzji administracyj
nej burmistrza Wojciecha Brzeskiego, któ
ry po niedawnej wizji lokalnej przepro
wadzonej z udziałem właścicieli zaśmie
conych gruzem i betonowymi odpadami 
działek, zarządził ich uprzątnięcie. 

Na to ostatnie, właściciele zaśmieco
nych działek mają czas do końca lipca, 
a więc praktycznie najbliższej soboty. Jeśli 
gruz i odpady betonowe nie zostaną 
uprzątnięte, burmistrz zamierza wszcząć 
postępowanie egzekucyjne w oparciu 
o obowiązującą ustawę o postępowaniu 

Ustawienie tablicy zakazu na zagruzowanej działce przy Złotej przy- egzekucyjnymwadministracji - coozna
najmniej na razie niewiele poprawiło w estetyce tego miejsca. Beton cza skierowanie do sądu. 
i gruz jak zalegał, tak zalega. (rpm) 
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• • Pusto w ośrodku w Bronisławowie OBNIZKA GONI OBNIZK' D zieci wiejskie mają w okresie wakacji 
znacznie mnitj czasu na leniuchowa

nie i rozrywki niż ich rówieśnicy z miasta. 
Sporą częf,ć ich wakacyjnej przerwy w na
uce wypełnia praca z rodzicami w gospo
darstwie. Wszak to na okres wakacji przy
padają zbiory owoców oraz żniwa W dużej 
mierze to z tego właśnie powodu dzieci 
i młodzież z gminy Głowno rzadko pod
czas tych wakacji zagląda do Ośrodka Upo
wszechniania Kultury w Bronisławowie. 
Właściwie codziennie, z wyjątkiem piątków, 
ośrodek ten świeci pustkami. W piątki przy
chodzi do niego od kilku do kilkunastu osób, 
min. na zajęcia kółka modelarskiego. 

Być może jednym z powodów braku 
zainteresowania ośrodkiem w pozostałe dni 
jest również mało interesująca jego oferta 
wakacyjna. 

Sklepy nie przeiywająjednak oblężenia Poza rysowaniem, grami i wypadami do 
lasu, większych atrakcji -choćby wycieczek 
- z uwagi na brak funduszy - w tym roku tu 
nie przewidziano. Z planowanego wyjazdu 
na basen ośrodek zrezygnował, bo zrobiło 
się ciepło i dzieci chodzą nad rzeczkę lub 
jeżdż.ą nad zalew do Głowna 

N iemal co drugi sklep z odzieżą i obu
wiem w Głownie próbuje przyciągnąć 

klientów obniżkami i przecenami letniej 
odzieży i butów. Obniżki te sięgają od 300/o 
nawet do 500/o. Letnie spodnie damskie na 
ten przykład, za które tuż przed sezonem 
trzeba było dać prawie 70 zł, dziś można 
kupić już za niespełna 50, a te, które koszto
wały na początku sezonu 55 zł, dziś kosz
tują niewiele ponad 30 zł. W niektórych przy
padkach sprzedawcy oferują towar nawet 
po kosztach, byle tylko odzyskać zainwe
stowane w letni towar pieniądze. Podobnie 
rzecz ma się z letnimi bluzeczkami i mocno 
powycinanymi topami - wszak połowa wa
kacji już prawie za nami i trudno spodzie
wać się upałów np. we wrześniu. 

Mimo braku zainteresowania, ośrodek jest 
dostępny codziennie z wyjątkiem poniedział
ków. 

(rpm) 

Kobiety do dzieła! - od września 

Taniej kupić można również letnie obu
wie, np. sandały. Dziś można je kupić 
- choć oczywiście w ograniczonej nume
racji, bo handlowcy nie uzupełniają bra
ków - w cenie od 35 do 65 zł, podczas 
gdy przed sezonem trzeba było zapłacić 
za nie od 50-1 OO zł. Handlowcy wcze
śniej niż zwykle rozpoczęli wyprzedaże 
letnich kolekcji - bo jeszcze w lipcu - zwy
kle miały one miejsce dopiero w połowie 
sierpnia. Letnich dostaw głowieńscy han
dlowcy już nie uzupełniają, a wręcz za
powiadająjużjesienne kolekcje i wzory. 

W tym roku wcześniej niż to zwykle bywało, rozpoczęły się wyprzedaże 
letnich kolekcji. 

P owstałe w Głownie nowe Stowa- mieszkankom Głowna przypominamy, że 
rzyszenie na Rzecz Kobiet, które- siedziba wspomnianego stowarzyszenia 
mu od maja tego roku przewodniczy mieści się w starym budynku Szkoły Pod

szefowa głowieńskiej Poradni dla Osób stawowej nr 2. Od września ma ono zająć 
z Uzależnionych i ich Rodzin, Małgorzata się m.in. promowaniem uczestnictwa kobiet 
Rożniata (o wyborze władz stowarzysze- w życiu publicznym Głowna, wspieraniem 
nia tego pisaliśmy w numerze 25 „Wieści''), kobiet w rozwiązywaniu ich problemów ży
które rozpocznie faktycznie swą działalność ci owych, propagowaniem zdrowego stylu 
dopiero po wakacjach - od września Zain- życia oraz profilaktyką chorób kobiecych, 
teresowanie programem działania nowego wreszcie ma się zająć również organizacją 
stowarzyszenia w Głownie jest spore, a dało wyjazdów wypoczynkowych dla dzieci 
się to zauważyć choćby przy okazji minio- i młodzieży. Plany ambitne, a jakie~ efek
nych Dni Głowna, kiedy to członkinie Sto- ty? Na pewno będziemy je śledzić i o nich 
warzyszenia na Rzecz Kobiet reklamowały informować. 

Z okazji zakupu tańszych butów, 
spodni czy letniej sukienki głownianie ko
rzystają w sposób umiarkowany, bez sza
leństwa i szturmu na sklepy z obniżkami. 

Ochota na tańszy, nowy ciuch czy but na 
pewno jest, ale nie zawsze na taki posezo
nowy zakup pozwala zasobność portfela. 

- Cieszę się, że kupiłem sandały taniej, ale 
nie przyszedłem tu dlatego, że była obniżka, 
ale dl.atego, że poff7„ebowa/emsandalów. Te, 
które miLlłem zniszczyły się i do zalal[JU no
"".J!Ch zmusiła mnie bardziej potrzeba, niż \ 
zachęta sprzedawców w postaci obniżek. 
- powiedział „Wieściom" jeden z klientów 
sklepu z butami na ul. Swoboda w Głownie. 

Pewnie, że bym sl«Jrzystala i lagJil.ab;m 
tańsze klapki, ale zaraz będę mieć na głowie 

Dewastacia po remoncie 
ły na inne traktowanie zieleni w ogródkach. 
Musiały „lądować" na gruncie tuż pod ścia
ną bloku, tj. właśnie w tych ogródkach. Ro
śliny zostały zniszczone, a ogródki wyma
gają prac porządkowych. Mieszkańcy do
cieplonych bloków po całkowitym zakoń
czeniu remontu zamierzają przywrócić im 
dawną świetność. 

zakup butów jesiennych dla dzieci i nie stać 
mnie na to, żeby wydawać pieniądze na klapki, 
które założę w tym sezonie może jeszcze kil
ka razy. - dodaje inna nasza rozmówczyni, 
przyglądająca się jedynie wystawie z ob
niżkowym plakatem (ipm) się po raz pierwszy. Zainteresowanym (rpm} 

"-~~~~"'-=-~~~~~~~~~,,.,.. 

P race przy ocieplaniu elewacji fiunto
wej bloku nr 2 na osiedlu Kopernika 
w Głownie dobiegły końca. Do całko

witego zakończenia modernizacji pozostaje 
jedynie pomalowanie ściany. Tego ostatnie
go wymaga również świeża, docieplona ele
wacja sąsiedniego bloku nr 3. Mieszkańców 
obu bloków czeka jednak sporo pracy przy 
doprowadzeniu do porządku, zdewastowa
nych podczas prac ekipy remontowej, 
ogródków przyklatkowych. Połamane 
krzewy, wyorane kwiaty, zniszczone ra
baty - to cena, jaką trzeba było zapłacić 
za odnowienie i docieplenie elewacji. Czy 
dewastacji tej można było uniknąć? Pra
cownicy brygad remontowych uważają, 
że nie, bo ich sprzęt, a w szczególności 
ręcznie sterowane windy, które umożli
wiały im pracę na wysokości, nie pozwala-

Brak profesjonalnych rusztowań - choć

by takich, jakie kilka lat wcześniej wyko
rzystywane były przy docieplaniu elewacji 
balkonowej bloku nr 2, czy też brak siatek 
zabezpieczających np. przed spadającymi I 
na głowę przechodniów kawałkami styro
pianu, tłumaczyć można w tym przypadku 
jedynie niższymi kosztami, jakie Spółdziel
nia Mieszkaniowa na docieplenie bloków I 
poniesie. Cóż, jakość usług też kosztuje. 

(rpm} Ochłoda a'/a Wodnik Szuwarek. W okresie ubiegłotygodniowych upałów, niektórzy mieszkańcy Głowna 

Na remoncie, ejewasJi bloku,n[ 2 najqardziej LfCierpifiły ro§liny w Rrzyr 
1 .kjafkowych ogródkach. 

odznaczyli się wyjątkową pomysłowością w wymyślaniu sposobów na ochłodę. Ten - uwieczniony w minioną 
niedzielę, 25 lipca przez jednego z naszych czytelników - głownianin korzystający z uroków „Mrożyczki", 
ochłody szukał w obfitej wodnej roślinności - niczym Wodnik Szuwarek. (rpm) 

Koła ci n 

Gmina wzięła się za remont ośrodka zdrowia 
W marcu tego roku brzeziński Sanepid cinie. Najpilniejszy był remont dachu. Jesz-

wydał decyzję o konieczności prze- cze w maju gmina zgłosiła do inspektora sa-
prowadzenia remontu w Ośrodku Zdrowia nitamego harmonogram prac, a ten w opar-
w Kołacinie. W razie nieprzeprowadzenia ciu o przesłany materiał wstrzymał decyzję 
remontu w niezbędnym zakresie ośrodek ozamknięciuośrodkaodpierwszegoczerw-
ten miał być zamknięty z pieiwszym dniem ca. 
czerwca. Brzeziński ZOZ do maja nie robił Remont obejmuje zalecenia Sanepidu, 
nic w tym zakresie, z uwagi na niedostatek tj. położenie glazury i terakoty w holu oraz 
pieniędzy. - O decyzji Sanepidu dowiedzieli- w sanitariatach, a także wymianę urządzeń 
śmy się na początku mąja i od razu przystą- sanitarnych, naprawę dachu, malowanie ele-
piliśmy do działania. Gminie zależy na tym, wacji oraz wnętrza budynku i wymianę 
ahyośrodekfonkcjonowaldladobranaszych zniszczonych drzwi. Prace zmierzają teraz 
mieszka17ców - mówi wójt gminy Danuta już ku końcowi. Wójt Danuta Supera liczy, 
Supcra. Gmina Dmosin uruchomiła zatem, że zakupione przez gminę materiały kosz-
jeszcze w maju. rezerwę budżetową zawie- tować będą prawic 30.000 zł. 
rając przy tym umowę z ZOZ w Brzezi- Wydatkiem zaplanowanym i ujętym 
nach co do podziału kosztów remontu. Zgod- w budżecie gminy był natomiast remont dm-
nie z nią gmina miała zakupić materiały do giej części budynku ośrodka w Kołacinie, 
remontu pomieszczeń. zaś ZOZ dać siłę w którym mieści się jednostka OSP. Tutaj 
~ T~tcż si" stało. W maju Jl.IQYły Połowa wnętrz w Ośrp<J!<l/. l,dr;P.wia równie{:położ.onogleziiNwlazicnce_ikµcqni. 
pi~~SJ& p~~~ bup;i,nkp-2śrR<lJra ~fqla-: w Kołacinie jest już odnowionar a praceiz*o11c;eyły Jłię,,I ~,li~ . ";u' {fb) 
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RUSZ'YŁ REMONT TRYBUN. Trwają prace przygotowujące trybuny stadionu piłkarskiego przy ul. Kopernika w Głownie 
do wymiany siedzisk. \1Ykonują je pracownicy robót publicznych i kibice. Do końca tego tygodnia do montażu trafić 
mają nowe pojedyncze siedziska, na których zakup władze miasta Głowna wyłożyi'.y z budżetu miejskiego 20 tys. zł . 
\1Ymiana ta przypomnijmy, narzucona została głowieńskiemu klubowi przez PZPN. To warunek niezbędny do tego, 
by stadion przy Kopernika mógł być dopuszczony przez PZPN do rozgrywek trzecioligowych. Pierwszy mecz GOS
SO STAL Głowno zagra na wyjeździe 14 sierpnia, gości podejmie na stadionie przy Kopernika w Głownie dopiero 21 
sierpnia. Do tego też czasu trybuny powinny być już odremontowane i wyposażone w nowe siedziska. (rpm) 

Nadal duie zagroienie w lasach 
K ilka dni upałów wystarczyły, by leśna 

ściółka zaczęła błyskawicznie wysy
chać. W miniony poniedziałek, 26 lipca Re
gionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 
w Łodzi ogłosiła na terenie Nadleśnictwa 
Grotniki, tj. tego sprawującego pieczę także 
nad lasami między Głownem i Strykowem, 
najwyższy - m stopień zagrożenia pożaro
wego. Określa się go mianem katastrofalne
go zagrożenia pożarowego, a przyczyną ta
kiego stanu rzeczy okazał się spadek wilgot
ności ściółki leśnej do 13% oraz spadek wil
gotności powietrza do 55%. Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Grotniki nie podjął wówczas 
decyzji o wprowadzeniu zakazu wstępu do 

lasu, ale gdyby upały się utrzymały, a wil
gotność ściółki i powietrza nadal by spada
ła, niewykluczone, że tak właśnie by się sta
ło. W miniony wtorek, 27 lipca, po niewiel
kich mż.awkach i spadku temperatury m 
stopień zagrożenia pożarowego zamienio
no na Il stopień - mówiący jednak wciąż 
o dużym zagrożeniu pożarowym. Nieza
leżnie od braku zakazu wstępu do lasu, 
wszyscy ci, którzy zamierzają się wybrać 
doń na spacer bądź np. na jagody, powinni 
zachować ostrożność i pamiętać o zagroże-
niu,awrazieujawnieniaognia,powinninie
zwłoczniezaalarmować straż i nadleśnictwo. 

(rpm) 

Iveco poiechalo do karosacii 
W yprodukowany w 1986 roku samo- karosacji, w wyniku której ulegnie zmianie 

chód strażacki marki Iveco b<(dący nadwozie pojazdu wyniesie 75.000 zł. 
własnościąjednostki OSP w Koźlu odwie- 40% tej kwoty stanowić będzie dotacja 
ziono już do firmy „Osiny'' spod Czę.5to- z WFOŚiGW, 4.000 zł to darowizna PW 
chowy, która zajmie sięjego karosacją, Iveco dla OSP w Koźlu, 7l!Ś resztę dołoży st:ry
nie był wyposażony w zbiornik na wodę kowski samorząd. Iveco wyposażony zo
Jecz w drabinę, niewiele przydatną w dzia- stanie w zbiornik na wodę o pojemności 
łaniach ochotników, którzy uzyskali go jako 4 tys. litrów. Pojazd gotowy będzie na 30 
dar z Komendy Wojewódzkiej PSP. Koszt września. (eb) 

Droga w Zelgoszy 
• • • 1eszcze w sierpniu 

J eszcze w sierpniu zacznie się 
utwardzanie drogi dojazdowej 
do pól we wsi Zelgoszcz 

prowadzącej w kierunku Kiełminy, 
w gminie Stryków. 3 sierpnia odbę
dzie się przetarg na te prace. 
Około dwukilometrowy odcinek drogi 
gruntowej zostanie utwardzony 
dwiema warstwami tłucznia . 

W zakres prac wchodzi ponadto 
korytowanie drogi 
na głębokości 70 cm 
oraz profilowanie poboczy. 
Utwardzenie w ten sposób drogi 
pozwoli w przyszłośc i położyć na 
niej asfalt. Droga będzie miała 4 m 
szerokości. 

Strykowski samorząd pozyskał na tę 
inwestycję 70 tys. zł z Urzędu 
Marszałkowskiego, drugie tyle będzie . 
pochodziło z tegorocznego budżetu 
Miasta i Gminy Stryków. 
(eb) 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bolimowie 
ogłasza po raz 1 - szy nabór na rok szkolny 2004/2005 do technikum dla młodzieży 

nowy kierunek tylk~~h~~: SPEDYTOR 

29.07.2004 r. WiEŚCi z Głowna i Strykowa 

Dożynki powiatowe w Bratoszewicach 
będq 5 września · 
Wieść o tym, że tegoroczne dożynki czaniewieńcówzaproszonymgościom-po

powiatowe odbędą się w Bratosze- owa ona około dwóch godzin. Następnie 
wicach na terenie gminy Stryków rozeszła scenę przejmą kapele i zespoły ludowe 
sięjużwśród okolicznych mieszkańców. Nie z terenu powiatu zgierskiego - na razie jesz
odbędą się one jednak 29 sierpnia, lecz 5 czeniemalistykonkretnychzespołów. Będą 
września Późniejszy termin jest bardziej do- one przeplatane występami zespołów dzie
godny dla Wojewódzkiego Ośrodka Doradz- cięcych i młodzieżowych działających przy 
twa Rolniczego, na którego terenie impreza strykowskim domu kultury, tj. „Agat" 
się odbędzie. Tradycyjnie już dożynki roz- i Twist". Około godziny 19 .OO wystąpi 
poczną się mszą świętą, którą zaplanowano gwiazda zespołu- kto to będzie organizato
na godzinę 12.00 w bratoszewickim koście- rzy na razie nie chcą zdradzać. Od godziny 
le. Po uroczystościach religijnych korowód 20.00 przygrywał będzie do tańca uczestni
z 14wieńcamidożynkowyminaczeleprze- kom imprezy zespół muzyczny, którego 
maszeruje na tereny wystawowe WODR, nazwę poznamy niebawem. 
gdzie rozpocznie się częfa/; oficjalna i wrę- (eh) 

Najlepsi policjanci odebrali odznaczenia i awanse (foto KPP Zgierz)._ 

Awanse dla naszych policiantów 
W miniony czwartek, 22 lipca 

w Komendzie Powiatowej Policji 
w Zgierzu uroczyście obchodzono 
Święto Policji. 

N a spotkanie ze stróżami prawa przy
byli tego dnia senator RP - Józef 

Dziemdziela, przedstawiciele Wojewódzkiej 
Komendy Policji w Łodzi, a także władze 
powiatu zgierskiego oraz miast i gmin ziemi 
zgierskiej. Najlepszym policjantom wręczo
no odznaczenia państwowe i resortowe. 
Wśród mch me zabrakło funkcjonariuszy 
z Głowna 1 Strykowa. Awanse otrzymali 
m.in.: st. sierż.ant Dariusz Trębski, sierżant 
Krzysztof Szychowski i aspirant Tomasz 
Szymański z Komisariatu Policji w Głow-

nie oraz sierżant Krzysztof Rosak i aspi
rant Waldemar Stegliński z Komisariatu 
Policji w Strykowie. Do stopnia podin
spektora awansował również komendant 
głowieńskiego Komisariatu Policji Roman 
Półbratek. 

Dyplomami za wyróżniającą pracę na
grodzeni zostali natomiast aspirant Marek 
Nowacki, sierżant Mariusz Kokociński, 
st. Sierżant Dariusz Trębski, aspirant An
drzej Szadkowski i aspirant Szymon Mrzy
głód z Komisariatu Policji w Głownie oraz 
st. posterunkowy Cezary Szczerbiak, sier
żant Jarosław Dąbrowski i aspiranci Krzysz
tof Granosik oraz Włodzimierz Smoliński 
z KP w Strykowie. 

(rpm) 

Szansa dla Ciebie: nowy zawód - pewna praca • Posiadamy węgiel i miał w kilku asortymentach o wysokiej kaloryczności 

wolne miejsca w technikum ekonomicznym nauka bezpłatna 
w systemie dziennym 

Dokumenty: Bolimów, ul. Sokołowska 24 w godz. 9.00 - 14.00 , tel.: 838-02-68 

BURMISTRZ GŁOWNA INFORMUJE, 
ie do dnia 18 sierpnia 2004 r. 

na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie 

przy ul. Młynarskiej 15 

PUBLIKOWANY JEST, 
WYKAZ NIERUCHOMOSCI 
położonej w Głownie przy ul. Młynarskiej 3, 

PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 
w trybie bezprzetargowym 

(w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania przyległej nieruchomości 

położonej przy ul. Młynarskiej 5), 

Bliższych informacji udziela Referat Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego :! 

'· w G/ownie, ul. Młynarska 15, tel. (0-42) 719-11-42. : 

PRODUCENT 
•Stropy Teriva do 7,80 • Bloaki betonowe 
• pustaki ścienne • ogrodzenia betonowe 

• kręgi • przepusty • płyty drogowe YOMB 
• belki naaproiowe 

HURTOWA SPRZEDAŻ 
MATERIAŁOW BUDOWlANYCH 

• Ytong • Suporek • cegła Plecewice 
• cegło klinkierowa • stal • wyroby hutnia 

• blachy dachowe (siWedzkie SAAB) 
• alucynk • cement • wapno • inne 

Dowóz, rozładunek HDS 

Złaków Borowy 24 le/Zdun 
tel./fax (0.46) 839-13-85, 838-72-12 

0601-'303!235 

• Powyżej 0,5 tony transport gratis • Możliwość zakupu na raty 
SKtAD ZOSTAŁ PRZENIESIONY z ul. Sikorskiego 3 (dawny~!) 

- cegła plecewicka . ~0t;t 
- klinkiery t-Ao1.~o1.0 
- cement oO 

~ -wapno ~ 

- stal ~~ 
-deski ~~ 
- krokwie ~ 

Ponadto: 
nawozy, otręby, 

śruta sojowa, 
słonecznikowa, 

rzepakowa 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kociettew Pln;; (<J46) 838-48-28 R-914 

k d bliżej 
Te yty Ciebie 

~D tel. O 801-888-750 

g~~fp~~§,~fVC 
~ DO 20.000zł160 miesięcy 
~ DLA każdego 

hipoteczne GE~IS.oł 
~ mieszkaniowe l~1>0wmns1>an1. 
~ konsolidacyjne Raiffeisen 
~ pożyczki BANK 

, ' I 
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Szkoła w Dmosinie 

JOLANTA CYBULSKA 
CZEKA NA OPINI~ KURATORA 

Pracownicy zatrudnieni w ramach programu „ Woda" czyszczą obecnie 
rowy melioracyjne w rejonie Szczecina. 

Gmina Dmosin 

Tylko dwóch pracuie w ramach 
0
Wody" 

W ramach realizowanego na terenie gmi
ny Dmosin programu WODA, kon

serwacją rowów melioracyjnych, ich uclraż
nianiem i wykaszaniem zajmują się od maja 
tego roku dwie osoby dotychczas bezro
botne. Dzięki środkom z Powiatowego 
Uizędu Pracy w Bizezinach będą one pra
cowały pizez 4 miesiące, do 25 sierpnia 
Konserwują rowy na trasie Dmosin- Szcze
cin. Udrożnione zostaną rowy melioracyjne 
śródpolne, do których wpadają wody z ro
wów przydrożnych. Prace te nadzoruje pre
zes Spółki Wodnej Eustachiusz Zuchora. -
Pracują bardzo dobrze. Nie mam do nich 

żadnych zastrzeże1i. Przykładają się, a moż
na zaryzykować stwierdzenie, że wykonują 
dziennie więcęj pracy niż przewidywałem, że 
będ::ie ma:!na zrobić - chwali pracowników 
zatrudnionych w ramach prac interwencyj
nych z programu „WODA" prezes Zuchom. 

Spółka Wodna zatrudniała z własnych 
środków także dwie osoby, które pracowa
ły pizez dwa miesiące, bo na więcej spółki 
jak na razie nie stać. Na terenie gminy jest 
I O.OOO m rowów, które powinny zostać 
zmodernizowane. Ile uda się zrobić w tym 
roku, jeszcze nie wiadomo. Prezes Zuchora 
liczy, że będzie to minimum 5 km. (eb) 

Organ prowadzący szkołę ma 
kompetencje powierzenia obo
wiązków dyrektora wybranemu 
kandydatowi. Z takiej możliwości 
skorzystała wójt gminy Dmosin 
Danuta Supera, która zamierza po
wierzyć funkcję dyrektora szkoły 
podstawowej w Dmosinie Jolan
cie Cybulskiej. 

5 tało się tak, gdyż konkurs na dyrektora 
tejże szkoły, który odbył się 4 maja nie 

pizyniósł rozstrzygnięcia. Jedyna, nie wy
wodząca się z dmosińskiego środowiska pe
dagogicznego kandydatka, jaka została do
puszczona do konkursu, nie uzyskała wy
maganej akceptacji większości członków 
komisji konkursowej złożonej z przedsta
wicieli kuratorium, rady rodziców, rady pe
dagogicznej oraz związków zawodowych. 
Oferty pozostałych dwóch kandydatek nie 
spełniały wymogów formalnych. Jedną 
z odrzuconych ofert była oferta Jolanty Cy
bulskiej, która złożyła ocenę swojej .pracy 
jako nauczyciela ważną do 18 maja, a zgod
nie z wymogami prawa opinia ta musiała 
być aktualna również na ewentualny dzień 
powierzenia stanowiska, tj. I września. Dru-

Wymiana pomp na ujęciu wody 

M iejski Zakład Wodociągów i Kanali
zacji w Głownie zakupił już nowe 
pompy II stopnia, które niebawem 

zastąpią dotychczasowe uiządzenia na uję
ciu wody. Modernizacji podlegać będzie 
również część instalacji technologicznej na 
wspomnianym już ujęciu. Prace remonto
we zrealizowane mają być do końca wrze
śnia. Montaż nowych pomp oraz wymiana 
części rurociągu wraz z armaturą rozpocząć 
ma się za około 2 tygodnie. (!pm) 

Wnioskujący o dopłaty są pod lupą 
T ermin ostatecznego składania pizez 

rolników wniosków o dopłaty bez
pośrednie z Unii Europejskiej upły

nął26 lipca. W województwie łódzkim wnio
ski takie złożyło ponad 90% rolników, na 
terenie miasta i gminy Głowno ponad 80% 
rolników. Wnioski o przyznanie płatności 
bezpośrednich do gruntów rolnych podle
gają obecnie kontroli wyrywkowej pizepro
wadzanej bezpośrednio w gospodarstwach 
o nie się ubiegających. Kontrole takie mają 
być docelowo przeprowadzone w około 
5,5% losowo wybranych gospodarstw. Od 
5 lipca takie kontrole pizeprowadzane sąna 
terenie województwa łódzkiego. 

~ TERMO ORGANIKA RADZI 
""~ 

Jak poinformowała „Wieści" Małgorzata 
Kaczmarek, kierownik Biura Powiatowego 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa z siedzibą w Aleksandrowic 
Łódzkim - kontrole przeprowadza konsor
cjum, którego liderem jest INTER MAP 
z Sieradza. Kontrola taka polega na spraw
dzeniu zgodności podanych przez rolników 
we wniosku o przyznanie płatności obsza
rów rolnych, ze stanem faktycznym w go
spodarstwie. W przypadku stwierdzenia 
dużych niezgodności, kontroli podlegać bę
dzie więcej niż 5,5% gospodarstw. 

Rolnik, którego gospodarstwo 
zostanie wylosowane do kontroli, 

;~ TERMO ORGANIKA RADZI 
~ 

będzie o tym poinformowany 
48 godzin przed wizytą kontrolerów. 
Osoby przeprowadzające kontrolę tj. 
przedstawiciele wspomnianego konsor
cjum oraz pracownicy Agencji Restruk
turyzacji i Modernizacji Rolnictwa będą 
wyposażeni w odpowiednie identyfika
tory. Po pizeprowadzonych kontrolach 
ARiMR naliczy płatności (w pażdzier
niku tego roku) oraz podejmie decyzję 
o ich przyznaniu (listopad tego roku). Do
płaty mają być wypłacane na rachunki 
bankowe w terminie od I grudnia 2004 r. 
do 30 kwietnia 2005 r. 

(rpm) 

i~ TERMO ORGANIKA RADZI 
·~~ 

ga osoba, której oferta nie spełniała wymo
gów formalnych, pochodziła spoza gminy. 

T o właśnie Cybulska jest teraz kandy
datką wójta gminy Dmosin na stanowi

sko dyrektora dmosińskiej podstawówki. 
Obecnie uzupełniła dokumenty o aktualną 
opinię pracy, która została oceniona wyso
ko, na ocenę „wyróżniającą" przez ustępu
jącą dyrektor Małgorzatę Witkowską, Jest 
to jedyna kandydatka z terenu gminy Dmo
sin, która spełnia wszystkie wymogi for
malne, aby pełnić stanowisko dyrektora r 

Nie rozważa/am zaś możliwości powierze
nia tego stanowiska osobie spoza terenu, 
która nie zna ft1tejszęj specyfiki. Spodobał mi 
się również złożony przez Jolantę Cybulską 
na konkurs program pracy szkoły- uzasad
nia wójt Supera swoje preferencje. W pro
gramie tym autorka kładzie nacisk na part
nerską komunikację w szkole między na
uczycielami, między nauczycielem a rodzi
cem oraz między nauczycielem a uczniem. 
Jeżeli chodzi o zagadnienia gospodarcze, to 
Jolanta Cybulska chciałaby zorganizować 
siłownię oraz wybudować boisko do piłki 
koszykowej, które zimą zamieniałoby się 
w lodowisko. Ponadto pragnie kontynuować 
najlepsze tradycje szkoły oraz kładzie duży 
nacisk na integrację ze środowiskiem. Kan
dydatka zyskała już pozytywną opinię 
Rady Pedagogicznej, a 19 czerwca gmina 
wystąpiła do kuratorium w sprawie wyra
żenia opinii o kandydatce. -

Jolanta Cybulska ma 13-letni staż pracy 
pedagogicznej, na terenie gminy Dmosin 

FABRYKA ~ 

l2~~a~a~, ~ 
tel.(~~:~~!rn ŁOWICZ 

sib@winkhaus.com.pl; http://www.sib.winkhaus.pl 

A • 

pracuje od dziesięciu lat Od 1994 roku, przez 
5 lat uczyła w Szkole Podstawowej w Woli 
Cyrusowej, a przez kolejnych 5 lat - już 
w podstawówce w Dmosinie. Ma wykształ
cenie wyższe z zakresu języka polskiego 
i przygotowanie pedagogiczne, ukończyła 
też wymagany na stanowisku dyrektorskim 
kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania 
szkołą i placówkami oświatowymi. Miesz
ka w Brzezinach. 

W przypadku pozytywnej opinii ku
ratorium, Jolanta Cybulska objęłaby 

fotel dyrektorski od I wiześnia, do 31 sierp
nia należy on jeszcze do dyrektor Małgo
rzaty Witkowskiej, która nic przystąpiła do 
konkursu. Po jego ogłoszeniu Witkowska 
od n1zu zapowiadała, że nie zamierza 
wziąć w nim udziału. W rozmowie 
z „Wieściami" powiedziała wówczas, że 
nie pozwalająjej na to względy zdrowot
ne. Dziś wiadomo, że na tę decyzję mo
gla wpłynąć także toczące się w Prokura
turze Rejonowej w Brzezinach postępo
wanie w sprawie izekomego molestowa
nia dziewcząt z zespołu folklorystycz
nego przez jednego z pedagogów tej szko
ły, umorzone 30 czerwca Quż po konkur
sie), o czym można było niedawno prze
czytać w „Wieściach" w artykule „Tylko 
tańczył". 

Jeżeli kuratorium nie złoży sprzeciwu co 
do kandydatury Jolanty Cybulskiej, do po
wierzenia jej obowiązków dyrektora dojdzie 
w pierwszej połowic sierpnia 

(eh) 

HIT SEZONU! S-cio komorowy Perfectline 
!~ TERMO ORGANIKA RADZI -•. •'<> 

i~ TERMO ORGANIKA RADZI ----„„,~ 
Styropian Termo Organiki podbija polski rynek 

Myśl: ciepło 

Dzięki współpracy 
z największym 
polskim producentem 
styropianu, firmą 
Termo Organika, 
przedstawiamy 
państwu cykl porad 
dotyczących 
docieplenia domu. 
Warto o tym pomyśleć 
właśnie teraz, kiedy 
pełną parą ruszy/ 
sezon budowlany. 

Termo Organika jest jedną z najszybciej rozwijających się firm branży budowlanej w Polsce. W porównaniu do 
pierwszych miesięcy roku 2003 firma zwiększyła sprzedaż o ponad 50%. To wyjątkowy sukces na rynku budowlanym. 
Wyjątkowe wyniki Termo Organiki wiążą się z wprowadzeniem nowego styropianu Dalmatyńczyk, który podbija 
rynek. 

Kiedy Termo Organika wprowadziła na 
polski rynek Dalmatyńczyka - styropian w 
kropki - wielu obserwatorów uważało to za 
jeszcze jedną sezonową nowinkę. Szybko oka
zało się, że mamy do czynienia z zupełnie 
nową jakością i produktu, i obsługi klienta 

Ciemne kropki Dalmatyńczyka to spe
cjalny patent pozwalający odróżnić styro
pian Termo Organiki od innych, sprzeda
wanych w Polsce styropianów. 

Ciemne kropki to kawałeczki styropia
nu z dodatkiem grafitu. Czysty grafit wpro
wadzony w czasie produkcji kulek styro
pianu dodatkowo poprawia jego własności 
izolacyjne. 

Nowy styropian został szybko zaakcep
towany przez klientów. Gdyby porównać 
wyniki sprzedaży styropianu Termo Orga
niki tylko z marca 2003 przed wprowadze
niem Dalmatyńczyka i z marca 2004 roku, 
to wzrost sprzedaży wynosi aż 84%. 

- Liczyliśmy na to, że sprzedaż nasze
go styropianu wzrośnie, ale nikt nie przy
puszczał, że na takq skalę - mówi prezes 
Termo Organiki Dariusz Stachura. - Zdecy
dowaliśmy się na ciemne kropki styropia
nowe, aby odróżnić się od innych produ
centów styropianu. Pomysł wypalił. Wszy
scy w firmie jesteśmy pod ogromnym wra
żeniem ostatnich wyników. 

TAJEMNICA SUKCESU 
DALMATYŃCZYKA 
Kropki na styropianie to nie tylko znak 

najwyższej jakości produktu, ale także cały 
system sprzedaży, który ma zapewnić hur
towniom budowlanym i indywidualnym 
klientom najwyższy standard obsługi. W 
przypadku materiałów budowlanych właś
nie specjalny serwis jest szczególnie waż
ny. 

Doświadczeni inwestorzy doskonale 
wiedzą, jak wielką wagę ma dostępność 
produktu i pełna informacja o technolo
giach wymaganych przy stosowaniu go na 
placu budowy. 

Wszystkich 
zainteresowanych 
kupnem 
styropianu 
prosimy 
o kontakt 
z naszym 
przedstawicielem 
handlowym: 

MARIUSZ LISZCZ 

~ /.~.··''."'··.·. 
I .;<Sk~ ··. 
~~:: 
·-=~· ·-·::;::·.·„:·::;..· 

0603970038 
WWW.TERMOORGANIKA.COM.PL 

R-790 
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Gniezno, Biskupin i stolica 
Jedną z najbardziej atrakcyjnych 

propozycji wakacyjnego wypoczyn
ku przygotowanych przez głowień
ski MOK, był wyjazd do Gniezna 
i Biskupina, 16 lipca. Chętnych nie 
brakowało. Ostatecznie pojechać 
mogło tylko 45 dzieci i młodzieży 
w wieku od 7do14 lat. 

T a jednodniow~ wyprawa zapisała się 
w pamięci jej uczes1ników jako praw

dziwy turystyczny ,,maraton". Głowieńscy 
turyści wyruszyli do Gniezna już o 6.30, 
a powrócili do Głowna przed 23.00. Wy-

jazd okazał się prawdziwą lekcją historii. uczestników wycieczki przykuwały wła
W Gnieźnie zwiedzili katedrę ze słynnymi snoręcznie wykonane przedmioty codzien
drzwiami gnieźnieńskimi oraz Muzeum nego użytku, biżuteria, narzędzia. Niepla
Początków Państwa Polskiego. Jedną zwięk- nowanym wcześniej punktem wycieczki 
szych atrakcji tejże wyprawy okazała się okazała się natomiast wizyta w sanktuarium 
przejażdżka kolejką wąfilcotorową w Wene- w Licheniu, które głownianie odwiedzili 
cji. w drodze powrotnej z Biskupina. 

Wizytę w Biskupinie dzieci i młodzież Sezon tegorocznych jednodniowych 
z Głowna rozpoczęły od zwiedzania mu- wyjazdów wakacyjnych z MOK zakoń
zeum biskupińskiego, w którym prezento- _czyty w minionym tygodniu dwie wy
wane są znaleziska i eksponaty będące świa- prawy do stolicy. Dwie ponad 40-osobo
dectwem kultury prasłowiańskiej. Nie oby- we grupy dzieci i młodzieży w wieku od 
ło się rzecz jasna, bez wizyty w prasłowiań- 6 do 16 lat odwiedziły Warszawę 20 i 22 
skiej osadzie biskupińskiej, w której oczy lipca. Większość czasu turyści z Głow

na spędzili w Łazienkach Królewskich, 
gdzie zwiedzili Pałac na Wodzie, park 
z pomnikiem Chopina, Biały Dom i amfi
teatr. Wprawdzie nie było im dane wejść 
do oranżerii, która jest aktualnie w remon
cie, ale niektóre okazy udało się wypa
trzeć zza szyby. Kolejnym etapem pod
róży dzieci i młodzieży z Głowna była 
warszawska Starówka z Zamkiem Kró
lewskim i pomnikiem syrenki. 

Atrakcją drugiej wyprawy do Warszawy 
był seans w trójwymiarowym kinie. Uczest
nicy wyprawy obejrzeli w trQjwymiarzefilm 
dokumentalny pt. „Galapagos". _ 

W Biskupinie nie obyło się bez wizyty w prasłowiańskiej osadzie. 

Po niezwykle obfitym w 'Y)'cieczki lip
cu, Miejski Ośrodek Kultury przygotowu
je się do wakacyjnej przerwy. Od l sierpnia 
będzie on nieczynny z uwagi na sezon url(}
powy. Działalność swą placówka wznowi 
dopiero z nowym rokiem szkolnym, kiedy 
to pracę rozpoczną poszczególne sekcje 
i zespoły. (pm) 

Stryków 

Blok TBS szybciej niż pl~nowano 
Budowa bloku TBS w Strykowie 

rozpoczęła się 1 marca tego roku; 
a prace - jak dotychczas - idą 
w szybszym niż przewidywano 
tempie. Obecnie budynek osiągnął 
etap stanu surowego zamkniętego. 

T ermin oddania bloku do użytku 
uzgodniony został na maj 2005 roku, 
ale budynek będzie gotowy do za

mieszkania dużo wcześniej - na przełomie 
roku 2004 i 2005. 

Niedawno zakończyły się prace przy 
kryciu bloku dachem, położone sąjuż tyn
ki, a obecnie trwają prace przy ozdobnych 
tynkach akrylowych. Przyszli lokatorzy 
40 powstających tam mieszkań wybierają 
już elementy wykończenia wnętrz. W stan
dardzie TBS zapewnia ściany wewnętrzne 
wykończone gładzią i pomalowane na biało. 
W kuchni, przedpokoju i łazience lokatorzy 

Głowno z „lotu ptaka" 

W ubiegłym tygodniu, 22 lipca opu
blikowaliśmy inforn:iatję, że na stro
nach internetowych Urzędu Mia

sta Łowicza pojawiło się 75 fotografii wy
konanych z lotu ptaka przez Dariusza Bóg
dała z Sierpca, który pod koniec czerwca 
wykonał je nad Łowiczem podczas lotu na 
swej paralotni. Od autora wiemy, że podob
ne fotografie wykonał on również nad Głow
nem. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że 
Urząd Miejski w Głownie wzorem tego 
w Łowiczu, również nabył „lotnicze" zdję
cia Głowna od sierpeckiego paralotniarza. 
Rzecznik Urzędu Miejskiego Przemysław 
Kobacki potwierdza jednak jedynie fakt ne
gocjowania z paralotniarzem kwoty zaku
pu zdjęć. Póki co nie doszło do podpisania 
konkretnej umowy w tej sprawie. Jeśli zdję
cia zostaną zakupione, będą mogły być wy
korzystane w materiałach promujących mia
sto, tj. na stronie internetowej lub w ewen
tualnych folderach, (rpm) 

zastaną terakotę, w pokojach zaś - do wy
boru - wykładzinę dywanową lub zmywal
ną, a za dopłatą -panele podłogowe. Glazu
ra zostanie położona w łazience do wyS(}
kości 2 m, zaś w kuchni w pasie między
szafkowym, tj. od 75 cm do 1,5 m.Łazienka 
zostanie wyposażona ponadto w wannę, 
Uil1ywalkę i sedes z dolnopłukiem, a także 
w baterie hydrauliczne. W kuchni znajdzie 
się piec elektryczny z płytą ceramiczną 
i zlewozmywak. Lokatorzy mogą wybie
rać kolorystykę montowanych wykończeń, 
gdyż tej TBS nie narzuca. 

Na40 zaplanowanychmieszkań wolnych 
jest jesz.cze 9. Najtańsze wolne mieszkanie 
ma 54 m2 i mieści się na parterze, a wkład, 

ZAPRASZAJ.Jl 
OFERUJEMY: 
../ bogaty asortyment 
" atrakcyine ceny 
. ./ lłczne promocje 
lOWICZ, ul. 3 MaJa 15 

i ul. Starzyńskiego 29 

który trzeba wnieść, aby można było w nim 
zamieszkać to 35.500 zł. Najdroższe na chwi
lę obecnąjest mieszkanie o pow. 63 m2 na 
I lub II piętrze, w tym wypadku wkład 'wy
nosi 45.000 zł. Nie znalazł sięjeszcze chęt
ny na lokal przystosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych o pow. 45 m2 na parte
rze. Wkład, który należy uiścić to 29.500 zł. 

PowniesieniuudziałudoTBSlokatorstaje 

się najemcą lokalu oraz udziałowcem towa
rzystwa. Opłaca miesięczny czynsz oraz 
opłaty medialne. Statut TBS nie przewiduje 

·możliwości zyskania przez lokatorów praw 
właścicieli. Mieszkanie można zqyć pe>

przez sprzedaż swojego udziału. 
(eb) 

.-allJU1•mt.,bl/P.tęł0l!{~ll§ 

29.07.2004 r. WiEŚCi z Głowna i :Strykowa 

Kierowcy łamiący zakaz tłumaczą, że w okolicy targowiska brak wy
starczającej liczby miejsc parkingowych~ 

Z przymrużeniem oko na zakaz 

N otoryczne łamanie zakazu parkowa- sypią. Przeciw parkowaniu na poboczach 
nia w pobliżu miejskiego targowiska pod płotami ich poseąji protestują natomiast 
,przy ul. Kilińskiego w Głownie sta- niektórzy okoliczni mieszkańcy, którzy na 

ło się już niemal tradycją wszystkich wtor- siatkach ogrodzeniowych min. przy pobli
ków i piątków tj. dni targowych, kiedy skiej ul. Złotej wywiesili odręcznie wyma
w okolicy targowiska i na pobliskich bocz- lowane tablice ,,zakaz parkowania" lub ,,nie 
nych uliczkach trudno znależć miejsce <.lo parkować". Te ostatnie najwyraźniej są 
zaparkowania pojazdu. Kierowcy łamiący bardziej respektowane przez kierowców 
zakaz tłumacz.ą, że w okolicy targowiska niż znak zakazu przy ul. Kilińskiego, bo 
brak wystarczającej liczby miejsc parking(}- pod prywatnymi posesjami, na których 
wych. Policjancizdająsięrozumiećsytuację widnieją owe tabliczki, kierowcy samo
i tethunaczenia, bo mandaty raczej się tunie chodów nie parkują. (rpm) 

Wspólnie dla dzieci 
Gmina i parafia współpracują w Dmosinie 

O d przeszło dwóch tygoifui trwają 
prace przy remoncie należącego do 
parafii św. Andrzeja w Dmosinie 

budynku, w którym mieściła się lx(dzie świe
tlica środowiskowa dla dzieci. Probosz.cz, 
ks. Władysław Moczarski przy pomocy 
parafian- finansuje koszt materiałów nie
zbędnych do remontu budynku, zaś gmi
na Dmosin skierowała pracowników za
trudnionych w ramach prac interwencyj
nych. Wiele prac wykonują zresztą rów
nież parafianie. 
- Oni także przekazywali dobrowolne ofia
ry na remont budynku, między innymi pod
czas odpustu św. Małgorzaty, który odbył 
się w Dmosinie 13 lipca 

- Zależy nam bardzo na tym, żeby re
mont skończyć jak najszybcięj i żeby świetli
ca mogła służyć dzieciom z Dmosina jeszcze 
w okresie wakacji, dlatego że szkoła nie 
mogła zorganizować w tym roklł półkolonii, 
z uwaeż na remont - mówi wójt Danuta Su
pera Swietlica działałabyna podobnych za
sadach do tej funk:cjorntjącej od kilku miesię
cy w Nagawkach W okresie wakacji dzieci 
znalazłyby tam zabawę, w roku szkolnym 
także pomoc w odrabianiu lekcji. Na razie 
nie omawiano jeszcze podziału obowiązków 
między gminą a parafią w zakresie utrzyma
nia świetlicy. Do rozmów dojdzie, gdy re
mont pomieszczeń parafialnych będzie zbli
żał się ku końcowi. (eb) 

---------------------- REKLAMA -

, Komputery ·: Kasy fiskalne . Monitory · Drukarki ': Akcesoria 

Nowe oblicze CELERONA li! 
Cełeron D 330 2,66GHz FS8533 c..256kB 
GeForce FX 5200 128MB ODR TV-out 
katta dtwl&kowa wbudowana 6-cło kanałowa 
dysk twrdy SOGB 7200obr/mln 
pamięć OORAM 256MB 333 
FDD I COMBO 52X32x52x1tl 
karta sieciowa 10!100 
klawlalura. mysz z rolką, podkładka 
Windows XP Home PL 

. , obudowa 350W. z panelem LCD · „ 2 lata gwaranq1 
Cena brutto: n. ,-~~git 

., ,@> 
, "" 1 cele<c>W 

Drukarka laserowa 
SAMSUNG ML-1710P 

! Szybl<ość wydruku: 16 strJmln. 
; Rozdzieklmść: 6001<600 dpi 
i Czas rozgrzewania: poniłej 30 sek. 
' Wydajność zasobnika: 3000 stron 
; Pro komunikacji: USB 
: Waga: 7kg 

Gwarancja: 2 lata 
Cena bru1to: 

573Xł ··--··· 
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Czarn~ porzeczka 
zostanie na krzakach 

naprzeciw oczekiwaniom sadowników, mi
nister Olejniczakl 6 lipcazgłosił owo j)odej
rzenie do Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów. Urząd potocznie zwany 
antymonopolowym zbada, ozy rzeczywi
ście odbiorcy zmówili się w kwestii niskich 
cen owoców. 

R yszard Kozubek z departamentu 
ogrodnictwa Ministerstwa Rolnictwa 

przypuszcza, że niskie ceny owoców mogą 
wynikać jednak z tego, że rok poprzedni 
był bardzo dobry dla porzeczek, malin, tru
skawek i wiśni. Wówczas to skupiono bar
dzo duże ilości tych owoców i być może 
produkty na ich bazie nie trafiły jeszcze na 
rynek, dlatego przetwórcy nie są :zaintere
sowani ich nowymi dostawami. Może być 
to jedna z przyczyn niskich cen i braku ryn
ków zbytu. 

Plantatorzy czarnej porzeczki 
z naszych okolic wprost rwą włosy 
z głów. Powód? Przerażająco niska 
w tym roku cena skupu tegoż owo
cu. Waha się ona od 30 groszy za 
kilogram w przypadku porzeczki na 
tzw. tłoczenie do 35 groszy za kilo
gram - w przypadku owocu prze
znaczonego na mrożenie. W porów
naniu z rokiem ubiegłym, kiedy za 
czarną porzeczkę płacono około 
2 zł za kilogram, cena tegoroczna 
spadła prawie siedmiokrotnie. 

O we 30 groszy to zaledwie 1/5 kosz
tów produktji. Przy konieczności :za

płaty 0,50 - 0,60 zł :za kilogram zerwanego 
owocu pracownikom ręcznie zbierającym 
go z krzaka, plantatorzy musieliby dokła
dać do tego interesu. Większość z nich dla
tego postanowiła pozostawić porzeczki na 
krzakach. 

- Nie zbieramy i nie zamierzamy zbierać 
porzeczek. Mamy około 3 tys. krzaków 
i pozostaną one nie zebrane - usłyszeliśmy 
w gospodarstwie Kazimierza. Czajkowskie
go w Dmosinie Pierwszym pod Głownem. 
Porzeczki zbierają tylko więksi plantatorzy, 
którzy wykorzystują w tym celu kombajn. 
Na punkt skupu w Szczecinie dociera dzien
nie około 50 ton owocu, jest to duż.o mniej 
niż w roku ubiegłym. - &lnicy załamują 
ręce i twierdzą, że po tym sezonie poszerzą 
grono bezrobotnych Często w punkcie sku
puwylewająswojeżale, chociaż my nieusta
lamy cen skupu. Musimy sięjednak nasłu
chać-mówi Ryszard Wielec, właściciel skupu 
w Szczecinie. - Ceny sąponiżej kosztów pro
dukcji, a my nie znajdujemy rynków zbytu -
dodaje Anna Krakowiak prowadząca skup 
na Osinach. 

Na popowskim skupie przyjmowanie 
pou.eczki czarnej zakończono w niedzielę, 
18 lipca. Przy obecnej cenie 30 groszy :za 
kilogram nie będzie on kontynuowany. Po
dobnie rzecz ma się na skupie w Ostrołęce, 
a ten w Ziewanicach - również pod Głow
nem - nie prowadził skupu tegoż owocu 
w tym roku w ogóle, bo jak usłyszeliśmy, 
czarna porzeczka nie interesuje :zachodnich 
klientów. Ziewanice skupują natomiast po
rzeczkę czeiwoną, wiśnie i malinę, choć 
w porównaniu z latami poprzednimi, dyk
towane przez rynek ceny tych owoców, są 
również niższe. Punkt skupu w Ostrowcu 

Na urodzaj plantatorzy porzeczek nie mogą narzekać, niska cena skupu 
tego owocu powoduje, że większość z nich postanowiła pozostawić owoce 
na krzakach. 

zaproponowali tak niską cenę, .że rzeeywi
ście lepiej, żeby owoce pozostały na krza
kach niż oddawać je prawie za darmo. Za
stanawiające jest to, że na zachodzie ceny 

·owoców są dziesięć ' razy >ryisze - dodaje 
Ryszard Wielec, który wyjścia z sytuacji 
upatruje w wuchomieniu przez państwo 
preferencyjnych, niskooprocentowanych 
kredytów dla polskich p=twórców owo
ców, którzy mogliby te owoce zagospoda
rować i sprzedać w przyszłym roku lub 
później, gdy cena będżie dogodniejsza. 

M inister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Woj
ciech Olejniczak spotkał się 14 lipca 

z producentami owoców miękkich z Lubel
skiego,jako przedstawicielami tej grupy sa
downików w Polsce. Ministerstwo Rolnic
twa nie ma jednak do dyspozycji żadnych 
instrumentów, którymi mogłoby oddziały
wać na ceny owoców. Podczas tego spotka
nia producenci porzeczek, malin i truska
wek wyrazili podejrzenia co do ,,zmowy 
odbiorców". Samo ministerstwo takich 
przypuszczeń nie wysnuwa, ale wychodząc 

Podobna sytuacja dotyczyła będżie praw
dopodobnie wiśni. W Ostrowcu w gminie 
Kocierzew płacą 80 groszy :za kilogram, 
podczas gdy jeszcze przed sezonem P=
widywane ceny wynieść miały 1 - 1,10 zł. 
Taką cenę- 1 zł wiśnia osiąga w Fruktodo= 
w gminie Bolimów. Jeżeli chodzi natomiast 
o jabłka, p=widuje się, że zbiory w tym 
roku będą niewysokie - zwłaszcza w przy
padku jabłek koilSlUilpcyjnych, z uwagi na 
to, że po wilgotnej wiośnie sady :zagrożone 
są „parchem". Jabłek przemysłowych bę
dzie :za to :za dużo i dlatego ich cena ma być 
również niska. 

- Rynek każdego z gatunków owocu ma 
swoiste uwarunkowania, a ocena przyczyn 
niskich cen i braku zainteresowania produ
centów danym gatunki.em jest skomplikowa
na - powiedział nam Ryszard Kozubek. 

(eb, wcz) 
w gminie Kocie=w w ogóle nie prowadzi 
skupu czarnej porzeczki. Przy cenie 30 gro
szy :za kilogram jest to po prostu nieopłacal
ne. Niestety zła passa z cenami nie :zaczęła 
sięprzy okazji porzeczek, rolnicy nie wzbo
gacili się bowiem również na truskawkach. 
Przeciętnie kosztowały one od 1 złotych, 
do 1,80 zł :za kilogram, podc:zas gdy w roku 
ubiegłym cena dochodziła nawet do 5 zło
tych jak dowiadujemy się w łowickitj Psz
czółce. Tam również cena porzeczki jest ni
ska- 35 groszy. Taka sama cena obowiązuje 
w łowickim Agros Nova, tam zresztą biorą 
tylko owoce wcześniej zakontraktowane. 
W tej sytuacji nie dziwi fakt, iż nie~órzy 
plantatorzy z Łowickiego po prostu zosta
wiają porzeczki na krzakach lub bez ogró-
dek proponują ofiarowanie ich na p=two
ry. jeśli tylko ktoś będżie chciał prZ)ljechać 
i je sobie zerwać. 

Czekając na boom 

R olnicy snują przypuszczenia, że tak 
niskie ceny wynikają ze ,,zmowy za

chodnich państw'', które chcą rzucić pol
skich rolników i sadowników na kolana. 

-Nie wierzę, że na świ~cie nie ma w ogóle 
popytu na nasze owoce, ale nasz rząd w ogóle 
się tą sytuacją nie interesuje. Przetwórcy 
twierdzą, .że niemająpieniędzy, azaclwdnie 
państwa, gdzie sprzedawali towar, w ogóle 
się nieodzywąją. Jednemu przetwórcy, z któ
rym współpracuję od kilkunastu lat, Niemcy 

Rolnicy kupują to, co najbardziej konieczne 
O wielkim boomie w rolnictwie 

donoszą ogólnopolskie gazety. Za 
najbardziejwymownytego przykład 
uznaje się warszawski Ursus, fir
mę która jesienią ubiegłego roku 
stała na skraju bankructwa, a któ
ra obecnie nie jest w stanie nadą
żyć z produkcją, od stycznia sprze
dając już 1600 traktorów. 

N a taki stan u.eczy wpłynęły z :fi.m
duszu przedakcesyjnego SA
PARD, dzięki któremu rolnicy 

mogą uzyskać zwrot połowy kosztu :zaku
pu maszyny. O takie wsparcie wystąpiło 
w całej Polsce31 tysięcyrolników, dwa razy 
więcej niż się spodziewano. Podobnie spra
\vama sięzinnymi .finnami, wzrastająobro
ty w fumach produkujących sprzęt rolni
czy, środki chetniczne, nawozy. Jedynie 
z SAPARD polskie wsie otrzymają na in
westycje 4,7 mld złotych, w latach 2004 -
2006namodemi:zacjęprodukcji rolnej Bruk-

sela, przy około 20% dofinansowaniu z bu- rolników zrobiła zapasy w kwietniu prz.ed 
dżetu państwa, przeznaczy 5,25 mld zło- majowym wejściem do Unii Europejskiej, 
tych. Dotychczas w foanie kredytów pre- a więc przed podniesieniem VlXI'. - Wie pan, 
ferenc)!inych rolnicy otrzymywali od pań- khpować muszą, Pogoda j(!St taka, wllgot
stwa około 750 mln rocznie, już niedługo nośópov.rietrza, ie niesamowicie trudno jest 
może być to kwota 12 razy więksża. utraymaćplantację. Hystarczyopuścii:jeden 
Wpowieciełowiclcimjaknaraziejednak oprysk i będzie po zbiorach - powiedział 

wielkiego ożywienia w branży świadczącej . nam sprzedawca w sklepie za miejslcim tar
usługi dlarolnikównie widać. Punktysprze- gowiskiem. 
dające nawozy notują nonnalny o tej porze To, iż rolnicy kalkulują z zakupami spo
roku spadek ruchu. W nawozy rolnicy :za- wodowane jest słabszymi cenami płodów 
opatrują się w listopadzie, wtedy kiedy są rolnych; truskawek, porzeczek, pomidorów 
tańsze, chociaż już teraz niektórzy pytają: itp. Również sprzęt rolniczy, nawet ten naj
czy na jesieni taósze będą azotany: saletrą. mniejszy, od maja zdrożał przeciętnie 
wocznikr saletrzak. Ruch odczuwać się hę- o 30 złotych. - Ci, którzy mieli kupić-kupili · 
cizie za półtora, dwa miesiące,jednakjaksię- w kwietniu - słyszymy pytając o rolnicze 
dowiadujemy, rolnicy kupują tylko środki maszyny. Wtedy ruch był więksey, 'teraz 
naprawdę konieczne, nic ponadto. Podob- jest kiepsko, prawie nikt nie kupuje: Tutaj 
niejestze.środkami ochrony roślin. W skle- też znaczenie rna VAT. Wcześniej była to 
pie :za miejskim targowiskiem otrzymuje- zerowa stawka, teraz jest 22%. 
my podobne informacje. Rolnicy przycho- U nas na wielki boom w ro!niotwiettzeba 
dzą tutaj po środki, z których nie mogą zre- jęszcze poczekać. 
zygnować, ruch nie jest duży, większość 

SONO )))) 

(Wcz) 

Nowo otwarty gabinet!!! 

Bezpłatne badanie słuchu. 
Dobór aparatów .słuchowych. 

Porady dotyczące używania 
aparatów słuchowych. 

Czy11ne: w 2-gą i 4-tą środę mksiąca 
w godz. 9. oo~ 13. oo 

„SONO" Sp. z o.o„: Łowicz, 
ul Bolimowska 22 (róg Baczyńskiego) 
tel 042 63413 14 (Łódł); 501-796-527 

R 1 
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„D Pana Tadeusza" organizu·e I . 
restaurac1a 

WE WŁASNYM KLIMATYZOWANYM LOKALU LUB CATERING w Domaniewicach 
Jeśli masz lokal i nie umiesz poradzić sobie z różnymi uroczystościami, 
to zadzwoń, a my przygotujemy ci ..,fe 
najlepszą imprezę z profesjonalną obsługą. ser4't11•• ' 

PRZYJEDŻ, ZOBACZ, ZADZWOŃ! zapraszam,. 
~~'V' Domaniewice, restauracja „U Pana Tadeusza", tel. (046) 838 36 46, 0607 930 234 

0:~tfcf' ARTYKUtY 
ALUMINI -,!" MONOPOlOW! 
9.0~ ~~,~ CAŁĄ DOBĘ 

Naiwięksi producenci Łowicz, Pl~c Koński Targ R!1b 

Nainiższe ceny NAJTAŃSZE w POLSCE 

Łowicz 
ROL-PLAST ® 

ul. Mostowa 28 rF:JJt.2 

Tel.lfax 837-32-06 g]' "~~~ 9 
WYPOSAŻENIE 
MAGAZYNÓW 

i NAGROBKI~ 
~Z GRANITU~ 
~ 

Punkty sprzedaży: KRĘPA k. Łowicza ~ 
DMOSIN k. Glowna przy trasie Łowicz-Glowno 

przy trasie Głowno-Brzeziny czynne od pon. do sob. 
czynne codziennie wgodz. 10.00-17.00 ~ 1 

~ Proszę dzwonić: tel. (046) 874-73-91 wieczorem 
() kom. 0-607-364-068 całą dobę = • schody • parapety • płytki • blaty ~ t.:: • meble ogrodowe • inne wyroby z granitu ' ~ 

WYSTAWA WZORÓW NA MIEJSCU 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 

Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 

w Łowiczu, ul. J31ich 1 O, 
tel. (046) 837 37 05, 837 33 77 

outasza nabór 
na rok szkolnv 2004/2005 w 
I. Szkołach dla Młodzieży 

po Zasadniczej Szkole Zawodowej 
1. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 
2. Technikum Uzupełniające w zawodach: 

a) agrobiznes 
b) żywienia i gospodarstwa domowego 
c) mechanizacji rolnictwa 

li. Szkołach dla Dorosłych 
1.Liceum Ogólnokształcące po gimnazjum 
2.Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 
3.Technikum Uzupełniające w zawodach 

a) rolnik 
b) mechanizacji rolnictwa 
c) agrobiznes 
d) żywienia i gospodarstwa domowego 
e) handlowiec 

Ili. Szkoły Policealne 
a) technik informatyk 
b) rolnik 
c) mechanizacji rolnictwa 
d) agrobiznes 
e) ochrony fizycznej osób i mienia 

Nauka we wszystkich 
wymienionych typach szkół je~t 

BEZPłATNA 
Warunki przyjęcia: 

złożenie dokumentów, rozmowa kwalifikacyjna 

INFORMACJI UDZIELA SEKRETARIAT SZKOŁY: 
a) dla młodzieży tel. (046) 837 37 05 
b) dla dorosłych tel."{046) 837 62 78 

• układanie kostki brukowej 
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• pustaki zasypowe 
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Dzięki staraniom prezydenta Warszawy 
Lecha Kaczyńskiego 1 sierpnia w budynku 
dawnej elektrowni tramwajowej 
na warszawskiej Woli zostanie otwarte, 
po dziesięcioleciach daremnych starańy 
Muzeum Powstania Warszawskiego. 
Mieszkający w Łowiczu uczestnicy 
Powstania wybierają się na uroczystości. 

P rzez lata PRL prawda o Po
wstaniu była nieustannie za

kłamywana, a także i po 1989 roku 
przez lata nie udało się stworzyć 
muzeum. Dopiero wybrany 
w 2002 roku prezydent Lech Ka
czyński przeciął węzeł gordyjski 
lokalnej niemożności i przekazał 
na ten cel dawną elektrownię tram
wajową przy ul. Przyokopowej. 

W konkursie na projekt budyn
ku Muzeum wygrał Wojciech Ob
tułowicz, który przez półtora 
roku, do grudnia 2001, był głów
nym architektem Krakowa, a jest 
również współtwórcą i organiza
torem kolejnych edycji Biennale 
Architektury. Jego projekt zyskał 
uznanie, ponieważ łatwo go za
aranżować do różnego typu wy
staw. Całość utrzymana jest 
w szarej tonacji stali, marmuru 
i betonu, w środku znajduje się 
szarobłękitna kaplica, natomiast 
na dziedzińcu powstał Park Wol
ności. I właśnie w Parku Wolno
ści ma nastąpić otwarcie Muzeum, 
połączone z nabożeństwem. 
Wzdłuż ogrodzenia starej elek
trowni tramwajowej wyrasta Mur 
Pamięci. Będzie pokryty granito
wymi płytami, na których wypi
sane zostaną nazwiska osób pole
głych w Powstaniu Warszawskim. 
1 sierpnia ma być około 10 tys. 
nazwisk. Historycy i archiwiści 
pracują nad kompletną liczbą na
zwisk. Zespół pracujący pod kie
runkiem Izabeli Maliszewskiej na 
podstawie różnych źródeł, m. in. 
PCK i środowisk kombatanckich, 
będzie sprawdzał, czy dana oso
ba faktycznie brała udział w Po
wstaniu. 

Zdaniem profesora Wojciecha 
Roszkowskiego, członka Rady 
Programowej Muzeum Powstania 
Warszawskiego, eksponaty po
winny przybliżyć szerokiej pu
bliczności przebieg Powstania, 
okoliczności jego wybuchu, dra
maturgię wydarzeń. Powinny tak

wy ze słynnym reżyserem oraz 
właścicielem budynku na Woli 
odłożono na przyszłość. Realiza
cja tego projektu potrwałaby lata. 
W tym roku na budowę i rozwój 
Muzeum przezriaczono 11 milio
nów złotych, zaś w przyszłym 
nawet ponad 20 milionów. Prezy
dent Kaczyński ma nadzieję, że 
Rada Warszawy nie odmówi przy
znania funduszy na ten ceł. 

Proporzec, Kubuś 
i inne skarby 

Dzisiejszy Hotel Warszawa to 
dawny budynek Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego „Prudential", 
a zarazem najwyższy budynek 
w przedwojennej Polsce. Już 
pierwszego dnia Powstania budy-

Woli w prowadzonym przez za
konnice domu starców. Zakonni
ce uszyły go z poszewek. Po jed
nej stronie widnieje symbol Od
działu Wykonawczego Kontrwy
wiadu 993/W. Oddział przekształ
cono w kompanię ,,Zemsta" bata
lionu „Pięść". Jej nazwa widnieje 
z drugiej strony proporca. Do ze
szłego roku sztandarem opiekował 
się łristoryk i archiwista Romuald 
Szreniawa - Szczypiorski. Po jego 
śmierci żołnierze zdecydowali, że 
proporzec trafi do Muzeum Po
wstania Warszawskiego. 

W Muzeum Motoryzacji 
w Otrębusach powstała wierna 
i całkowicie sprawna kopia wozu 
powstańczego „Kubuś". Będzie 
jeździł na podwoziu Forda AA 
i z jego silnikiem o pojemności 
3200 cm3. 

Trzy szczególne dni 
Nie tylko otwarcie Muzeum 

upami~tni rocznicę wybuchu po
wstania. Przeciwnie, w tym roku 
od 30 lipca do 1 sierpnia przewi
dziano szereg uroczystości, upa
miętniających 60. rocznicę \\lybu
chu Powstania. 30 lipca odbędzie 
się spotkanie uczestników Po
wstania z prezydentem Warsza-

gram interesujących imprez oko
licznościowych dostępny jest na 
stronie: www.1944.pl 

Nie sposób 
zapomnieć 

Pamięć o Powstaniu Warszaw
skim jest wciąż źywa wśród jego 
uczestników, kilkoro.z nich miesz
ka w Łowiczu. Mówią, że o tych 
wydarzeniach nie sposób zapo-
mnieć. 

D la Danieli Wiśniewskiej 
czas zatrzymał się tamtego 

lata. Miała 14 lat, gdy wybuchło 
Powstanie. Ludzie coś przeczuwali, 
bo już o 16-tej zamierał ruch, -wy
kupywano jedzenie, zamykano 
sklepy. Dwie godziny później do
okoła zaczęły płonąć domy, bali
śmy się bardzo i -wynosiliśmy rze-

że pomóc zrozumieć sens P.owsta- nek został zdobyty przez bata- wy, 31 lipca spotkanie z Prezy- czy. ale jeszcze tę noc spędziliśmy 
nia, jego cele oraz atmosferę tam- lion AK „Kiliński", a podchorąży dentem RP, połączone z nadaniem w naszym domu przy Górczew
tych dni. Muzeum, poprzez swoje Jerzy Prymus, ps. „Garbaty", za- odznaczeń, również tego dnia bę- skiej. -wspomina. 3 sierpnia przy
szczególne możliwości - przedsta- wiesił na szczyci'e biało - czerwo- dzie mieć miejsce apel poległych szli Niemcy i kazali nam wyjść. 
wienie nie tylko eksponatów, ale ną flagę. Dziś na parterze mieści na Placu Krasińskich przy pomni- Spodziewaliśmy się, że nas roz
także aranżacje przestrzenne i au- się centrum informacji o obcho- ku Powstania Warszawskiego. strzelają, lecz oni po prostu po
diowizualne z wykorzystaniem dach60.rocznicy.Kombatancizi- Natomiast 1 sierpnia zaplanowa- gnali nas za miasto. Szliśmy pół 
najnowszej techniki - będzie mo- proponowali, by zawieszana co no odprawę wart przed Grobem dnia, a na noc zatrzymaliśmy się 
gło przyciągnąć każdego widza, rok na hotelu flaga była identycz- NieznanegoŻołnierzanaPlacuPił- w olbrzymim domu na wsi, w któ
zachęcić go do przemyśleń, a może na z tą z Powstania. Będzie od- sudskiego. rym nie było podłogi, my spaliśmy 
nawet do szerszej społecznej de- tWorzona ze wszystkimi uszkodze- z organizowano też imprezy jedno przy drugim na ziemi. Wie
baty. Planowane są też wystawy niami - zapowiada Lena Cichocka towarzyszące głównym wy- czarem następnego dnia dotarli
czasowe oraz specjalne pokazy z zespołu Pełnomocnika Pi;ezy- darzeniom, w tym przemarsz har- .śmy do Piastowa, wszyscy byli co
dla publiczności, sympozja popu- <lenta Miasta ds. Budowy Mu- cerzy z Placu Bankowego na Plac raz bardziej głodni, bo nie zdąży
Jamo-naukowe, konferencje. Ist- zeum Powstania Warszawskiego. Powstańców, w nocy 31 lipca ple- liśmy wziąć ze sobąjedzenia. Tę 
nieje też projekt przedstawienia Ponadto Lucjan Wiśniewski nerowy pokaz filmów 0 tematyce noc spędziliśmy pod gołym nie
powojennych losów powstańców. ,,Sęp" przekaże Muzeum najcen- powstańczej, zatytułowany ,,Po- hem, słyszeliśmy warkot samolo-

Gdy zbiory ulegną powiększe- niejszą pamiątkę swego oddziału: wstanie Warszawskie na taśmie tów nad głowami, ja byłam nie
niu, najprawdopodobniej część jeden z dwóch zachowanych do filmowej" oraz koncert dla mło- przytomna ze strachu. Lęk potę
znich zostanie przeniesiona doga- dziś sztandarów z Powstania. dzieży, połączony z widowiskiem gowała łuna, widoczna od strony 
zowni na Woli. Powstał plan, we- Drugi znajduje się w Muzeum światło - dźwięk w Parku Wolno- Warsza-wy. - w oczach pani Da
dług którego Andrzej Wajda miał- Wojska Polskiego. Ten natomiast ści. Również następnego wieczo- nie li pojawiają się łzy. - Mnie 

„by 'Zrobić ''.Pa~ramę PGwstania poohodzi z ppc~ąt~Ppwst~ia, .ru .Q{l~~!e .s~x k;onc~rt. „~'1legli , i n;,a"frlfe.u~ałosię~<kfoliJ,r;"trans
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gła nam się ukryć. Mama była 
krawcową i przez miesiąc nasze
go pobytu właśnie szyciem zara
biała na utrzymanie. Musiałyśmy 
zdecydować, co dalej robić, więc 
napisałyśmy do ciotki, mieszkają
cej w Ło.:.Viczu na Zduńskiej,_ która 
kazała nam przyjechać. W Łowi
czu mieszkałyśmy do wyzwolenia, 
ale gdy pojechałyśmy do Warsza
-wy, okazało się, że nie mamy do 
czego wracać, bo nasz dom spło
nął, więc przeniosłam się do Ło-

wicza na stałe. Nie wiem, czemu 
akurat ja przeżyłam - ci, co doszli 
do Pruszkowa, zginęli. Do dziś 
trudno mi mówić o tamtych dniach, 
bo nawet hedy oglądam filmy 
o Powstaniu, to płaczę. Im więcej 
czasu mija od sierpnia 1944 roku, 
tym trudniej przedstawić realia 
tamtych dni, zwłaszcza ludziom 
młodym - moja wnuczka pytała, 
czemu otwieraliśmy drzwi Niem
com, a my przecież nie mieliśmy 
wyjścia, tak wielki żył w nas strach. 
Teraz czasem bywam w Warsza
wie, lecz nawet ulice zacierają się 
w pamięci. Choć jest wiele miejsc, 
które -wywołują wspomnienia: ko
ściół św. Wawrzyńca na Woli, czy 
Park Sowińskiego - to już nie jest 
moja Warszawa. 

Wzniesienie Muzeum Powsta
nia Warszawskiego jest dla Danie
li Wiśniewskiej bardzo ważne, 
gdyż upamiętni wydarzenia, bę
dące również częściąjej osobistej 
historii. 

W acław Jakubiakpochodzi 
z rodziny, która od poko

leń brała udział w walkach o wol
ność. Pradziadek był powstańcem 
z 1863 roku, ojciec walczył pod 
Radzyminem w 1920. Gdy wy
buchła wojna, Wacław Jakubiak 
był gimnazjalistą, ale już wtedy 
zajął się działalnością konspiracyj
ną - przecinał kable telefoniczne. 
W 194 l roku został ostrzeżony, 
że grozi mu aresztowanie, więc 
uciekł do Warszawy, tam trafił do 
AK. Do momentu zdławienia po
wstania na Pradze był łącznikiem, 
potem opuścił Warszawę i dotarł 
pod Jabłonnę, gdzie znajdował się 
most palowy dla wycofujących się 
oddziałów niemieckich. Nagle 
usłyszał nadlatujące alianckie sa
moloty. Niemiecki żołnierz opu
ścił posterunek, gdy zobaczył spa
dający zasobnik. Korzystając 
z nieuwagi pozostałych Niemców, 
Wacław Jakubiak przebiegł wraz 
z innymi-cywilami na drugą stro
nę Wisły i przedostał się do Kam
pinosu, gdzie został przydzielo
ny do oddziału Adolfa ,,Doliny" 
Pilcha. Należeli do niego młodzi 
ludzie polskiego pochodzenia, sy
nowie osadilików lub potomkowie 
Tatarów. Między sobą mówili po 
tatarsktL Oddział otrzymał rozkaz, 
by przejść w Góry Świętokrzyskie, 
ale został rozbity pod Barano
wem. Napo*aoy .pa1;rql węgier, 
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poza linię kotła. W październiku 
dotarł do Łowicza. 
Wacław Jakubiak otrzymał 

wiele odznaczeń, w tym Krzyż 
AK i Warszawski Krzyż Po
wstańców. Jest członkiem Świa
towego Stowarzyszenia Żołnie
rzy AK. Zamierza uczestniczyć 
w otWarciu Muzeum, wręcz nie 
wyobraża sobie, że mógłby na 
nim nie być. 

Kilka dni temu w Łowiczu 
zmarł Stanisław Kołudzki, któ
ry również brał udział w Powsta
niu. Jak powiedzieli nam jego bli
scy, będący podporucznikiem Ko
łudzki, liczył, że zdąży pojechać 
na uroczystości, z niecierpliwo
ścią oczekiwał dnia otwarcia Mu
zeum i chciał wziąć udział w uro
czystościach upamiętniających 

60. rocznicę wybuchu powstania. 

Z pomocą uchodźcom 
Jesień i zima 1944 roku były 

dla Warszawy okresem tragicz
nym. Mieszkańcy lewobrzeżnej 
części miasta zostali wypędzeni 
przez hitlerowców. Wielu z nich 
pojawiło się w Łowiczu i jego oko
licach. W protokole z posiedzenia 
Polskiego Komitetu Opiekuńcze
go w Łowiczu z połowy września 
1944 roku podano, że we wrze
śniu w Kompinie było ponad 1 OOO 
uchodźców, w Domaniewicach, 
liczących 4,5 tysiąca mieszkań
ców, znalazło schronienie 1530 
osób, w Zdunach 2253, w Jezior
ku 2250, w tym 560 dzieci. 

12 sierpnia 1944 roku do łowic
kiego klasztoru sióstr bernardynek 
doszła wiadomość, że na dworcu 
stoi pociąg z ludnością warszaw
ską. Okazało się, że mają oni zo
stać przewiezieni do obozu 
·w Małszycach i że siostry mają 
zakaz przyjmowania ich do klasz
toru, ponieważ znajdują się w nim 
uchodźcy zza Buga. Jednak sio
stry zdecydowały, iż trzeba tym 
ludziom pomóc. Zajmowały się 
uchodźcami siostry Kazimiera 
Kret i Teresa Podrażka. Wśród 
uciekinierów znalazło się około 
150 dzieci w wieku od 6 do 16 lat, 
które straciły w powstaniu bli
skich. I tak powstał przyklasz
torny sierociniec. 

Po wyzwoleniu wiele dzieci 
opuściło jego mury w poszukiwa
niu rodziny, inne zostały zabrane 
przez dalszych krewnych, a część 
została.W 1946 roku sierociniec 
przekształcił się w Bursę św. Te
resy od Dzieciątka Jezus, ponie
waż, oprócz stale przebywających 
dzieci, przyjmowane· były tu 
dziewczęta na okres nauki. Jedna 
z dziewcząt, które po Powstaniu 
schroniły się w klasztorze, zosta
ła tu na zawsze i przyjęła imię 
zakonne Beata .. Do dziś dzień 
z łowickimi bernardynkami utrzy
muje kontakt kilka z ocalonych 
wówczas osób, m. in. Zofia 
Drozd, .Maria Mucha, siostry 
Umińskie - Halina i Ewa. 

Powstanie Warszawskie było 
ostatnim epizodem wolnej, przed
wojennej Rzeczypospolitej, 
przed półwieczem komuni
stycznego zniewolenia. Nie ura
towało naszej wolności, skoń
czyło się klęską - ale ktoś, kto 
go nie zrozumie, nie zrozumie też 
nąs, Polaków .. 
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całej Polski - łączcie .się! 

Panie dziedzicu, 
to ia iestem mqdry! 

P olitycy powoli pakują bagaże serca przy analizie trzecioligowej ta
wybierając się na urlopy, choć beli. Solidny środek stawki to jest chy
jeszcze nie tak dawno mar- ba optimum, bowiem na drugąligęŁo

szałek Oleksy, pewnie pół żartem, pół wicza nie stać i zapewne długo stać 
serio, straszył posłów, że pracy jest nie będzie. Jakie zaś bywają zmienne 
tyle, iż o żadnym urlopie w tym roku koleje losu świadczy przykład Widze
nie ma mowy. Myślę, że jednak lepiej wa, który bywał naszym piłkarskim to
dla wszystkich będzie, jeśli urlopy pro- warem eksportowym, a ostatnio nie
minentów nie ·zostaną wstrzymane. wiele brakowało, by nie dostał licencji 
Pozostaje bowiem, złudna zapewne, nawet na grę w drugiej lidze. 
nadzieja, że wypoczęci będą robić Ten prosty fakt chciałbym zade-
mniej głupstw. Zaś co się odwlecze, dykować osiadłemu w Łodzi ło-
to nie uciecze. Co i rusz też naiwnie wiczaninowi, koledze po fachu, 

Kilka dni temu Łowicz żegnał 
swego „podwójnego" - zwykłego 
i honorowego - obywatela: księ
dza doktora Zbigniewa Skiełczyń
skiego. W pamięci przyjaciół i zna
jomych, z którymi rozmawialiśmy, 
by przybliżyć raz jeszcze Czytel
nikom jego sylwetkę, zachowa się 
on jako pogodny człowiek o wiel
kim sercu. 

N iemal wszyscy rozmówcy poznali 
księdza Zbigniewa, gdy byli już 

dorośli. Wyjątkiem jest Jacek Rutkowski, 
ilustrator jego książek, który był małym 
chłopcem, kiedy ksiądz Skiełczyński 
przyszedł po kolędzie. Zaczął badać jego 
znajomość pacierza, a małemu Jackowi 
popłynęły po policzkach łzy i nic nie 
powiedział. Ksiądz nie zauważył, że cięż
kim butem stanął na jego stopie. Wycho
dząc, na pocieszenie poczęstował chłop
ca cukierkiem. 

Historyk i odkrywca 

żyjemy iluzjami, że na odpowiedzial- Bogusławowi K., którego szczerze 
nych, rządowych stanowiskach znaj- i serdecznie pozdrawiam, ale i wypo
dą się nareszcie wyłącznie ludzie minam, że nieładnie było niegdyś, 
uczciwi, bardziej myślący o sprawach w czasach świetności RTS Widzew 
ogółu niż o własnym interesie. naigrawać się na łamach .Głosu Ro
A jak wygląda rzeczywistość - o tym botniczego" ze słabszej wówczas nie
niema! codziennie donoszą gazety. co (ale przecież nie drugoligowej) Le
Niepokojące jest także to, że organy gii. Teraz zaś doszło do tego, że jeśli 
konstytucyjnie powołane do chronie- red. Bogusław K. chciałby najbliżej 
nia prawa, często działają bardziej swego miejsca zakwaterowania obej
w interesie prominentów lub rządzą- rzeć pierwszoligowy futbol, musi 
cej akurat partii niż w obronie wsiąść do pociągu i przemieścić się 
ładu i porządku społecznego. Czasem z Łodzi Fabrycznej do Warszawy Cen
trudno nie oprzeć się wrażeniu, że za- tralnej. 0 czym informuję jako przyszy-
miast niegdysiei·szei· Polskiej· Rzeczy- Miasto wiele mu zawd'zięcza. Razem 

wany warszawiak wychowany na wsi k · dz b. ku Al · o 1· pospolitej· Ludowei· mamy óto Polskę z stę em ts pem Ojzym rszu I-pod Łowiczem (ale od strony Warsza- k. · fi w· ł B l Rodzinno-Kolesiową. Aż po same tern I pro esorem 1es awem a cera-
wy). Na dodatek po przyjeździe do tak k. kt M · k. · w · · 

)'ei· szczyty. Skoroi·ednak na wakaci·e tern - re orem azow1ec tej yzszej nie lubianej stolicy można wybierać Szkoły H · p d · · wybierai·ą się politycy, więc i 1· a Ra 1· a- umamstyczno - e agogicznej 
między Legią i Polonią. Poza tym liczę, b. ł tw · · · 1 · kiś czas pozostawię politykę w spo- za 1ega o u orzeme wyzszej ucze m 

koju. źe we wrześniu spotkamy się na zjeź- w swym ukochanym mieście. Chciał mu 
dzie absolwentów łowickiego liceum im. przywrócić dawną rolę edukacyjną, z któ-

N
udzić się mimo to nie sposób, Chełmońskiego. Marzy mi się też, źe rej słynął w czasach prymasów. Uważał, 
o co dbają choćby artyści moźe przy tej okazji stworzymy, nieza- że dzięki obecności uczelni więcej mło
i sportowcy. Łowiccy kibice leżnie od obecnego miejsca zamiesz- dych ludzi zechce tu pozostać. 

mają teź nadzieję, źe w rozpoczyna- kania i przynależności, zaczątki pro-ło- Odkrył on również inny Łowicz_ taki, 
jącym się na nowo sezonie futbolo- wickiego lobbingu, a naszym hasłem który nie kojarzył się tylko z pasiakami 
wym Pelikan nie będzie swą grą i wy- będzie: Łowiczanie wszystkich miast i wycinankami. Przedstawiał jego bogatą 

.__n_i_ka_m_i i_ryt_o_w_a_ł_i _Pr_z_y_p_ra_w_ia_ł_o_d_rz_· e_n_i_e_i_w_s_i _-_łą:_c_zc_i_e_s_ię_l ______ ____J historię i ciągle dowiadywał się czegoś no-

Tak.przed laty patrzył na wieże ka
tedry. Zdjęcie wykorzystano na 
okładce jednej z jego książeczek. 
Fof. UM. 

wego. Z każdej nowinki cieszył się jak 
dziecko. 

Swych przyjaciół i znajomych potrafił 
zarazić pasją odkrywania. Doktor Zbi
gniew Kostrzewa dostał od księdza Skieł
czyńskiego materiały dotyczące Domu 
Zdrowia, istniejącego przy Zduńskiej 40, 
w którym to pobierano opłaty za lecze
nie. Był to sprawdzian dla doktora (czy 
doceni gest - był pietwszą osobą, której 
ksiądz pokazał te unikatowe dokumen
ty) i początek jego przygody z historią. 
Dyrektora Archiwum Marka Wojtylaka 
namawiał do zajmowania się historią 
średniowiecznego Łowicza. Wiedział, że 

Wojtylak interesuje się wydarzeniami 

z przełomu XVlII i XIX wieku, jednak 
nie tracił nadziei na pozyskanie kolejnej 
osoby do grona pasjonatów historii re
gionalnej. 

Zarówno doktor Kostrzewa, jak i Ali
na Owczarek - Cichowska, była dyrektor 
Biblioteki Miejskiej, pamiętają księdza 
Zbigniewa skłonność do konfabulacji. Sta
rał się tak ubarwić opowieść - o ile nie 
była to praca ściśle naukowa - by była jak 
najciekawsza i by pokazała ukochane mia
sto jako miejsce wyjątkowe. Z drugiej zaś 
strony nie znosił, gdy inni przeinaczali 
fakty i protestował przeciwko wszelkim 
błędom w pisaniu o historii Łowicza. Dla
te go np. w 1994 roku na łamach N owego 
Łowiczanina ostro skrytykował, wyda
ny wówczas przewodnik po mieście. 

Wszystkim znajomym księdza Skieł
czyńskiego znana była jego miłość do sta
rodruków. Zależało mu na tym, by zwy
.kii ludzie mogli docenić ich urok. Gdy był 
kustoszem Biblioteki Kapitulnej, zorga
nizował w Bibliotece Miejskiej wystawę 
inkunabułów i staroClruków, które do tej 
pory mogli oglądać wyłącznie duchowni. 
Razem z Aliną Owczarek - Cichowską 

organizował „Spotkania z historią", na 
które zapraszali znanych polskich histo
ryków m. in. Aleksandra Gieysztora 
i Pawła Czartoryskiego. 
Koło Wychowanków I LO zawdzię

cza księdzu Zbigniewowi odkrycie w Ar
chiwum Archidiecezji Warszawskiej 
aktu.sprzedaży Szkoły Kapitulnej pi
jarom w 1668 roku. W ten sposób oka
zało się, że dzisiejsze Liceum im. J. Cheł
mońskiego istniało już w 1433 roku. 
W owym czasie szkoła została upos~o-
na przez prymasa . 

~--------------------------------------------------------------~ REKLAMA ~ 
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MAR~_..IYP "'OK KOLOR PR7"'eJĘG CENA_ 

ALFA ROMEO 1561,8 TS I 1998 wiśnia metalik I 120 ooo I 35000 
UWAGI: ABS, poduszl<a powietrzna x2. centralny ~ek •. i~birr 

TIPO 1,4 Sd 1994 bialy 138 ooo 6 ooo 
UWAGI: Mult Lock 

~IENA 1,2 HL I 1999 ! stalowy metalik I 55 ooo I 18 900 
UWAGI: centralny zamek, immobif12er, szyby atenniczne, szyby sterowane elektrytznie, tapicerka welurowa 

PUNTO 1,2 3d I 2000 I zielony . I 63 OOO · I 22 OOO--
. UWAGI: samocMd w dyspozytji Klienta, poduszl<a powietrzna, centralny zamek. immobilizer, ra<l•oodtwarzacz. szyby atenniczne. sterowane elełd!ycznie. l)1rle uchylane 

t!NO 1,0 3d I 1986 I czerwony I 149 500 I 4 ooo 
UWAGI: hak hol-·-=-· lrrur<>bilizer radioodtwarzacz 
SEICENTO 11 S 1999 zlol'I metalik 67 350 13 900 
CINQUECENTO 704 1997 niebieski 65410 8 500 -
CINQUECENTO 704 1996 niebieski 65170 8000 
CINQUECENTO 704 1995 czerwony 87 550 7900 
FORD FOCUS 1 8 Tddl 1996 staiowv metalik 112 ooo 29 800 
FORD FIESTA 18O3d 1996 biały 100 750 13 ooo 
HONDA CIVIC 1 4 2000 pistacja 180 ooo 27 500 
VW PASSAT KOMBI 1 9 TOI 1994 granat metalik 130 ooo 23 500 
VWCADDY14 1996 bialv 87 470 15000 

./ Przyjmujemy samochody używane w rozliczeniu, przy zakupie nowego auta 
./ Przyjmujemy samochody używane do komisu ./ Odkupujemy samochody używane 

. Informacje:. tel. 9 601 28 3i:t21 .· . . . ·'\::·:;. ". 
~p~SZAMY: od.poniedziałku d~_ piątku w godz. 8·F, w soboty w godz. _8·13 „ ~ ~ ~ - ~ - ~ ""' " ' ;» ~ ~ • "'- ( """ .;::::;; , fl""' - ' . h 

POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (0 ••• 46) 837·37·10 & 

PRODUCENT OKIEN I DRZWI 
~ e Z PCV I ALUMINIUM 

montaż · tra n sport · serwis ~ h..~~ 
wymiarach bez dopłat! l"'. 

Centrum Szkół Prywatnych ra All)flV . 99-400Łowicz,Kaliska5a 

lnft li~ ~;;,s;;,~°';;';,"d';, ~0-3J-SI 
~ Prywatnego Liceum Uzupfflniającego dla Dorosłych w Łowiczu 
, 2-letniego dla absolwentów szkół zasadniczych (po gimnazjum) 

3-letniego dla absolwentów szkół zasadniczych (po szkole podstawowe}) 

~ Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łowiczu 
3-letniego dla absolwentów gimnazjów i szkół podstawowych 

~ Prywatnego Policealnego Studium Zawodowego w Łowiczu, ~ 
które kształci w kierunkach: - I~ 
O technik ekonomista, specjalność rachunkowość i finanse 

(uprawnienia wymagane na stanowisku głównego księgowego) 7 
O technik administracji, z modułem integracja europejska w administracji publiczne ,:;;, 
o pracownik socjalny, z modułem integracja europejska w pracy socjalnej, . 1' 
O technik rolny - nowy kierunek, uprawnienia wymagane przy prowadzeniu gospod rs 

rolnych, kształcenie na bazie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej Dąb wie 
O technik informatyk, kształcenie na bazie własnej pracowni komputerowej · 

Podania przyjmujemy w sekretariacie Centrum Szkół Prywatnych Radix ·~,,. I 
w Łowiczu, ul. Kaliska 5a od 28 czerwca w dni powszednie w godz. 9.00-13.00. 

~ Zapraszamy do podjęcia kształcenia w dziewiątym roku naszej działalności. "- r 
g Słuchaczom gwarantujemy wysoki poziom nauczania, atrakcyjne metody kształcenia, !l/ 

dobry klimat i zrozumienie w sytuacjach problemowych. r~ 

... wykształcenie, zawod, praca 



29.07.2004 r. 

Ksiądz Skiełczyński patrzył na lodzi 
poprzez książki. Mógł o nich rozprawiać 
godzinami. Aleksander Bacciarelli wspo
mina, że Skiełczyński chciał napisać pra
cę o tym, jak księgozbiór sławnych ludzi, 
m. in. Kopernika, miał wpływ na ich ży
cie i twórczość. Niestety, nie zdążył. Jego 
małe książeczki o Łowiczu to perełki dow
cipu, w których żartobliwie pisał o spra
wach poważnych. Szczególne jest to, że 
wiele z nich pojawiło się w ostatnim cza
sie. 

Wiesław Kacprzak, wydawca jego ksią
żek, pamięta, że gdy razem omawiali ko
rektę kolejnej pozycji napisanej przez 
księdza, ten lubił słuchać uwag i chętnie 
przyjmował cudze pomysły. Sprawdzał, 
jakie wrażenie na potencjalnym czytelni
ku wywrą przewrotne tytuły i treść książe
czek. Zależało mu bardzo, by jego dziełka 
trafiły do ludzi, a nie na półki księgami. 

Ksiądz biskup Alojzy Orszulik jest 
jedną spośród wielu osób, które nama
wiały ,,łowickiego patriotę" na napisanie 
pracy habilitacyjnej, ale ten „straszliwie 
się ociągał". Sam jednak dbał, by jego ma
gistranci pilnowali terminów i rugał, gdy 
nie pisali. Jeden z nich, Zbigniew Dy
bowski, autor pracy „Rada Miejska 
i Magistrat Miasta Łowicza 1917 - 1923", 
wspomina swego promotora jako osobę, 
która zawsze służyła pomocą. Studenci 
mogli przyjść do niego po radę o każdej 
porze dnia i nocy i nigdy się nie zawiedli. 
Na seminarium swobodnie dyskutowa
li, a wiedza łatwo wchodziła im do głów, 
dzięki ternu, że ksiądz Skiełczyński 
opowiadał niezwykle ciekawie i nie
rzadko ilustrował swe opowiadania 
anegdotami. 

Nie tylko studenci zapamiętają „po
dwójnego" obywatela jako dobrego mów
cę. Również Krzysztofowi Kalińskiemu 
zapadły w pamięć niektóre z wystąpień 
księdza Zbigniewa - jak np. kazanie na 
pogrzebie żony profesora Jana Wegnera, 
kiedy w interesujący sposób nawiązał do 
twórczości jej męża. 

Księdza Skielczyńskiego 
przypadki róine 

Ci, którzy znali postać Honorowego 
Obywatela Łowicza, zawsze podkreślali 
poczucie humoru, jakim był obdarzony. 
Potrafił śmiać się.ze swoich wad, a o cu
dzych przywarach mówił w sposób do
broduszny. To słynne poczucie humoru 
zdawało się nie przystawać zarówno do 
duchownego, jak i do naukowca, jednakże 
do niego pasowało wyśmienicie. Każdy z 
rozmówców zachował j~ zabawną histo
ryjkę, związaną z osobą księdza 

Z nieodłącznym papierosem w dło
ni. Gdyby nie palił, prawdopodob
nie żyłby o wiele dłużej i więcej był 
w stanie dokonać ... Fot. UM. 

Ksiądz biskup Alojzy Orszulik zapamię
tał, że gdy ksiądz Skiełczyński prosił go o 
przeniesienie z parafii w Górkach Kampi
noskich do Łowicza, argumentował, iż chce 
wyjść z lasu, bo czuje sięjak niedźwiedź. 

O przewrotności poczucia humoru 
świadczy historia, która miała miejsce, gdy 
ksiądz leżał w szpitalu i rodzina przy
niosła kwiaty jednemu z chorych, leżące
mu z księdzem na jednej sali. Jedna z pie-

lęgniarek, niezadowolona ze stojących na 
sali kwiatów, zwróciła pacjentowi uwagę. 
Na to ksiądz Zbigniew powiedział: Niech 
siostra da spokój. Rodzina zrobiła próbę 
generalną, bo chciała zobaczyć.jak ich krew
ny będzie wyglądał wśród kwiatów. 

Aleksander Bacciarelli wspominał, jak 
w trakcie uroczystej wizyty Jana Pawła 
Il w Łowiczu, zobaczył księdza Skieł
czyńskiego między biskupami i zażarto
wał na ten temat. Ksiądz Zbigniew od
parł: Z mojego rocznika w seminarium 
już jest kilku biskupów, ale, panie dziedzi
cu, toja jestem mądry! 

Pełnił także honorową funkcję dyrektora 
Muzeum Guzików. Od początku życzli
wie odnosił się do pomysłu Jacka Rutkow
skiego założenia guzikowej kolekcji. Kilka 
miesięcy przed wizytą papieża Jana Pawła 
Il w Łowiczu, razem rozważali możliwość 
pozyskania papieskiego guzika Jeden z księ
ży radził, by odpowiedni guzik nabyć w 
Rzymie i korzystając z czyjejś uprzejmości 
podać go papieżowi, prosząc, aby zechciał 
go dotknąć. Na to ksiądz Zbigniew odrzekł 
z uśmiechem: Jest prostszy sposób: przecież 
będąc w Łowiczu, Ojciec Święty musi choć 
na chwilę kapotę położyć. Ostatecznie guzik 
został zdobyty drogą legalną, bo Jan Paweł 
II przekazał go do zbiorów muzeum. Jacek 
Rutkowski mówi dziś, że żałuje, iż nie do
kończy razem z księdzem Zbigniewem za
wiłej operacji zdobycia guzika japońskiego 
cesarza Alcihito, za pośrednie<twem kształ
cących cesarzową Michiko Shoda sióstr Sa
cre Coeur. 

Przyjaciele księdza doktora Zbigniewa 
Skiełczyńskiego chcą go zapamiętać jako 
osobępogodną i życzliwą,jako kapłana więź
niów, który wierzył, że oni jeszcze mogą się 
zmienić; jako historyka, który na nowo od
krył Łowicz i pokazał jego mieszkańcom, że 
należy dbać o swoje małe ojczyzny; także 
jako autora o lekkim piórze i dowcipie peł
nym polotu. A wreszcie jako człowieka, 
który do końca zachował dziecięcą radość 
życia i wiarę w dobroć świata. 

Marta Przybylska 

Zdqiyć przed kostuchą 
Na pogrzebie ks. Zbigniewa 

Skiełczyńskiego, zgodnie z jego 
wolą, dostępna była ostatnia jego 
książka zatytułowana „Kościół 
św. Jana i inne opowiadania". 
Przed rozpoczęciem mszy św. 
w łowickiej katedrze Wiesław 
Kacprzak, właściciel firmy Poli
grafia mówił, że życzeniem zmar
łego było, aby ukazały się w su
mie trzy jego książki. 

W yjaśnił później, w rozmowie 
z NŁ, że jak tylko ks. Skiełczyń
ski dowiedział się o swojej cho

robie, zadzwonił do Kacprzaka prosząc, 
aby ten do niego przyjechał. Chciał, aby 
jak najszybciej wydać 3 książki. Chodzi
ło o wznowienie „Przy bocznym ołta
rzu", wydanie książki pt. „Szkice do ko
ścielnych dziejów Łowicza" oraz właśnie 
„Kościół św. Jana i inne opowiadania". 

Ta ostatnia to zbiór opowiadań publi
kowanych na łamach pisma MWSH-P 
„Masovia Mater". Zbiór składa si<( z po
ważnych opowiadań z przypisami za
czynając od historii zniszczonego w 1939 
roku przez hitlerowców łowickiego ko
ścioła św. Jana (przy dawnym szpitalu 
dziecięcym), poprzez historię domów dla 
księży emerytów, księży odbywających 
pokutę - demerytów, drukami prymasow
skiej, cmentarza, jaki znajdował się w są
siedztwie kościoła św. Leonarda aż po 
lżejsze historyjki z historii Kościoła 
i życia autora. Symptomatyczne, że ostat
nie z opowiadań nosi tytuł „Dialog z cho
rym". 

„Kościół św. Jana i inne opowiadania" 
został wydrukowany w rekordowym 
tempie. - Chociaż wszyscy zdawali sobie 
sprawę z sytuacji, nikt nie przypuszczał, 

że jest tak mało czasu - mówi Kacprzak. 
- Ksiądz Zbigniew dzwonił do mnie i po
wiedział, że „ uciekł" ze szpitala, bo tam 
już nic nie da się zrobić, a tutaj musi skoti
czyć przygotowania do wydania tych 
trzech książek. Był przekonany, że naj
lepsza promocja odbyć się może na jego 
pogrzebie. Również wtedy poprosił wy
dawcę o to, aby koniecznie zrobił mu zdję
cie. Kacprzak w umówionym terminie -
w piątek 16 lipca przyszedł więc do domu 
księdza z aparatem. Ponieważ ks. Skieł
czyński nie czuł się dobrze, Kacprzak 
proponował mu przełożenie tej sesji zdję
ciowej na inny dzień. Ksiądz nie chciał, 
mówił, że jest przygotowany i bardzo 
mu na zdjęciach tych zależało. Kacprzak 
zrobił ich ponad 20, takich jak chciał 
ks. Zbigniew - na tle książek. Skiełczyń
ski wybrał potem jedno z nich, sarn napi
sał swój życiorys do pożegnalnej ulotki 
i zdecydował, jaki ma mieć układ. W dniu 
śmierci, we wtorek 20 lipca o godz. I O 

jeszcze zaakceptował ulotkę. Kacprzak 
mówi, że mimo wszystko widać było, że 
ks. Skiełczyńskiego cieszy to, że wszy
scy skupili się nad wypełnieniem jego 
woli. W pracy tej poganiał nawet Kac
przaka. Wiadomość o śmierci księdza 
dotarła do wydawcy w momencie, gdy 
nie było jeszcze projektu okładki. Jacek 
Rutkowski rysował ją dzień po śmierci 
autora, który już wcześniej określił, że 
ma być na niej kościół św. Jana. 

- Z trudem, ale udało się jego wolę 
zrealizować - mówi Kacprzak zdając so
bie sprawę, że w wydrukowanej na po
grzeb partii „Kościoła św. Jana" są spore 
niedociągnięcia, jednak lepiej było wydru
kować część nakładu po jednej korekcie, 
niż nie wydać ich wcale. 6 lipca ks. Skieł
czyński zdecydował, że po jego śmierci 
wszelkie prawa autorskie do przedruków 
i wykorzystywania tekstów dotyczących 
Łowicza posiadać będzie Łowickie To
warzystwo Przyjaciół Nauk. (mwk) 

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę) 

ŁÓDŻ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogrzeb z trumną pełny koszt kremacji z urną 

od 500 zł 
przewóz osób zmarłych do chłodni 
oraz formałnoścl w USC ł ZUS 

1390 zł 
NIEODPŁATNIE 

www.H.Skrzydlewska.pl R-so3 

t ODESZLI OD NAS (19. - 25.07.2004 r.) 
19 lipca: Helena Jakubiak, I. 73, Skarada; Lucjan Olszewski, I. 68, Jackowice; Zbigniew 
Sowiński, I. 57, •Łowicz; Lucyna Lulek, I. 63, Plasocin; 20 lipca: Henryk Wypych, I. 43, 

Sanniki; Jerzy Foks, I. 52, Grudze Stare; ks. dr Zbigniew Skielczyński, I. 62, Łowicz; Mańanna Durzyń
ska, I. 55, Zawady; 21 lipca: Piotr Ozimek, I. 66, Płock; 22 lipca: Zofia Michalak, I. 87, Krubin; 
23 lipca: Andrzej Wasilewski, I. 54; 24 lipca: Sławomir Salamon, I. 50; Jan Mucha, I. 78; Władysław 
Gawroński, I. 78, Głowno; 25 lipca: Edward Rojek, I. 85; Aniela Kucińska, I. 84, Janina Bura, I. 70. 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
wszystkim, którzy brali udział 

w uroczystościach pogrzebowych 

Ś.P. 
KSl,DZA DOKTORA 

ZBIGNIEWA 
SKIEtCZYŃSKIEGO 

R·1001 

składa 
matka, siostra i rodzina 
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SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
ordynatorowi dr A. Kaźmierczakowi, dr M. Rabsztyńskiej, 

lekarzom, pielęgniarkom szpitala w Łowiczu, 
stacji „Caritas" oraz dr W. Pietrzakowi 

głębokie wyrazy wdzięczności za troskliwą opiekę nad 

Ś.P. 

JANEM MUCHĄ 
R-1013 składają żona, córki, synowie 

SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
rodzinie, przyjaciołom, sąsiadom, kombatantom, 

znajomym oraz wszystkim uczestnikom pogrzebu 

Ś.P. JANA MUCHY 
składają żona, córki, synowie 

-SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 
wszystkim bliskim, przyjaciołom, 

znajomym.sąsiadom, którzy brali udział 
w uroczystościach pogrzebowych 

i.P. 

~UWOMIRA ~AlAMONA 
R-1015 składa rodzina 
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BOLIMOW SI BAWlt 

Dwa dni konkursów, występów i śmiechu 

Już po raz dziesiąty w upalny mi· 
niony weekend 24-25 lipca odbywa
ły się Dni Bolimowa. Pierwszy dzień 
zdominowany został przez rodzin
ne zmagania sportowe i sportowo 
• pożarnicze na miejscowym bo
isku, wieczorem natomiast miała 
miejsce trwająca do późnych go
dzin nocnych dyskoteka, na którą 
przybyły tłumy młodzieży. 

N a bolimowskim rynku wcz.eśniej już 
pojawiły się stragany i karuzele, nie

którzy sprzedający czuwali już ex! wtorku, 
jednak na występy sceniczne trzeba było 
poczekać do dni.!! następnego. To właśnie 
w niedzielę na ro?Btawionej na rynku scenie 
dokonano prezentacji zwycięzców sobot
nich zmagań. Jeśli chodzi o jednostki Ochot
niczej Straży Poż.amej bezkonkurencyjna 
była OSP z Sierzchowa, zajmując pierwsze 
miejsce tak w kategorii dziewcz.ąt,jak i męż
czyzn. W tej ostatniej kategorii drugie miej
sce także zajęła drużyna z Sierzchowa 
(wszystkie jednostki wystawiały po dwie 
drużyny męskie). Dopiero za nimi uplaso
wały się OSP Łasieczniki - miejsce 3, Boli
mów, drużyna II - miejsce czwarte, Kęszy
ce I -miejsce piąte, Ziąbki II -miejsce szóste, 
Kęszyce II - miejsce siódme, Ziąbki II- miej
sce ósme i Bolimów I - miejsce dziewiąte. 

Strażacy startowali w tradycyjnych dla 
siebie konkurencjach, mających sprawdzić 
ich przydatność bojową, drużyny rcx!zinne 
natomiast strzelały oraz rzucały beretem 
i dosyć ciężkim gumiakiem. W strzelaniu 
z wiatrówki wśród dzieci najlepszy okazał 
się niespełna dziesięcioletni mieszkaniec Bo
limowa Paweł Lepieszka, który zdobył 47 
punktów na 50 możliwych, chociaż pozo-

staJym szło niewiele gorzej: drugie miejsce 
zdobyła·Eweliria Bartosiewicz - 44 punkty, 
trzecie Tomasz Wójcik- 43 punkty. Rywa
lizacja dorosłych obnażyła prawdę-w strze
laniu z wiatrówki i pistoletu najlepsze są 
kobiety. Zdobywczyni pierwszego miejsca 
w swojej kategorii Małgorzata Kruk z Hu
mina zdobyła 84 punkty na l OO możliwych, 
pcxlczas gdy zdobywca pierwszego miej
sca w męskiej kategorii Jacek Kłosiński ze 

w Bolimowie i całąrodziną zapamiętale brali 
udział w zawcxlach. Startowała w nich także 
ich córka Karolina, która jak się okazało za
jęła trzecie miejsce w rzucie gumiakiem. 

W rzucie beretem pierwsze miejsce zajął 
Jacek Kłosiński posyłając okrągłe nakrycie 
głowy na 20,80 metra. Druga była Małgo
rzata Kruk - 20,40 metra, trzeci Damian Le
pieszka - 20,20 metra. W rzucie gumiakiem 
wśród kobiet triumfowała Małgorzata Kruk 

Niedzielne muzykowanie rozpoczęło się od występu dętej orkiestry stra
żackiej z Bolimowa, w której, jak widać jest dużo młodych - kilkunastolet
nich wykonawców. 

Skierniewic zgromadził tych punktów 70. 
Drugie miejsce wśród kobiet zajęła Bożena 
Kuczyńska - 70 punktów, a trzecie Urszula 
Boguś - 68 punktów. Mężczyźni: drugie 
miejsce Piotr Kuczyński - 64 punkty, trze
cie Paweł Grzywacz - 59 punktów. Pań
stwo Kuczyńscy - Bożena i Piotr są letnika
mi z Warszawy, spędzającymi wakacje 

- 16,80 metra, druga była Agnieszka Brze
zińska - 16,70 metra, trzecia Karolina Ku
czyńska- 12,80 metra. Mężczyźni: miejsce 
pierwsze Jacek Kłosiński - 30,30 metra, dru
gie Adam Tandecki - 27,70 metra i trzecie 
Damian Lepieszka- 27,50 metra. 

W sobotę ex! rana trwały również zawo
dy wędkarskie. W grupie juniorów najlep-

Nie tylko palenie gumy 
Rajd samochodowy w Łyszkowicach oglądał Wojciech Czubatka 

Około stu aut z Warszawy, 
Skierniewic, Sochaczewa, Łodzi, 
Brzezin, Łowicza, Łyszkowic 
i Głowna brało udział w niedzielę, 
25 lipca w rajdzie samochodowym 
w Łyszkowicach - pierwszej tego 
typu imprezie zorganizowanej 
w tej miejscowości przez Gminny 
Ośrodek Kultury. 

T ego właśnie dnia miejscowe targowi
sko zamienione zostało w tor wyści
gowy, na którym wielbiciele prędko

ści i ryczących silników wzbijając tumany 
kurzu brali zakręty na czas, czy brawurowo 
zawracali naręcznym hamulcu. Co ciekawe, 
uczestnicy tych zmagań nie chcieli, aby po-

dawano ich nazwiska, tak więc startowali ' Kultury w Łyszkowicach, gdzie przed co
dla przykładu pan Tomek ze Skierniewic raz liczniej napływającą publicznością za
i tak dalej, zresztą dla publiczności ważniej- wodnicy popisywali się swoimi urniejętno
sze ex! personaliów zawcxlników były chy- ściami w slalomie między pachołkami. 
ba marki samochodów i osiągany czas. Co Z uwagi na bezpieczeństwo tłumu, była to 
ciekawe w pewnym momencie na drugim jednak tylko pokazówka, tym samym za
miejscu torowej czasówki znajdował się· wodnicy nie rozwijali maksymalnych pręd
o dziwo Fiat 125,jednak w końcowym roz- kości. Niezwykłym wyczynem popisał się 
liczeniu ustąpić on musiał innym: pierwsze natomiast pan Tomek z Łowicza, w konku
miejsce z czasem I minuta 53 sekundy zajął rencji polegającej na wyhamowaniu przed 
pan Jarek ze Skierniewic startujący na Audi ustawionymi oponami. Podjeżdżając na 
80,drugiemiejsce- l.54rnin.zająłjegokole- pełnym gazie do przeszkody zatrzymał 
ga z tego samego miasta i na takim samym swojego Golfa ledwie 6 centymetrów przed 
samochodzie - pan Tomek. Trzeci był pan oponami. Wyczyn ten powtórzył idealnie 
Janusz z Głowna - 2 minuty, startujący To- w dwu próbach - za drugim razem było to 
yotą Land Cruiser. Po tej konkurencji impre- także dokładnie 6 centymetrów, nic więc 
za przeniosła się pod Gminny Ośrodek dziwnego, iż inni kierowcy nie mogli się 

z nim równać. Pan Jarek był jedynym zwy
cięzcą tej konkurencji - drugiego i trzeciego 
miejsca nie przyznano. 

O jakie nagrody walczyli jednak zawod
nicy? Do wygrania były talony na paliwo 
- 30 litrów za miejsce pierwsze, 15 litrów za 
drugie i 5 za trzecie, 5 litrowe oleje silnikowe 
wraz z firmowymi koszulkami i długopisa
mi, wreszcie dyplomy, klucze, pokrowce 
i inne akcesoria samochodowe. 

Ten wehikuł z silnikiem malucha, był jednym z ciekawszych pojazdów 
startujących w łyfiik9wickim rajdzie. 

Na zakończenie publiczność podziwiać 
jeszcze mogła tzw. palenie gumy - tutaj bez
konkurencyjny okazał się pan Jarek ze Skier
niewic, który w swoim Seicento spalił opo
ny do tego stopnia, iż dwie z nich pękły. 
Komentując wyczyn śmiałka, niektórzy 
żartowali, że Seicento może się okazać sa
mochodem ojca, wypożyczonym na nie
dzielną przejażdżkę. impreza, która konty
nuowana będzie w roku przyszłym, zakoń
czyła się wspóltzy,m piknik:ięm. (wcz) 

29.07.2004 r. 

Od ładnych dziewcząt ciasto na pewno lepiej smakuje. Paulina Tarmanow
ska, Małgorzata Papiernik i Martyna Michalak sprzedawały słodkości zbie
rając pieniądze na rzecz OSP Sierzchów. 

szy okazał się Bartłomiej Wójcik, drugi był 
Adam Sabatowski, trzeci Robert Czapiga. 
Wśród seniorów pierwszy był Robert Me
chocki, drugi Marek Szulc, trzeci Jakub Bo
dych. Zwycięzca wśród seniorów Robert 
Mechocki, ex! lat jest zapalonym wędka
rzem, ex! lat też jest trimnfatorem zawcxlów 
wędkarskich, gdyż puchar zdobywa po raz 
czwarty. - Po raz czwarfy z rzędu - zazna
cza dobitnie w rozmowie z nami zwycięzca 
opuszczając scenę wraz z pucharem 
w kształcie ryby. 

Miłośnicy tańca i muzyki rozrywkowej 
taicie mogli czuć się usatysfakcjonowani 
przygotowanymi atrakcjami. Na ro?Btawio
nej na głównym rynku scenie zabrzmiała 
i strażackaorkiestradętadziałającaprzyrniej
scowym GOK, a skupiająca w swoich sze
regach mnóstwo młodych, kilkunastoletnich 
ludzi, zagrał i grecko -polski zespół Hellada, 
prezentujący grecką i polską muzykę bie
siadną. A byli także laureaci lokalnej „Szan
sy na sukces" z Żyrardowa i Flash Dance 
- zespół grający muzykę dance, wreszcie 
grający. przeboje muzyki rozrywkowej ze
spół Drugi Tydzień. Występy te wieczo
rem przerodziły się już w regularną dysko
tekę, a i spadek temperatury zachęcił pu
bliczność do pojawienia się pcxl scenąjako, 
że wcześniej większość osób kryła się 

w cieniu przed piekącym słońcem. Rzecz 
jasna dzieci mogły pojeżdzić na karuzelach, 
pozjeMżać na dmuchanym zamku, zjeść 
watę cukrową, albo gofra. W tych ostatnich 
szczególnie gustowały osy, ale jak powie
działy nam sprzedające panie, osy są dokar
miane, oswojone i dużego kłopotu nie spra
wiają, 

Paulina Tennanowska, Małgorzata Pa
piernik i Martyna Michalak to trzy rnłcxle 
dziewczyny z Sierzchowa, które pcxl nie
bieskim parasolem serwowały ciasto. Cia
sto upiekły panie z Koła Gospcxlyń Wiej
skich z tej właśnie miejscowości, kosztowa
ło przeciętnie od 1.50 do 2 złotych, a pienią
dze przeznaczone zostaną na dofinansowa
nie rozbudowy strażnicy. Pamiętając o nie
kwestionowanym sukcesie OSP Sierzchów 
w zawcxlach pożarniczych podziwiać trze
ba postawę i zaangażowanie jej członków. 
Wyprzedaż starych mebli i akcesoriów biu
rowych zorganizowali natomiast strażacy 
z Bolimowa Były tam szafki, regały, krze
sła, drukarki i niszczarki do papieru i trzeba 
powiedzieć, iż dosyć szybko większość rze
czy znalazła swoich nabywców - dla przy
kładu za niezniszczone krzesło na kółkach 
strażacy chcieli 50 złotych. 

Niedzielna zabawa na rynku zakończyła 
się dobrze po północy. (wcz) 

Przegląd prasv 

Mogła krzyczeć, 
podbiec do kogoś 

( ... ) Policjanci z Komendy Powiatowej 
Policji w Łowiczu szybko ustalili, kim jest 
dziewczyna znaleziona w okolicy Łowicza 
na torach i którym pociągiem jechała Poli
cjanci proszą, żeby nie pisać, w jaki sposób 
do tego doszli. Nie chcą dawać instrukcji 
przestępcom kolejowym. Policja w Łowi
czu jest znana w województwie z perfek
cyjnego działania. -To prof esjo11aliści w naj-
1-1'.)-'Ższym stopniu - mówi prokurator Sławo
mir lwowarczyk z prokuratury okręgowej 
w Skierniewicach, który początkowo sądził, 
że nie tria żadnych szans na ustalenie spraw-
ców. 

Policjanci pojechali natychmiast do miej
scowości, w której mieszkała rodzina Anny, 
do Łomży, gdzie się uczyła i w~e tam, 
gdzie zatrzymywał się pociąg z Kołobrzegu 
do Warszawy. 

Zaczynają się żmudne przesłuchiwania 

obsługi pociągów, pracowników kolei, pa-

GOK Nieborów 

sażerów, znajomych, przyjaciół Ani. Może 
to ktoś cx!trącony ją zabił, ktoś z zemsty, 
może z zawiedzionej miłości. 

Fachowiec zajął się komputerem znajo
mych Anny, z którego korzystała w Łom
ży. 

(„.) 
W Łowiczu policja typowała ewentual

nych sprawców z bazy ludzi, którzy we
szli w konflikt z prawem i mieszkali w mia
stach, w których zatrzymuje się pociąg 
z Kołobrzegu. W dalszym ciągu przepyty
wano dziesiątki osób, także na dworcach 
kolejowych. Sprawdzono wszystkie lom
bardy w województwie. W jednym z nich 
mężczyzna, który musiał okazać dowód 
osobisty, zostawił dwie komórki. Jedna 
z nich to była Nokia, telefon Anny( ... ) 

Barbara Pietkiewicz, 
„Mogla krzyczeć, podbiec do kogoś", 

Polityka 30104, 24 VIII 2004 

Wakacyiny konkurs plastyczny 
W akacyjny konkurs plastyczny ogło- tego typu zajęciami. Tematyka prac, jak 

szony został w Om.innym Ośrodku i technika ich wykonania jest zupełnie do
Kultury w Nieborowie dla dzieci spędzają- wolna. Liczy się inwencja i pomysł, mogą to 
cych tam wakacje. Konkurs obejmuje także być prace malarskie, rzeźbiarskie, płasko
filie GOK w Bobrownikach, stamtąd zresz- rzeżby, czy z maśy solnej. Nagrodami będą 
tą się wywodzi. Po raz pierwszy zorgani- akcesoriaszkolneimalarskie,czylitocomoże 
zowany został cztery lata temu i był cxlpo- przydać się w nadchcxlzącym roku szkol
wiedzią na zapotrzebowanie dzieci, które nym. 
pcxl koniec sierpnia tęskniły jut trochę za. . (wcz) 



29.07.2004 r. 

Wszystko co robimy, robimy· ~. ~ęrcęm_i.dtą~J~~Je:\~ 

Apteka ,,Pod Kurantem,, 
~~2.~97119/6 • Jlpteka z Sercem 

CZYNNA: w dni powszednie od 8.00 do 21.00, w soboty od 9.00 do 14.00 
• Twoje zdrowie jest najważniejsze - oprócz leków zawsze możesz liczyć na fachową pomoc 

i poradę w naszej aptece! 
• Szanujemy Twój czas -wszystkie swoje recepty możesz zrealizować w Aptece „Pod Kurantem", 

wyróżnia nas szeroki asortyment leków gotowych i recepturowych. 
• Dbamy o Twój budżet domowy - biorąc udział w akcji „SERDUSZKO" zapłacisz mniej„. 

nie tylko za leki! · 
• Chcemy, by Twoje życie stało się łatwiejsze - dowóz leków do domu na terenie Głowna gratis! 

R-s25 Zapraszamy !!! 

Specjalista 
ginekolog - położnik - cytolog 

liUŚMlłlłCZTii 
KRZISZTOF 

PRYWATNY GABINET 
GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 

PEŁNA DIAGNOSTYKA w tym USG 
oraz leczenie na miejscu 

Łowicz, ul. Ułańska 2 w „Medyku", li piętro 
czynny codziennie godz. 15.00-20.00 

w soboty po uzgodnieniu telefonicznym "' 
Tel. (046) 837-00-10, tel. kom. 0601-254-571 ~ 

GABINET 
STOMATOLOGICZNY 
Łowicz, ul. Kaliska 6 (IV piętro) 

Tel. 0-604-136-761 

CZVNNY: 
poniedziałek - piątek 16.00-18.00 

UMOWAZNFZ "' 
DLA DOROSŁYCH I DZIECI ~ 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 

GABINET CtlORÓB SKÓRY 

DERMATOLOG 
Lek. spec. ZBIGNIEW WRONIECKI 

Łowicz, os. Noakowskiego 1/39 
wtorki, piątki 1-600 ~1800 

Głowno, ul~ Wyspiańskięso 8 1za Szpitalem) 

poniedziałki 900-11 oo' ozwartki 15°0 -17°0 

Tel. 0-602'~276-728 R·I 

Specjalistyczny Gabinet Chorób Wewnętrznych 

BARBARA. 
FIWC-BffiI,ECliA. 

Przyjęcia: 

•poniedziałek, środa, piątek: 900-1200 i 1530-17°0 

• wtorek, czwartek: 9°0-12°0 

BADANIE KIEROWCÓW 
Porady w domu chorego 

ul. Powstańców 2A, tel. 837-54-76 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

Przyjmuje: w soboty 15.00- 17.00 
Łowicz, os. Tkaczew bi. 7/12 

Tel. 837-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20 

Gabinet Lekarski 

WIEStAWBIELECKI 
lekan chorób wewnętnnych 

tel. O 603 890 697, tel. domowy 837 62 52 
PRZYJMUJE: 
• ZDUNY 46A (biurowiec GS-u) 

od poniedziałku do soboty s00 -12°0 

• ŁOWICZ, Stary Rynek 8 (uzgadniać telefonicznie) 

WIZYTY DOMOWE, RECEPTY NA LEKI· ULGOWE : 

SPECJALISTA 
CHORÓB SKÓRY 

• PIOTR CZYI 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) . 
tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00-15.00 

I ~ 

Lek. med. MARCIN f Af LIK 
specjalista 

chirurg onkolog 
st. asystent Kliniki Chirurgii Onkologicznej i Chorób 

Piersi Instytutu Centrum Zdrowia Matl<l Polki w Łodzi 

Academos, Iłowska 113, tel. 837-38-30 
poniedziałek, godz. 15.30 R-as1 

MAŁGORZATA l<ULCZVCl<A·DŁUGOSZ 
specjalista ortodoncji 

APARATY STAŁE 
I ZDEJMOWANE 
ŁOWICZ, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) 

GŁOWNO, ul. Wyspiańskiego 6a 
Wizyty po uzgodnieniu telefonicznym Uli 

tel. (042) 719-43-42, 0508-213-771 ~ 

SPECJALISTYCZNY GABINET CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 

Krystyna Diehl Drobnik 
Przyjmuje w godz. 1000-1200

1 1600-18°0 

•Badanie profilaktyczne pracowników 
•Badania kierowców, EKG 

łowicz ul. Turystyczna 4, "' 
tel. 0-603-709-329, 837-68~79 ~ 

>q; CHOROBY SERCA, 
U>~ TĘTNIC I ŻYŁ 
Q: Sł Specjalista Kardiochirurg 

c( ~ ~!u~~1in~Ja~2!~ !!~!~~n~ 
N Qi PRZYJMUJE: środy w godz.16.00-18.00 

...., 1:.0WICZ, os. Noakowskiego 3/39 R-?s1 

I 

Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH ;, 

\.WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE· KAS CHORYCH~ 

REKLAMA 13 

~
. r:P W LECZENIU CHORÓB 

l2 . a· l2 -, • cukrzyca • miażdżyca • ~adciśnienie . 
• bole głowy • nadwaga • nerwica - neurastenia 

• nietrzymanie moczu • choroby serca GABINET FIZYKOTERAPII 
BEŁCHÓW, ul. POLNA 16 
OFERUJE: 
• konsultacje lekarskie 
• porady żywienia optymalnego 
• prądy selektywne 

wg dr Jana Kwaśniewskiego 

• choroby stawów i kręgosłupa 
• astma oskrzelowa • szum w uszach 

• choroby wrzodowe żołądka • prostata 
• i inne schorzenia 

NA WIZVTY PROSIMY UMAWIAĆ SIĘ TELEFONICZNIE 
od pn. do pt. w godz. 13.00-19.00 
teł. (046) 838-68-01, 0506-346-941 

o 
g 
~ 

TO JEDYNA SZANSA NA POWRÓT DO ZDROWIA I REZYGNACJA Z LEKÓW 

3-komorowy SOFTLINE 
5-komorowy PERFEKTLINE 

•Szyby k 1,1 
• Okucia Roto - Niemcy 
• Mikrowentylacja, transport, 

pomiar - gratis 

~1435 
~ 535,-

1465 netto 

• Szybkie wykonanie - 7 dni SUPER CENY 
STUDIOrmowicz, ul. Krakowska 8 

M EB LI 
0696-447-414, 0696-447-391 

(046) 837 -54-91 

PRODUCENT: EB LO STYL 
• mebli kuchennych • szaf wnękowych 
• wyposażenia biur • sklepów • barów • aptek 
• biurek • regałów młodzieżowych 
• krzeseł kuchennych • foteli biurowych R-9 

POWIATOWY URZĄD PRACY w Łowiczu 
lnforftlufe, 11wsollott31 llpca 2004 r. 
w goclz. I.OO clo 12.00 w pokofu nr 2 

ODBYWAĆ SI' B'DZIE REJESTUCJA OSÓB 
które spełniają warunki niezbędne do nabycia uprawnień 

DO ŚWIADCZENIA PRZEDEMERYTALNEGO 
na zasadach określonych w ustawie o zatrudnieniu 

i przeciwdziałaniu bezrobociu. 

oferuje autoryzowany dystrybutor 
oleju opałowego PKN ORLEN S.A. 

Firma „KOPER" Spółka Jawna 
PILASZKÓW 18 k. ŁOWICZA 

teł./fax (046) 837·13·58, 
bezpłatna informacja 0800 50 50 39 

MOZLIWOŚĆ ZAKUPU NA RATY! 
DLA STAŁYCH KLIENTÓW 

./ serwis kotła gratis ./ upusty i raL i 

<\~0\\~t CftłTRUM§'~~/ *~~ q~-

DRZWI PRZESUWNYCH 
Szafy wnękowe z drzwiami 
przesuwanymi i składanymi 

NOWOCZESNE ZABVDOWY WNĘTRZ 
· NAJNIŻSZE CENY 

MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR 
Łowicz, Nowy Rynek 16, 

tel. (0-46) 837-89-01, 0--506-037-769 

~=, niontai samochodowych 

~ ~ IN!lł~(JI GAZOWYtH 
----~-- Firmy IRC 2 lata gwarancii 

ARKADIA 2 ~ 
tel. (046) 838-59-63, 0508-152-503 
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CC Sporting 1995 rok, I właściciel - sprze. 

SAMOCHODOWE dam. Tel. 0603-325-682. 

Żuk bla=k, stan bdb - sprzedam. 
Złomowanie pojaz.dów. Tel. 0608-515-940. 

Tel. 0461838-12-63. 
Auto-Skup samochodów powypadko-

Felicia 1.3, 1995 rok - sprzedam. 
v.ry"Ch, uszkodzonych, zniszczonych, 

Tel. 0507-571-302. 
spalonych - płatne gotówką, trans-
port gratis, 100% satysfakcji sprzeda· Astra 1.6, 1994 rok, combi, gaz - sprzedam. 
jącego. Tel. 0604412-810. Tel. 0608-409-694. 

Powypadkowe - kupię. I 26p, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 0606-81~. Tel. 0501-818-524, 0880-567--086. 

Każde Daewoo - kupię. Tel. 046/837-46-%. Polonez, 1994 rok+ gaz, centralny zamek, 
alufelgi-sprzedam. Tel. 0501-818-524, 

Każdy powypadkowy - kupię. 
0880-567-086. 

Tel. 046/837 46-96 .. 
Opel Corsa 1.2, 1997 rok - sprzedam. 

KUPIĘ PEŁNOSPRAWNE, ROZBITE -
Tel. 0693-441-700. 

GOTÓWKA. TEL 0461837-46-96. 
Ford Transit, 2001 rok, biały, serwisowany, 

Kupię Audi, BMW, Fiat, Toyota, Hon- n właściciel - sprzedam. Tel. 0604-092-451, 
da. Tel. 0501-141-270. 

046/838-95-69 po 16.00. 
Elektromechanika pojaz.dowa. Kadzielin 44. 

Volkswagen Golf 1.6 D, 1991rok,3-drzwi<>-
Tel. 0608-126-705, 042!719-20-56. 

wy, granatowy, 8900 zł - sprzedam. 
Tico, 1997 r. -sprzedam. Tel. 0601-147-502. Tel. 0603-512-417. 

Opel Corsa, 1,2, 1992rok-sprzeclam. Mazda 626 2.00, 1986 rok, srebrna, 4500 zł 
Tel. 0461837-44-24. - sprzedam. Tel. 0603-512-417. 

Kupię każdy osobowy cały lub uszko- Skoda Favorit, 1992 rok, gaz, zadbana, 
dzony. Teł. 046/831-85-71, 0501-581.SOO. 5600 zł - sprzedam. Tel. 0603-512-417. 

Auto części Renault (Citroen, Peuge- Fiat Punto I. I, 1998 rok, 5-drzwiowy, biały, 
ot - na zamówienie). Wygoda 39 13900 zł-sprzedam. Tel. 0603-512-417. 
k. Łowicza. Tel. 0461838-90..:34, 

SkodaFeliciacombi, 196rok, I 1900zł-sprze. 
0691-730-162. 

dam Tel. 0603-512-417. 
Audi 80, 1.9 ID!, 1994 rok, stan silnika 
200000, a(bsb.sz.cz.es.el.h.wk. - sprzedam 

Ford Mondeo combi 1.8 +gaz, 1999 rok, kii-

lub zamienię na młodszy z dopłatą. 
matyzacja. Tel. 0600415-771. 

Tel. 0606-441-354. Opel Kadett 1.6 D, 1985 rok, stan dobry, cena 

www.autogielda.low.pl 
4000 zł - sprzedam. Tel. 0461838-06-84, 
0506-193-946. 

Citroen AX 1,1, 1991 rok, kolor czerwony, 
Nysa ciężarowo-osobowa, 1988 rok - sprze. 

2-drzwiowy - bardzo tanio sprzedam. 
dam. Podsokołów 36. Tel. 046/838-02-92. 

Tel. 0600-467-227. 
Kupię każdy samochód. 

Alternatory, rozruszniki - sprzedaż i napra-
Tel. 0605-948-751. 

wa, regeneracja- 12-24 V, gwarancja; osobo-
we, dostawcze, ciężarowe (zachodnie,japoń- Suzuki Maruti 0.9 B, 1998 rok, zielony meta-
skie). Łowicz, ul. Żwirki i Wigury 12, lik, sprowadzony, opłacony, 8500 zł - sprze. 
tel. 0461837-66-53, 0606-228-526. dam. 0505--039-888. 

Opel Kaden 1.6, 1991 rok, wiśniowy, Opel Vectra 2.0 B, 1993 rok, centralny zamek, 
3-drzwiowy - sprzedam zdecydowanie. morski metalik, Sedan, szyberdach, wspoma-
Tel. 0461837-40-95. ganie kierownicy, ABS, elektryczne lusterka, 

2 komplety kół, sprowadzony, opłacony, 
126p, 1989 rok, po kolizji -taniosprze-
dam. Tel. 046/838..:35-81. 

9500 zł - sprzedam. Tel. 0505--039-888. 

Mercedes MB 100,2.40, 1995rok,biały,stan VW Jetta 1.6 D, 1981 rok-sprzedam. 
Tel. 0604-%2-885. 

bardzo dobry, 13800 zł - sprzedam. 
Tel. 0505-039-888. 

Citroen Berlingo lub Renault Kangoo, 
Renault Laguna 2.0 B, 1995 rok, centralny 

1999 rok, diesel - kupię. Tel. 0604-%2-885. 
zamek, elektryczne szyby, ABS, wspomaga-

Opony używane - importer. nie, szyberdach, czarny, sprowadzony, opla-
Tel. 0602-133-182, 046/837-01-80. eony, I 6500zł-sprzedam. Tel. 0505--039-888. 

'.-----------------------------------~ 

~KŁAD WĘGLĄ 
Kostka, Orzech, Miał 

GroszekEKO 
Najwyższa jakość najniższe ceny 
Węgiel już od 370 zł/tonę 
Miał od 240 zł/tonę 
Zamówienia telefoniczne 
Dowóz GRATIS I I I 

Ford Fscort 1.8 TO, 1998 rok, klimatyzacja, 
centralny zamek, ABS, elektryczne szyby, 
granatowy, 16500 zł - sprzedam. 
Tel. 0505-039-888: 

Polonez 1.6, 1993 rok, gaz, alann, hak- pilnie 
sprzedam. Tel. 046/837-86-31 po 20.00, 
0606-755-034. 

Robur - sprzedam lub zamienię na mniejszy. 
Tel. 0461838-40-82. 

Nissan 300 ZX, 3.0 T, 240 PS, 1988 rok. gaz, 
eleknyka, ABS - sprzedam. 
Tel. 0696-086-527. 

Star 200, długa sknynia - sprzedam. 
Tel. 024/285-51-96. 

Fiat Tipo 1.4, 1990 rok, garażowany, zadbany 
- sprzedam. Tel. 0461837-46-64, 
0602-813-723. 

Ford Escort 1,3 CL, 1997 rok, przebieg 
88000 km - sprzedam. Tel. 0461837-27-30 
do 16.00. 

Skoda Favorit, 1991 rok, gaz- sprzedam. 
Tel. 0502-628-310. 

Opel Astra, 1999 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-73-46, 0696-803-095. 

Fiat 126p, 1994 rok, kolor biały, stan dobry-
pilnie sprzedam. Tel. 0461837-38-61. 

Części i akcesoria do samochodów 
osobowych, ciężarowych i dostaw-
czych (na zamówienie). 
Tel. 0600..:326-597, 046/837-22-56. 

Skoda Felicia, 1997 rok- sprzedam. 
Tel. 0501-851-855. 

Warsztat Samochodowy prowadzi usługi 
w zakresie: naprawa blacharsk<>-lakiemicza, 
mechanika, zab. antykorozy, dobieranie lakieru 
firm R.M„ spawanie plastiku. Łowicz, 
ul. Ikara4, tel. 0461837-44-22, 0602-786-412. 

Sprzedam izotermę do Żuka. 
Tel. 0461838-39-68. 

Żuk, 1981 rok - sprzedam tanio. 
Tel. 0461838-39-68. 

CC 700, 1994 rok, 6000 zł - sprzedam. 
Tel. 0503-135-476. 

Śluby, czarne Audi A6. 
Tel. 0607-385-697. 

Opel Astra combi 1.6, bogate wyposażenie. 

Tel. 0604-174-435. 

I 26p, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 05d2-646-623. 

Skoda Favorit, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-28-33 po 16.00, 
0503-504-311. 

Scenic, 2000 cne, XI! 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0461837-57-37. 

ŁOWI CZ ZAPRASZAMY ! ! ! 
WOJDA STANISŁAW 

URZECZE 28 
99-440 Zduny 

(0-46) 838-77-07, 0502-384-747: 

ul. Katarzynów 17 
tel. (046) 837-55-67 

0605-283-895 
R-987 

POWIATOWY 
U~DPRACY 

uRZĄoPRAcv w Łowiczu 
zaprasza osoby zainteresowane 

do uczestnictwa w zajęciach 
KLUBU AKTYWNEGO 

POSZUKIWANIA PRACY 
• Udział w sesjach pozwoli nabyć uczestnikom 
wiadomości i umiejętności niezbędne do efektywnego 
poruszania się po rynku pracy. 

• Zapisy do KLUBU PRACY tJwają do 31 lipca 2004 r. 
w pokoju nr 21. 

R· 7 
Zapraszamy 

95-015 GŁOWNO, ul. Wysoka 5 
tel. (042) 71 92 303 

./CZĘŚCI DO MASZYN ROLNICZYCH: 

./ OPONY do ciągników i maszyn rolniczych 
,/PASKI KLINOWE 
./tOŻVSKA 
,/AKUMULATORY 
MOŻLIWOŚĆ DOROBIENIA CZĘŚCI NA MIEJSCU I „ 

Wli Ił tł 

Pn.-Pt. 7 ·18 
I I I t 

So.7 ·16 
GR-56 

Ford Galaxy 2.3 benzyna, 1999 prok., homo- Żuksknyniowy, 1988rok,standobry-sprze. Cinquecento 700, 1994 rok, czerwone, gara-
legacja - sprzedam. Tel. 046/837-44-22, dam. Patoki 26. żowany- sprzedam. Tel. 0506-793-670. 
0602-786-412. 

Polonez Caro, Rower, gaz, 1995 rok, zadba- Passat Combi 2.0, 1993 rok. gaz, srebrny 
Fiat 126p, 1986 rok - sprzedam tanio. ny, 5600 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. metalik-sprzedam. tel. 0508-132-321. 
Tel. 0461837-8043. 

Daewoo Matiz, 1999 rok, gaz, I właściciel, Żuk, 1981 rok,jeż.dżący, do małego remontu-
Fiat I 26p, 2000 rok, kólor czerwony - sprze. idealny, 14800 zł - sprzedam. sprzedam. Tel. 0461838-83-97. 
dam. Tel. 0461861-21-94. Tel. 0607-386-476. 

Opel Omega 2.0, benzyna, 1992 rok, kombi, 
I 26p, 1983 rok - sprzedam. Ford Escort 1,3, 1997 rok : sprzedam pilnie. kolor bordowy, 3 tygodnie w kraju - sprze. 
Tel. 0888-503-687. Tel. 0692-487-627. dam. Tel. 0607-343-388. 

Peugeot 309, 1988 rok, 3300 zł - sprzedam. Punto n, 2000 rok, gaz, 19900 zł - sprzedam. Opel Combo 1.4, 1999 rok - sprzedam. 
Tel. 0461863-10-33. Tel. 0601-358-325. Tel. 0506-193-845. 

Fiat 126p, 1992 rok, kolor zielony, stan Sprzedam komplet siodeł tylnich do Busa - Cinquecento 704, 1994 rok, zielony 
dobry- sprzedam. 'Tel. 0507-194-797. tanio. Tel. 0603-401-073. metalik, stan bdb - sprzedam. 

Polonez Caro, 1991 rok - sprzedam. Ford Transit, 1987 rok - sprzedam. 
Tel.050~. 

Tel. 0888-328-280. Tel. 0461839-42--01. Nissan Almera, 1998 rok, elektryka, klimaty-
zacja, 117 tys. km, cena 21900 zł - sprzedam Fiat 126p, 1998 rok - sprzedam. Golf 1.6 ID, 1990 rok, Opel Kadett combi 
Tel. 046/838-80-39, 0601-066-942. 

Tel. 0606-317-523, 046/837-90-11. I '6 D, 1988 rok, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 046/838-28-98 po 20.00. Fiat Tempra, 1992 rok, atrakcyjny wygląd. 

Seat Ibi.za, 1997 rok, zielony metalik, 
Tel. 05()4Ą70-534, 0461839-63-59 po 16.00. 

I właściciel - sprzedam. Tel. 046/837-30-53 Ford Escort combi 1.4, 1992 rok - sprzedam. 
po 21.00. Tel. 0461837-38-79 po 16.00. Ford Fiesta, 1984 rok; Skoda 105 - sprzedam 

Fiat 126p, 1993 rok - sprzedam. Opel Astra 1.4, 1993 rok - sprzedam. 
tanio na części. Tel. 0461863--03-83. 

Tel. 0608--026-931. Tel. 0461838-16-02. Sprzedam opony do Żuka, radialne - prawie 

Star 200, stan dobry - sprzedam. Cinquecento 900, 1996 rok, 7800 zł - sprze. 
nowe. Tel. 0600-335-473. 

Tel. 0603-993--060. dam. Tel 0698-645-286. Kupię Seicento. Tel. 0601-662-865, 

Blacharstwo-lakiernictwo, stylizacja Polonez Caro I. 9 LO, 1996 rok - sprzedam. 
0461831-19.00. 

aut, sprzedaż i montaż spoilerów Tel. 0461837-09-32, 0501-440-013. Audi sprowadzony z Niemiec - sprzedam. 
- niedrogo. Nieborów 116 a. Tel. 0461838-13-63. 
Tel. 0604-100..:375. 

Żuk, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 0461838-37-59 po 20.00. CC 1993 rok-sprzedam. Tel. 0606-661-851. 

Alufelgi 18 (Audi, Golf 4) - sprzedam. 
Fiat Punto I ,O FX, 1998 rok, elektryczne szy- Ford Focus 1.8, benz., 199912000 rok, serwi-Tel. 0696-086-527. 
by, centralny zamek, zderzaki w kolorze, ha- sowany, salonowy, bezwypadkowy - sprze-

Fiat npo 1.4, 1994 rok, I właściciel, lageny, immobilizer, przebieg 70000 km, stan dam. Tel. 0602-370470. 
garażowany - sprzedam. idealny- sprzedam. Tel. 0609--024-966. 

Goim, 1990 rok, 5-<lrzwiowy, zadbany, spro-Tel. 0693-761-722. 
CC 700, XIJ 1994 rok, turkus metalik, 6300 zł wadzony, opłacona akcyza, przygotowany 

I 26p, 1998 rok - sprzedam. - sprzedam. Tel. 0461838-55-74. do rejestracji - sprzedam. Tel. 0502-637-042. 
Tel. 046/830-39-41, 0607-706-124. 

I 26p, 1988 rok - sprzedam. Ford Fiesta 1.3, 1996 rok -sp~. 
Polonez, 1994 rok - sprzedam. Tel. 0508-534-238. Tel. 0609-135-463. 
Tel. 0461837-44-50. Skoda Favorit 1.3, 1991 rok, gaz - sprzedam. Fiat 126p, 1989 rok- sprzedam. 
Renault 19 Schamada 1.9 D, 1994 rok, ziele>- Tel. 0501-541-928, 0502-263-024. Tel. 0602 381-914. 
ny, I właściciel, 12200 zł - sprzedam. I 26p, 1994 rok - sprzedam. Fiat Brava 1.4 I 2V, 1997 rok, salon, I wlaści-
Tel. 0504-129-814. Tel. 0461830-31-65. ciel - sprzedam. Tel. 0461831-84-23, 
Ford Fiesta I.I, 1991 rok, czarny, stan bdb, FSO 1500, 1987 rok, silnik po remoncie, prze. 

0605-881-791. 

6000 zł - sprzedam. Tel. 0601-204-034. bieg 83000, I właściciel, 1500 zł - sprzedam. Wózek widłowy Suchemiów, elektryczny, 
Kupię każdy Daewoo, Fiat, Toyotę, Skodę. Nieborów 23. Tel. 0461838-56-01. 2200 zł - sprzedam. Tel. 046/831-84-23. 

Tel. 0601-204-034. Renault Clio 1.2, 1991 rok, seledynowy me- Ford Escort 1,6, 16, 1998 rok, Ghia, lwlaści-

Ford Escort 1.3, 1996 rok, biały, I właściciel, talik, świeżo sprowadzony, przygotowany do ciel, ABS, 2 x pp, wspomaganie, centralny 

kupiony w salonie, garażowany - sprzedam. rejestracji, stan idealny - sprzedam. Kiern<>- zamek, elektryczne szyby, książka serwiso-

Tel. 0604-932-563. zia. Tel. 0607-485-589. wa, zielony metalik, cena 18 300 zł - sprz.e-
dam. Tel. 0509-369-540. 

Polonez Caro, 1994 rok, gaz - sprzedam. Citroen AX I.I i, 1993 rok, srebrny metalik, 

Tel. 0461838-15-19. welur, centralny zamek, 5-biegowy, świeżo Ford Escort, 1995 rok, salonowy, wiśniowy, 

sprowadzony, przygotowany do rejestracji, I właściciel, przebieg 135 tys. km - sprzedam. 
Opel Astra Sedan 1.4, I 997 rok, salon - sprze- I OO km/5 I, stan idealny - sprzedam. Kierno- Tel. 0507-702-591. 
dam. Tel. 0698-776-445. zia. Tel. 0607-485-589. 

Honda Civic 1,4 16 V, 1996 rok, salonowa, 
Ford Ka, 1997 rok, elektryczne szyby, salon Fiat I 26p, 1986 rok, 600 zł - sprzedam. I właściciel, wiśnia metalik. cena 19 600 zł 
- sprzedam. Tel. 0698-776-445. Tel. 0461837-24-34. -sprzedam. Tel. 0501-346-002. 

IMO TANIE NAGROBKI 
GRANITOWE 

SKUP ZŁOMU 
Najwyższe ceny skupu złomu: 
- stalowego 
-żeliwnego 

- kolorowego "' "' O> 

ri: 

99-400 ŁOWICZ 
ARMII KRAJOWEJ 14 

o 502 328 818 

MONTAŻ SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI GAZOWYCH 

ATRAKCYJNE CENY "' "' ~ 
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965 

PAUPEIY 
.z marmuru greckiego 

GŁOWNO, LUBIANKÓW 76 ~ 
tel. (042) 710-84-16, 603-950-339 ~ 

ORAZ INNE WYROBY 
Z KAMIENIA NATURALNEGO 

oferuje Zakład Kamieniarski 
Łęczyca, ul. Lotnicza 20 (obok nowej straży) 

+Na terenie zakładu wzorcownia, 
do obejrzenia ponad 50 wzorów 
nagrobków w różnych kolorach. 

+Kompletny nagrobek z granitu 
z tablicąjuż od 1.800 zł, 
podwójny od 4.000 zł. 

+Montaż i transport gratis. 

Tel. (0-24) 721-36-00 
SI 

0601-588-385, 0609-604-454 ~ 

A ~mon!!la~ 
poleca: AUTO NAPRAWA ~ 
Inż. mech. MAREK STREMBSKI # 
99-400 Łowicz, ul. Browarna 12 er 
Tel. (046) 830.30.55, 837..ąi-57 (dom), 0509-555-369 

DH nPanorama" ·róg Nowego Rynku I Koziej 
OFERUJE· 
v' najnowocześniejsze wzory wiązanek ślubnych 
v' dekoracje pojazdów, sali weselnej i słolów 
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Opel Vectra, 1999 rok, po liftingu, klima!y7a

cja, wspomaganie, ABS, centralny zamek, 
elektryczne szyby, 2 x pp, autoalann, cena 
33 900 zł - sprzedam. Tel. 0502-280-646. 

Daewoo Nexia, 1997/98 rok, I właściciel, 

bordo metalik, nowy gaz - sprzedam. 
Tel. 0606-395-256. 

Fiat Punto I , I , 1998 rok, 5-drzwiowy, 
wiśniowy metalik, gaz - sprzedam. 
Tel. 0606-558-270. 

Cinquecento 0,7, 1993 rok, bezwypadkowy, 
zadbany, przebieg 78 tys. km - sprzedam. 
Teł . 0461863-53-52. 

Daewoo Nexia 1.5 I 6V, 1996 rok, I właści
ciel, bezwypadkowa, zielony metalik, Sedan, 
wyposażona - sprzedam. Tel. 0694-216-417 
po 19.00. 

Peugoot 406, 2.0, XIl I 997 rok, combi, pełna 
opcja, bez skóry - sprzedam. 
Tel. 046/837-64-72, 0501-044-487. 

Volkswagen Polo, bezwypadkowy - kupię. 

Tel. 0691-409-370. 

Uno 1.70, 199.7 rok - sprzedam. 

Tel. 046/838-89-48. 

Trabant, hakJ oponę nową do Fiata 126p -
sprzedam. Tel. 0501-788-401. 

Opel Astra, 1997-I 999 rok - kupię. 

Tel. 0606-457-208. 

Seat Cordoba, 1998-2000 rok - kupię. 

Tel. 0691-409-346. 

Opel Corsa, 5-drzwiową - kupię. 

Tel. 0461832-45-42. 

Opel Astra Classic 1.4, 1997 rok, bezwypad
kowa, I właściciel, zielony metalik - sprze
dam. Tel. 0608-108-139 po 18.00. 

Fiat I 26p, 1982 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 0607-316-932. 

Fiat 126p, 1982 rok, do tuningu - sprzedam. 
Tel 0607-316-932. 

Siena 1,4, I 997 rok, gaz, kolorniebieski, cen
tralny zamek, elektryczne szyby, komplet kół 
zimowych, I właściciel - sprzedam. 
Tel. 046/837-01-01 , 0600-053-026. 

Opel Corsa 1.4, 1990rok,metalik,szyberdach 
- sprzedam. Tel. 0604-988-647. 

Golf!, 1.6 D, 1978 rok - sprzedam. 
Tel. 0609-024-370. 

Fiat I 26p, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-01-68. 

Skoda Felicia 1.3 MP!, 1996 rok, I właściciel 

- sprzedam. Tel. 0604-350-354. 

Nissan Primera Sedan 1.6, gaz, 1998 rok, 
I właścicie l - sprzedam. Tel. 0606-975-932. 

Mitsubischi Carisma 1.6, gaz, 1998 rok, 
klimary-.mcja, fu ll opcja - sprzedam. 
Tel. 0606-975-932. 

- Opel Astra Classic l.416V.199Srok,klima
ty7acja, full opcja - sprzedam. 
Tel. 0604-350-354. 

Fiat Uno 1.1, 1992 rok, szary metalik, 
5-drzwiowy - sprzedam. Tel. 0606-975-932. 

Żuk, 1987 rok, po remoncie głównym, z ga
zem, skrzyniowy, stan bdb, 4200 zł - sprze
dam. Tel. 0606-818-288. 

Volkswagen Passat 1.6 D, 1987 rok, combi -
sprzedam. Tel. 0606-818-288. 

Mercedes 190, 2.3 E, 1988 rok, w skórze, stan 
bdb - sprzedam. Tel. 0606-8 18-288. 

Volkswagen Golf sportowy 1.8, benzyna, 
1988 rok, sian bdb - sprzedam. 
Tel. 0606-8 18-288. 

Uno 1.4 1997 rok, 5-<lrzwiowy - sprzedam. 
Tel. 0505-017-993. 

Punto 1999 rok, 5-<lrzwiowy, elektryczne 
szyby, airbag, wspomaganie kierownicy, cen
trnlny zamek-sprzedam. Tel. 0505-017-993. 

Sprzedam alufelgi 14,(VW, Opel). 
Tel. 0508-317-486. 

Seicento 1999 rok - sprzedam 
Tel. 0606-261-383. 

Astra 1.6, 1994 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0608-409-694. 

Fiat I 26p, 1990 rok. Kolor niebieski, 
po romoncie- sp=<lam. Tel 0600-603-828, 
046/838-45-57. 

Hyundai Pony, 1991 rok, po kolizji, 
do remontu lub na c-z.;ści - sprzedam. 
Tel. 0461838-57-21. 

CC, 1996 rok, stru1 bdb - sprzedam. 
Td. 0461839-42-54, 0607-385-902. 

Fiat Cinquecento 900, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 0501-419-497. 

Polonez Atu, 1996/1997 rok, gaz- sprzedam. 
Tel. 0501-419-497. 

Skoda Faworit, 1992 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0501-419-497. 

Nysa, 1991 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 046/838-64-80 po 20.00. 

PołonezCaro l,6GLE+gaz, 1994rok-sprze
dam. Tel. 0600-722-451 , 046/838-60-73. 

VW Golf, 1994 rok, 5-drzwiowy, zadbany, 
14000 zł - sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Daewoo Tico, 1996 rok, idealny, I właściciel, 
8000 zł- sprzedam. Tel. 0607-386-476. 

Cinquecento, 1997 rok, 8000 zł - sprzedam. 
Tel. 0607-386-476. 

Polonez Truck, 1995 rok, gaz, 77 tys. km, bia
ły, stan bdb - sprzedam. Tel. 0502-412-167. 

Łada Samara I 989 rok, stan dobry - tanio 
sprzedam. Tel. 0880-375-786. 

Toyota Celica 2.0 Gt, 1991rok,14 OOO zł. 
Tel. 0608-637-072. 

Polonez Caro, 1.6, gaz, 1994 rok. 
Tel. 0608-637-072. 

VW Getta 1990 rok 1.8 benzyna - sprzedam. 
Tel. 046/838-83-53. 

Polonez Caro 1.6 GLE, 1994 rok, hak, gaz, 
autoalann, blokada skrzyni - sprzedam. 
Tel. 046/838-63-15 po 20.00. 

Opel Astra 1.6, 1999 rok, salonowy, cena 
do uzgodnienia - sprzedam. 
Tel. 0501-213-067. 

Opel Astra 1.4, 1996 rok, salonowy, bezwy
padkowy, cena do uzgodnienia - sprzedam. 
Tel. 0501-213-067. 

Fiat 126p, 1998 rok, stan dobry - sprzedam. 
Tel. 0605-586-604. 

Fiat Uno, 1992 rok, niebieski metalik - sprze
dam. Tel. 0692-146-948. 

Ford Fiesta LI, I 991 rok, przygotowany 
do rejestracji - sprzedam tanio. 
Tel„ 0888-353-1 67. 

Ford Escort, 199 1 rok, świeżo sprowadzony 
- sprzedam tanio. Tel. 0692-146-948. 

Wartburg 353, stan dobry - sprzedam tanio. 
Tel. 0692- 127-808. 

I 26p, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0604- 174-435. 

FiatBrava ł.6 1 6V, l996rok,zgazem- sprze
dam. Tel. 0600-859-496. 

Renault Laguna 1.6 16V, 2000 rok - sprze
dam. Tel. 0461837-25-23. 

Fiat Uno, niebieski metalik - sprzedam. 
Tel. 0603-514-785. 

Ford fiesta 1.3, l 996rok-sprzedam. 
Tel. 046/837-19-64. 

Renault 19, 1.4 1995 rok - pilnie sprzedam. 
Tel. 0461838-90-6 I. 

I 26p, 1986 rok - sprzedam_ 
Tel. 0605-679-088. 

Opel Kadett 1.4, benzyna, gaz, 1994 rok -
sprzedam. Tel. 0461838-75-73, 
0507-697-314. 

Fiat I 26p, 1984 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-10-10. 

Fiat Uno I.I, 1993 rok, biały, stan dobry -
sprzedam. Tel. 024/285-25-74 po 2 I.OO. 

Polonez, 1992 rok, I rejestracja w 1993 roku, 
czerwony, 2-letnia insralacja gazowa, stan bdb 
-sprzedam. Tel. 046/863-06-10. 

Fiat I 26p, 1997 rok, zielony, stan dobry, mały 
przebieg- sprzedam. Tel. 046/861-00-53. 

Polonez, 1990 rok, benzyna+ gaz- sprzedam. 
Tel. 0605-539-25, 0693-882-124. 

Polonez Caro Plus, 1997 rok, benzyna + gaz, 
oliwkowy metalik; Polonez Caro, 1995 rok, 
benzyi)a + gaz, platynowy metalik; Polonez 
Caro, 1992 rok, benzyna + gaz, =rwony -
sprzedam. Tel. 046/863-06-1 O. -

Polonez, 1993 rok, gaz, stan dobry - sprze
dam. Tel. 0604-129-258. 

Ford Transit, 1991 rok-sprzedam. 
Tel 0241277-73-73. 

Wartburg 353, 1988 rok, stan dobry - sprze
dam. Tel. 0609-788-426. 

Fiat I 26p, 1987 rok - sprzedani. 
Tel. 046/839-21-77. 

Uno I 3 D, 1984 rok, 1000 zł. w całości 
lub na ("Ą'Ści - sp!7cdam. Tel. 046/1U8-68· 24. 

Nis.o;an Su1my 1.4 Sedan, 1994 rok - sprze- Żuk, 1993, hlaszak-sprzedam. 

~01-41947( ,; ,~T~I. 04618~8-88-!f, C~\H-o!l7B!J~l:, 
-.: y ~ --";""" --- ~-...-. • 

OGŁOSZENIA DROBNE ~-

Lakiernictwo, blacharstwo - tanio. 
Tel. 0691 -605-515, 046183888-1)5_ 

Fiat I 26p, 1992 i 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0605-535-396, 0501-81 8-524. 

Fiat I 26p, 1990 i 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0501-81 8-524, 0600-970-598. 

Opel Vectra 1.6, 1991 rok, benzyna + gaz -

sprzedam. Tel. 0604-076-164. 

Aktualnie kupię samochody całe i po
wypadkowe, chętnie 126p, Cinquecen
to, Polonez Caro oraz każde Zachod
nie. Tel. 0461831.SS-22, 0605-996-372. 

Uno 1.4, I 995 rok, 5-drzwi, niebieski -sprze
dam. Tel. 0692-489-339. 

Fiat Tipo 1.6, I 995 rok, niebieski -sprzedam. 
Tel. 0692-489-339. 

VW Passat combi, 1990 rok, sprowadzony 
z Niemiec, stan bdb - sprzedam. 
Tel. 0501-040-690, 0888-282-820. 

Organizuję wyjazdy do Niemiec po samocho
dy. Tel. 0501-04Ó-690, 0888-282-820. 

Felgi BBS 17", po renowacji, rozstaw szpilek 
120/5 - tanio sprzedam. Tel. 0604-618-930. 

Całe i uszkodzone kupię (Głowno)
Tel. 0606-238-179. 

Cinquecento, Uno - kupię. 

Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Przyjmujemy pojazdy w celu utyliza
cji i wydajemy zaświadczenia o znisz

czeniu (kasacji) - Głowno. 

Tel. 0421710-7447. 

Opel astra 1.7TDL, 1997rok,idealny-sprze
dam. Tel. 0421710-89-04, 0608-200-357. 

Cinquecento - sprzedam. Głowno, ul. Space
rowa 18, koło szpitala, po 17. 

Volkswagen Golf li 1.6, benzyna, 1988 rok, 
5-<lrzwiowy, błękitny metalik, cena 4.300zł -
sprzedam. Tel. 046/838-34-59. 

Opel Astra n, combi van, 2000· rok, I . 7 DTI, 
cena 27.000 zł. - sprzedam. Teł. 0506-123-65 1. 

Tawria !.I , 1991 rok - tanio sprzedam. 
Tel. 04217 19-67-70. 

żuk; 1988 rok, izoterma, gaz - sprzedam. 
Tel. 0693-441-557. 

Audi 80l.8+gaz, 199 1 rok, cena 14.000zł 

sprzedam. Tel. 042nI 9-24-69. 

Fiat I 26p, 1992 rok, cena do uzgodnienia -
sprzed'.""- Tel. 0605-307-004. - • 

fiat I 26p, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0603-626-853. 

Fiat Uno, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-35-78. 

CC 704, 08.1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-19-98, 0503-370-181. 

Fiat I 26p, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 042fi10-88-54 po 19. 

126EL, 1995 rok, pierwszy właściciel. bez

wypadkowy, 2.700 zł - sprzedam. 
Tel. 0607-919-549. 

BMW l.8i, 1984rok-sprzedam. 
Tel. 0506-142-234. 

Sp17edam samochód osobowy Ford Fiesta 
1.8 TD combi, rok produkcji 1992. 
Tel. 0505-815-185. 

Fiat 126p, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 0508-364-849. 

Ford Transit, 1992 rok, sześcioosobowy 
+ 980 kg, -sprzedani lub zamienię, 
Tel. 0461833-15-05. 

Brava 1,4, 1998 rok, gaz, bordo, stan dobry 
-sprzedam. Tel. 046/814-14-25, 
0608-743-448. 

CC 704, 1995 rok, 6.300- sprzedam. 
Tel. 0461831-74-65. 

Mazdę 626 2,0, 1992 rok, gaz, combi, pełna 
elektryka, stan bardzo dobry - sprzedam. 
Tel. 0608-456-588. 

Nexia 1996 rok, gaz- sprzedam. 
Tel. 0609-665-608. 

Ford Transit, 1985 rok. oonzyna + g.iz, stan 
dobry-sprzedam. Tel. 0461813-88-48, 
0888-387-c.45. 

Polo 1,4 I 6V, 2000 rok, 21 tys. lm1, zielony, 
I wlaścicicl, cena 33.000 zł - sprzedam. 
Tel. 0461814-22-01. 

Golfll DT 1,6, 1991 rok. kolor czerwony 
sprLedam. Tel. 0609-83 7-125. 

CibuenAX 1,1, 19981ok-sprzedamwcalo
ści lub na części. Tel. 0461833- 71-07po20.00. 

Scat lbiz:~ 1999 rok, bordo md.alik spr,.,. 
, ,~!!am,Td. 0604"'1·\ °'1\)91 

Polonez Caro 1.5, 1993 rok - tanio pilnie 
sprzedam. Tel. 046/832-27-6 1, 833-62-00. 

Audi 80 2.0, gaz, 1992/1995, zadbany, boga
te wyposażenie - pilnie sprzedam. 
Tel. 046/831 -73-69, 0504-618-424. 

l26p elegant, 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 046/835-12-39, 0693-544-442. 

Polonez l,6GLJ, 1995rok, 80tys. km-tanio 
sprzedam. Tel. 0505-685-050. 

I 26p, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0461832-32-08. 

Polonez Caro 1,6 GLE, 1994 rok, benzyna 
+ gaz, hak, garażowany- sprzedam. 
Tel. 0605-769-152. 

Uno, I 998 rok - sprzedam. 
Tel. 046/831-25-56. 

Sprzedam działkę o pow. 2850 mkw. 
z domkiem 70 mkw., w pełni uzbrojo
ną, przy ul. Annii Krajowej. 
Tel. 0600-532-067 

Sprzedam dom - wykończony wraz z działką 
_ 570 mkw. na os. Górki w Łowiczu, przysto
sowany do zamieszkania dla dwóch rodzin. 
Tel. 046/837-42-89 po 18.00, 0503-0 I 0-904. 

Sprzedam dom w centrum Łowicza. 
Tel. 046/837-05-58 po 18.00. 

Sprzedam działkę 4500 mkw„ z istnieją!'ym 
naniej magazynem 600 mkw., w centrum 
Łowicza. Tel. 0606-991-367. 

DaewooMatiz 2000rok,ciężarowy,dwuoso- Sprzedam działki budowlano - usługowe. 
bowy, błękitny metalik, 12.SOÓ, fuktura VAT Strzełcew (za Czerwoną Górą). 
-sprzedam. Tel.0608-385-900. Tel. 046/837-94-89 po 16.00. 

Polonez Atu Plus, 1998 rok, stan bdb. - sprze
dam. Tel. 0461832-32-06. 

Auto - Kupno: osobowe do 8 lat włącmie 
bezwypadkowe. Tel. 0606-436-231. 

Sprzedam przyczepę 6 ton - wywrotka. 
Tel. 0461831-62-96. 

VW Golf 1,8, I 989 rok -sprzedam. 
Tel. 0600-278-442. 

Ford Escort 1991rok,1,3, biały, szyberdach, 
centralny zamek, elektryczne szyby, 
cena 5.000 zł do negocjacji - sprzedam. 
Tel. 0504-064-635. 

Żuk izotermiczny z agregatem chłodniczym 
+gaz- sprzedam. Tel. 046/831-40-28 
(o godz. 20.00). 

Polonez Caro, I 994 rok, instalacja gazowa, 
stan dobry, cena 3.800 zł - sprzedam. 

Tel. 046183 1-21 -70. 

BMW Coupe 1,6, 1997 rok, nadwozie 
na M-3, fioletowy metalik, pół skóra w środ
ku, zadbany - sprzedam. Tel. 0606-141-289. 

Fiat Panada 2003 rok - sprzedam. 
Tel. 0696-462 352. 

Opel Kadett 1,4i, 1991/1994rok, trzydrzwio

wy-sprzedam. Tel. 046/835-33-24. 

Toyota Corolla I ,3, 1993 rok - sprzedam. 

Tel. 046/832-83-43, 0607-089-635. 

Kupię powypadkowe i cale tylko rocmiki 
1998-2004. Tel. 046/835-02-52, 
0502-749-444. 

Złomowanie pojazdów. Tel. 0608-515-940. 

Powypadkowe - kupię. Tel. 0608-515-940. 

Autoskup - powypadk<?we, uszkodzone, 
zniszczone, spalone - kupię. 

Tel. 0604-412-810. 

MOTOROWE 

Sprzedam skuter Gilem Runner, 1998 rok, 
1 właściciel. Tel. 046/838-90-26 po 19.00, 
0601-662-884. 

SprLedam motorynkę. Tel. 0888-503-687. 

Skuter - sprzedam. Tel. 046/838-64-1 O. 

Kupię motorower Hard. Tel. 046/837-10-10. 

Skuter Suzuki Katana, 1997 rok-pilnie sprze
dam. Tel. 0888-431-441. 

Sprzedam Charta Tel. 046/838-56~3-

Motor na akumulator - sprzedam. 
Tel. 0461837-05-46. 

MTZ-80, 1978 rok - sprzedam. 
Tel. 0461839-18-38. 

Sprzedam motorynkę. Tel. 0607-449-498. 

Motorynkę Simson - sprzedam. 
Tel. 046/838-64-76. 

ETZ 250, 1982 rok, stan bdb, +kufer - sprze
dam. Tel. 0508-363-923. 

Skutery nowe. Tel. 0421719-64-04. 

Motocykl Mińsk+ motorynka - sprzedam. 
Tel. 042nI0-88-65, OC,02-313-357. 

GARAŻE 
Garaż do wynajęcia, ul~ Łyszkowicka 7. 
Tel. 0461837-50-23. 

Sprzedam garaż. os. Brntko"1ce. 
Tel 046/837-71-07 po 17.00. 

Garaż metalowy składany - sprLedam. 
Tel. 046/837-'>6-19 po 20.00. 

Do wynajęcia g.iraż na Pelikanic. 
Tel. 0693-1125-949_ 

Ogm,'Wany gam: przy ul. Asnyka 78 
I do wyna)l,'C;;,.1'cf. Ó!ifl\!~J-236. , 

Sprzedam M-4 na os. Szarych Szeregów, ga
raż. Tel. 046/837-36-35, 0506-998-199, 
0504-352-822. 

Sprzedam M-4 na os. Szarych Szeregów, ga
raż. Tel. 046/837-36-35, 0506-998-199, 
0504-352-822. 

M-4, Łowicz, ul. Kwiatowa - sprzedam. 
Tel. 0697-532-708. 

Działkę ogrodzoną 1200 mkw. z drewnianą 
chatą+ pomieszczenie gospodarcr.e, 70 drzew, 
30 krzewów owocowych, 700 m do lasu, 
100 m do rzeczki, 15 km od Łowicza. 
Tel. 0606-993; 552, 046/837-59-24. 

Piktie zamienię M-5 na mniejsze. 
Tel. 0606-188-895. 

Sprzedam M-3, os. Tka=w. 
Tel. 0606-188-895. 

Zdecydowanie- M-4, 64mkw., ID piętro (duży 
balkon), Socha=w, 90 OOO zł, Ksi.,ga Wie
czysta. Tel. 0601-374-691 po 20.00. 

Sprzedam mieszkanie, pow. 64 mkw. Łowicz, 
os. Kostka. Tel. 0602-241-867. 

Sprzedam mieszkanie 62 mkw., os. Broniew
skiego oraz garaż. Tel. 0602-71 6-765, 
0461837-20-90. 

Sprzedam M-4, ul. Kwiatowa, I piętro. 

Tel. 0504-0 ll-081. 

Sprzedam działkę budowlaną z budynkiem 
gospodarczym o pow 560 mkw. w Łowiczu 
przy ul. Skalskiego .1. Tel. 0604-936-440, 
044/725-93-46. 

Spółdzielcze, lokatorskie, 72 mkw„ lII piętro, 

os. M. Konopnickiej, na mniejsze - zamienię. 
Tel. 0605-695-894. 

Sprzedam 83 mkw., parter, cegła, 
ul. Bolimowska. Tel. 0461837-84-22. 

Działka 80 arów, możliwość wykopania sta
wu. Piaski 42, tel. 046/838-58-57. 

Przyjmę na stancję, bloki w centrum Lodzi. 
Tel. 0606-102-795. 

'Sprzedammieszkanie51 mkw.zgarażem, 
Łowic'Z, os. Szarych Szeregów. 
Tel. 0507-158-208. 

Sprzedam ziemię z lasem i placem pod zabudo
wę, 2,5 ha. Tel. 046/839-61-88. 

M-3, os. Starzyńskiego. Tel. 046/837-63-55 
po 18.00. 

Sprzedam M-5, li piętro, os. Bratkowice, 
73 mkw., środkowe. Tel. 0602-334-756. 

Sprzedam działkę o pow. 420 mkw. 
Tel. 046/830-31-98 po 20.00. 

62 mkw., os. Bratkowice, I piętro - sprzedam 
lub zamienię na mniejsze. Tel. 0698-650-376. 

Dom 1/2 bliźniaka, Łowicz, ul. Piaskowa -
sprzedam. Tel. 046/837-60-28, 
0696-471-663. 

Dzialkę pod budowę, I OO mkw 
Nieborów 170, tel. 0691-128-489. 

Polow~ bliźniaka na podpiwniczeniu o pow. 
160 mkw. + budynek gospodarczy 60 mkw. 
Ra działce 640 mkw. Sochaczew, 
os. Malesin. Tel. 0509-551-139. 

Mieszkanie dwupoziomowe - aparta
ment, pow. 95 mkw,, Skierniewice, 
ul. Nowobielańska 21, blisko dworca 
PKP, PKS. Tel. 046/837.aG-71, 
0607-295-439. 

Mieszkanie 75 mkw. z gar.tiem. I piętro. 
Lowicz pil111e sprzedam. Tel. 0507-012-645. 

Sprzedam dom Je<k1orodzinny, bud)-11ek 
gospo<lal'Cl)', dtiałkę 6900 arów. 
Nowe Zduny 85. Td. 0441615-34-34. 

SprZL'Clnm pawilon handlowy. 30 mkw., 
11a.us. Hr. t ,\.„ce. lct ~9;}.::l.l;i•~I~ 
-=--- ~-- k_~~ .... .:..:~."~-
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Sprzedam mieszkanie, os M. Konopnickiej, 
48 mkw. Tel.0461837-63-72. 

Działkę budowlaną, 3200 mkw. z przyległym 

hektarem ziemi -sprzedam. Arkadia 33, 
tel. 0504-307-839. 

Sprzedam lokal, 60 mkw., Łowicz. 

Tel. 0693-126-258. 

Sprzedam piękną działkę 2 ha w całości 
lub na działki - budowlane lub pod działal
ność gospodarczą, światło, woda, droga as
faltowa, główna, przystanek autobusowy, 
I km do pociągu i do kościoła, rzeczka, linia 
telefoniczna, naprzeciwko szkoły. Parma 2 
(6 km od Łowicza, w stronę Skierniewic. 
Tel. 0661-857-752. 

Sprzedam działkę budowlaną, 647 mkw., 
z podnuu-ówką i z kanalizacją, Łowicz, 
ul. Żołnierska 40, tel. 0603-401-073. 

Sprzedam dzialki rekreacyjne w Joachimowie 
Mogiłach. Tel 0692-233-996. 

Sprzedam działkę z domem Zielkowice I nr 8, 
tel. 0888-985-370. 

Sprzedam działkę 4900 mkw. z budynkiem 
do remontu o pow. około 300 mkw. Reczyce, 
tel. 0604-265-128. 

Sprzedam działkę rolne>-budowlaną 
3000 mkw., 7 km od Łowicza. 
Tel. 0461830-99-70. 

3 pokoje+ kuchnia+ jadalnia, 72 mkw. - sprze
dam. Tel. 0605-390-813. 

Sprzedam mieszkanie 42 mkw. lub zamienię 

na większe. Tel. 046/837-03-62 po 16.00. 

Sprzedam M-4, 64 mkw„ os. Bratkowice. 
Tel. 0695-519-167. 

Sprzedam działkę_ budowlano-produkcyjną, 

2500 mkw. Tel. 046/837-89-62. 

Sprzedam dom w okolicy Kiernozi, cena 
55000 zł. Tel. 0696-598-709. 

Sprzedam działkę budowlaną na wsi. 
Tel. 046/838-00-75. 

Mieszkanie 53 mkw. z garażem -sprzedam 
w Głownie. Teł . 0461874-74-29. 

Sprzedam mieszkanie po remoncie, 39 mkw., 
IV piętro, os. Starzyóskiego. 
Tel. 046/837-04-96, 0600-328-025. 

Sprzedam dom. Łowicz. Tel. 046/837-36-90 
po 20.00. 

Sprzedam 65 mkw. os. Kostka, c.<>., ew miej
skie, blok ŁSM, umeblowana kuchnia 
Tel. 046/837-50-51, 0605-562-63 1. 

Dom, nowy, piętrowy, o ciekawej architektu
rze, w Łowiczu - sprzedam. 
Tel. 0509-318-483. 

Sprzedam dom w Łowiczu. 
Tel. 0509-436-046. 

Sprzedam działkę budowlaną 280 mkw„ 
z budynkiem gospodarczyn1., 
ul. Radziecka 18. Tel. 046/837-31--08. 

Sprzedam 2 ha ziemi rekreacyjno-rolnej. 
Tel. 046/837-77-45. 

Sprzedam dom w Łowiczu i w Mysłakowie 
ze stawem. Tel. 04(;!837-64-03. 

M-2, Żyrardów. Tel. 0461838-90-52. 

1/2 bliźniaka, dzialka 400 mkw. Łowicz, 
ul. Wyszogrodzka, Tel. 0501-788-40 I. 

Sprzedam mieszkanie 36 mkw„ Łowicz. 
Tel. 0604-582-423. 

Sprzedam 60 mkw., parter, os. Konopnickiej. 
Tel. 046/837-63-29, 0509-330-949. 

Sprzedam mieszkanie 39 mkw„ IV piętro, 
os. Starzyńskiego. Tel. 0694-922-650: 

Sprzedam mieszkanie, 39 mkw„ I piętro, 
os. Starzyńskiego. Tel. 046/837-61-46. 

Spt7.edam lub zamienię mieszkanie. 
Tel. 0461837-08-99 po 20.00. 

Spmxlam uzbrojoną działkę pod Bełchowem 
owym. 30x 200 m. Tel. 046/837-24-19. 

SprLedam M-4, os. Bratkowice, zadbane, środ
kowe. Tel. 046/837-07-36. 

Nowe, obs7..eme zabudowania ii.ospodarcze, 
zmechanizowane, 25 ha ziemi pszennu-burn
czanej, blisko łąki, rzeka, las. 
Tel. 024/285-34-79. 

M-2 w Bydgoszczy zmtiem<; na M-2 
łub M-3 w Łowictu. Tel. 046/837-74--97. 

Sprzedam dwie dział~i o pow. 630 mkw. 
prty ul. Bielawskiej. Tel. 0461861-26-(>2 

Dom z zabudowaniami gospndan:zy1111. 
Tel. 0698-791-525. 

Działkę 39 arów z budynkami, okolice 
BolirnowJ. Tel. O(>Ot:21ll 110. 
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M-4 60 mkw. na osiedlu Kopernika 
w Głownie. Tel. 0421719-15-77. 

Mieszkanie, Huta Józefów. 
Tel. 0421719-35-90 po 20.00. 

Budynek na dzialalność gospodarczą, 
Glowno ul. Sikorskiego 21. 
Tel. 0505-600-566. 

Zamienię M-4 lokatorskie na mniejsi.c 
(Głowno). Tel. 0421719-34-35. 

Ozialka leśno-rekreacyjna, 2.3llą mkw„ 
nad Mrogą - Grodzisk, media. 
Tel. 0608-641-020. 

Dom wolnostojący, 257 mkw. + garaż, 
64 mkw., działka 1.730 mkw. 
(Głowno). Tel. 0421710-73.07, 
0509-180-531. 

M-3, Glowno ul. Kopernika 
Tel. 0609-718-144 po 15. 

Ozialkę 1430 mkw„ prąd, woda, Głowno. 
Tel. 0603-821-423. 

5.800 mkw. pod Głownem, aktualne warunki 
zabudowy, media w drodze, bardzo ładna, 
7 zł/mkw. Tel. 0601-850-842. 

Zamienię kawalerkę w Warszawie na podob
new Glownic, Łodzi. Tel. 0501-399-487. 

Owa mieszkania M-3 - Głowno, 
osiedle Swoboda, z centralnym, 111 i IV piętro. 
Tel. 0604-245-076. 

M-5, 58 mkw„ IV piętro w Głownie osiedls, 
Kopernika. Tel. 0421719-34-%, 
0604-863-698. 

Sprzedam działkę, I 280 mkw. w Glownie 
ul. Dworska. Tel. 0698-{;78-%2. 

M-4, 67 mkw„ osiedle Sikorskiego. 
Tel. 0509-599-409. 

M-4, 48 mkw. Glowno, ul. Sikorskiego. 
Tel. 042/719-22-05, 0461874-73-71. 

Sprzedam dom piętrowy, stan surowy z dział
ką 700 mkw. w Strykowie. 
Tel. 0421719-{il-73 (wieczorem). 

Działkę budowlaną 900 mkw. w Głownie. 
Tel. 0421719-18-14. 

Sprzedam dom kolo Rawy, 75 tys. zł. 
Tel. 0603-103-522. 

Sprzedam segment mieszkalny 
przy ul. Sobieskiego w Rawie Mazowieckiej. 
Tel. 0509-391-601. 

Dom w Skierniewicach. Tel. 0607-404-378. 

SprlCdam M-3, 58,6 mkw„ Skierniewice 
Widok. Tel. 0505-175-123. 

SprL.Cdam działkę 35 arów z budynkami. 
Tel. 0601-210-109. 

M-3 Skierniewice, ul. Mickiewicza. 
Tel. 046/832-28-57. 

SpT7.cdam dom w Skierniewicach. 
Tel. 0602-639-865. 

Sprzedam dom, stan surowy w Rawie Mazo
wieckiej. Tel. 046/815-11-64. 

Sprzedam micszkaniaM-3 i kawalerki w Skier
niewicach. Tel. 0608-690- I 25. 

Spr7.cdam tanio działkę zabudowaną 
o powierzchni 3.000 mkw. w Skierniewicach. 
Tel. 0601-298-842. 

Sprzedam M-4, 62 mkw„ Widok. 
Tel. O 461832-86-32. 

Spmxlam dom jednorodzinny 
okolo 200 mkw. powierzchni z cegły +garaż 
wolnostojący nowy, nieużywany. 
Tel. 0604-158-528. 

Spmxlam dzialkę 1260 mkw. w miejscowo
ści Ziemiary z budynkami, ogrodzona, wszyst
kie media. Tel. 0601-380-037. 

Spółdzielnia „Standard" przekaże na prawach 
odn;,bncj własności niewykończone miesz
kania na poddaszu oraz garaże wolnostojące 
pr.cy ul. Cichej. Tel. 046/833-37-47. 

Sprzedam 1/2 bliźniaka I 10 mkw„ wysoki 
standard, Zadębie. Tel. 0502-276-010. 

Sprzedam grunt o powierzchni I 5 ha pr.cy tra
sie Katowickiej. Tel. 0601-298-842. 

Do sprzedania lokale mieszkalne w Skiernie
wicach, ul. Armii Krajowej, pierwsze piętro 
6 I mkw„ dmgic piętro 68 mkw. 
Tel. 046/8 I 4-46-80, 0602-262-762. 

NIERUCHOMOŚCI 
-KUPNO 

Kupię domek w Łowiczu, do I 20 mkw. 
Tel. 0508- I 60-192. 

Kupię lub wynajmę'lokąl 35 - 50 mkw. 
w Skierniewicach. Tel. 0609,~8'~-538. 

Kupię lokal handlowy, 
przy ul. Zduńskiej. Tel. 0501-044-546. 

Kupię dzialkę przy ul. Mickiewicza. 
Tel. 0692-499-472 po I 6.00. 

Kupię nowy dom z dzialką, na raty, 
do 200 tys. zf. Tel. 0698-{i 12-234. 

Kupię lub wydzierż.awię grunty orne, 
okolice Glowna, Bielaw. Tel. 046/838-25-79. 

Pawilon na rynku przy Biedronce w Rawie 
Mazowieckiej. Tel. 044nJ0-33-99, 
0506-1o1-525. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Do wynajęcia pomieszczenia biuro
we. Tel. 046/837-32-06. 

Mieszkanie do wynajęcia, centrum Łowicza 
(pokój z kuchnią, stare budownictwo) 
- osobie samotnej. Tel. 046/837-58--02, 
0604-908-664. 

Odstąpię lokal sklepowy z zapleczem i miesz
kaniem w Łowiczu. Tel. 046/837-{;3-l 5. -

Lokal do wynajęcia, 50 lub 30 mkw. Łowicz, 
ul. Podrzcczna 37, obok PKO, 
tel. 0601-303-259. 

Mieszkanie do wynajęcia, 2 pokoje z kuch
nią, Łowicz, os. Broniewskiego. 
Tel. 0606-489-263 JlO I 5.00. 

Oo wynajęcia pomicszczenia uslugowo-han
dlowe: I piętro 56 mkw„ 2 pomieszczenia; 
I piętro 170 mkw„ I pomieszczenie; parter 
I 70 mkw„ I pomieszczenie. Łowicz. 
Nowy Rynek 3 I. Tel. 046/837-42-54 
po 20.00 (po 14.Vll.2004) 

\)<i wynajęcia pawilon, róg ul. Klickiego 
i Napoleońskiej. Tel. 046/837-42-46, 
0605-578-502. 

Wynajmę mieszkanie 45 mkw„ Łowicz. 
Tel. 0604-052-402. 

Przyjmę Panią na stantję. 
Tel. 046/837-41-94. 

• Lokal do wynajęcia w centrum Łowicza. 
Tel. 0693-824-{;94. 

Poszukuję domu do. wynajęcia. 
Tel. 0698-612-234. 

Oo wynajęcia kawalerka, l piętro, w centrum 
Łowicza. Tel. 046/837-67-52 po 18.00. 

Lokal do wynajęcia na dzialalność gospo
darczą, 18 mkw. Nowy Rynek 18, 
tel. 046/837-45-29. 

Wynajmę mieszkanie w Łowiczu, 50 mkw. 
Tel. 0601-239-804 0461837-44-79. 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0603-123-916. 

Oo wynajęcia kawalerka, os. Bratko\\ice. 
Tel. 0602-781-998. 

Wynajmę studentom M-3, Lódź-Śródmicście. 
Tel. 046/837-50-34 w godz. 21.00-22.00. 

Wynajmę studentom M-4, Lódź. okolice 
Ccntralu. Tel. 050 I- I 36-896 wicc1.orem. 

Oo wynajęcia 3 pokoje z kuchmą, 
os. Tkaczew. Tel. 046/837-63-7 I, 
0606-101-755. 

Oo wynajęcia mieszkanie " Łowicz~. 
42 mkw. Tel. 046/838-14-% po 20.00. 

M-3, centrum Łowicza - do wynajęcia. 
Tel. 0601-360-278. 

Wynajmę kawalerkę w Łowiczu. 
Tel. 0607-292-593. 

Pr.cyjmę na stancję. Tel. 0461838-44-56. 

Mieszkanie - wynajmę, sprzedam. 
Tel. 0691-276-82 I. 

Wynajmę mieszkanie w budynku jednoro
dzinnym, ul. I-go Maja, finnic lub indywidu
alnie, I OO mkw. lub dwie kawalerki. 
Tel. 0600-276-{;38. Ó46/837-31-88 po 16.00. 

Szukam współlokatorki (Łowicz). 
Tel. 0501-43 1-607. 

Mieszkanie do wynajęCia (2 pokoje), 
os. Star.cyńskicgo. Tel. 0605-881-7%. 

Poszukuję małego lokalu gastronomicznego 
(również podnajem). Tel. 0604-235-514. 

Pr.cyjmę na stancję. Tel. 0461837-57-77. 

Do wynajęcia biuro w centrum Łowi
cza. Tel. 0602-192-463. 

Oo wynajęcia mieszkanie. 30 mkw„ 
os. Reymonta. Tel. 0602-743-012 po 16.00. 

Do wynajęcia 30 i więcej miejsc noc
legowych oraz pawiloń nr 14 na tar
gowicy w nowym rzędzie. 
Tel. 046/837-99-16, Plac Przyrynek 11. 

Do·W)'najc;ci:l'mieszkanic:".1 f*Jk6jc 't kuch
nla;' l1m~blo~a'ne. CrcJ..\'J4fi/8'!'f-".\542. I 
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Oo wynajęcia micszkanie,'24 mkw„ 
os. Bratkowice. Tel. 046/838-99-42 
wieczorem. 

Wynajmę lokal. Tel. 046/837-{;4-03. 

Przyjmę studentkę na stancję. 
Tel. 046/861-12-89 po 19.00. 

Łowicz - centrum, ul. Zduńska, lokal 
handlowy - do wynajęcia. 
Tel. 0608-523-381. 

Oo wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe. 
Tel. 0604-582-423. 

Oo wynajęcia mieszkanie. 
Tel. 046/837--02-98 wieczorem. 

Oo wynajęcia kawalerka. Tel. 046/830-38-5 I. 

Oo wynajęcia lokal, 20 mkw„ 
przy ul. Zduńskiej w Łowiczu. 
Tel. 0461837-62-48. 0692-432-857. 

Mam do wynajęcia lokal, I 2 mkw„ c.o. - niski 
czynsz. Tel. 0600-741-174, 046/837-37-41. 

Oo wynajęcia mieszkanie, 60 mkw„ parter, 
os. Bratkowice. Tel. 0603--099-826. 

Oo wynajęcia lokal handlowy w pasażu przy 
;'Upermarkecie Champion w Sochaczewie. 
Tel. 0602-735-986. 

Wynajmę mieszkanie albo dom (dwa pokoje 
z kuchnią i łazienką) w Głownie. 
Tel. 04217 I 0-84-09. 

Oo wynajęcia mieszkanie, 3 pokoje+ lazien
ka + kuchnia. Tel. 042/7 I 9-35-24. 

Głowno, pół domu, umeblowane. 
Tel. 0608-203-288. 

Dom z ogródkiem o pow. 60 mkw. w centrum 
Glowna do wynajęcia. Tel. 0421658-31-11, 
0609-952-5 I 9. 

Oo wynajęcia w Głownie lokale na dzialal
ność gosp. I 6mkw.i33 mkw„ wdobrym punk
cie - wszystkie media. Tel. 0696-261-20 I, 
042/719-24-38. 

Lokal do wynajęcia, Głowno ul. Zgierska 9. 
Tel. 0421719-37-38. 

Oo wynajęcia kawalerka, Głowno. 
Tel. 0505-875-230. 

Oo wynajęcia lokal o pow. 50 mkw. w Glow
nic, najch<;tnicj na sklep motoryzacyjny. 
Tel. 0421719-37-38. 

Dom do wynajęcia w Glownie. 
Tel. 0600-164-138. 

M-3, 48 mkw. osiedle Sikorskiego. Glowno. 
Tel. 0606-505-961, 0421719-19-38. 

Oo wynajęcia lokal w centrum Rawy Mazo
w1cckieJ. Tel. 044 734-00-46. 

Oo wynajęcia lokal 85 mkw. w centrum Skier
niewic. Tel. 046;833-11-93, 0608-024-207. 

Wynajmę halę magazynową nadającą su; 
na produkcję I O km od Skierniewic. 
Tel. 0606-935-1 I 6. 

Poszukuję pilnie do wynajęcia samodzielne
go domku w Skierniewicach. 
Tel. 0880-133-911. 

Oo wynajęcia lokal - apteka. gabinet, biuro, 
inne, Biala Rawska. Tel. 0607-328-835. 

Zamienię mieszkanie spólclzielcze lokatorskie 
48 mkw. na kawalerkę. Tel. 0509-373-332 
po 16.00 .. 

KUPNO - RÓŻNE 
Kupię olszyny. Tel. 0601-946-330. 

Stare monety, starocie - kupię. 

Tel. 046/837-60-99, 0501-305-751. 

Kupię telefon komórkowy. 
Tel. 0506-864-403. 

Kupię betoniarkę. Tel. 0506-864-403. 

Kupię wózek bliźniaczy. 
Tel. 046/838-12-72. 

Kupię szyny od wąskotorówki, !Jegry 8 
lub IO. Tel. 0241285-41--09. 

Kupię stare meble, zegary, srebro. porcelanę 
i inne pr7..edwojcnne przedmioty. 
Tel. 0698-732-576, 046/837-44-09. 

Najwyższe ceny złomu. 
Tel. 0502-328.a18. 

Kupie militaria, pan1iątki po wojnic, wojsku 
(smblc, bagnety. hehny, mundury, wyposaże
nie i osprzęt) oraz inne starocie. Marcin Szcze
panik. Tel. 0607-311-660, 
046/838-61-87. 

Kupię pojemniki na drób 200x400x600. 
Tel. 0603-688-063. 

Kupi.; pr7.cdwojenne meble, mogą być 
do renowa~ji, im1c przedmioty. __ 
Tel. ll4il183'!411$5„ il(J05-J(i$c3;;>7;• •_, 

SPRZEDAŻ - RÓŻNE 
Skr,ynki jedynki, uniwersalne, drewno opa
lcl\\ c, kominkowe, _sezonowane. 
Tel. 046/838-15-27 wieczorem. 

Sprzedam filmy DVD: Złodziej życia, Efekt 
motyla, Shrek 2, inne. Tel. 0888-146-588. 
Łowicz 

Spmxlam kraty okienne. otwierane, 
I 60 wys. x I 65 szer„ 2 szt. - 350 zł/szt. 
Tel. 046/837-{;6-53 

Sprzedam około 1200 sztuk cegły dziurawki 
za pół ceny. Tel. 0501-177-437. 

Pralka Bosh WMV, I 600, 85x60x40, 
poj. :i,5 kg. kupiona w Polsce, stan bdb. 
Tel. 0603-958-858. 

Jaja wiejskie z Jamna. Tradycyjny 
chów drobiu, naturalny wybieg, wła
sne pasze gospodarskie, łowicki 
smak. Sprzedaż bezpośrednia. 
Jamno 21. Tel. 046/838-90-03. 

Sprzedaż piaskowca. Tel. 046/837-44-35, 
0600-294-318. 

Spmxlam telewizor. Tel. 0600-197-929. 

Sprzedam tanio suknie ślubną, biała, dwuczę
ściowa+ Iren, rozm. 38-40. 
Tel. 046/837-74-82. 

Tanie betoniarki. Tel. 0603-072-751. 

Sprzedam namiot I O- osobowy. 
Tel. 0602-716-765. 

Sprzedam segment młodzieżowy. biały, 
200 zł. Tel. 046/830-00-14. 

Tanio sprzedam segment młodzieżowy. 
Tel. 0696-840-127. 

Spmxlam strój lowieki. Tel. 0505-956-{i 16. 

Spmxlam trajzegę. Tel. 046/837-36-90. 

Sprzedam myjnię samochodową wraz 
z suszarką, nowa, niemontowana, 
cena 7000 zł. Tel. 0505-S28-735, 
046/838-9043. 

Spmxlam tokarkę do m;:talu I ,5 m. 
Tel. 046/838-40-82. 

Najtańsze papy termozgrzewalne, tradycyj
ne, gonty. TelJfax. 046/837--05-32. 

Klimatymcja - sprzedaż, montaż. Łowicz, 
ul. Stanislawskiego 9, 
tel./fax. 046/837--05-32. 

Sprzedam sypialnię. Tel. 046/837-92-{;9 
po 18.00. 

Komplet mebli kuchennych drewnianych 
(dąb)+ stół, wersalka+ 2 fotele, grzejniki że
liwne. Tel. 046/83%3-46, 0607-3 I 7--093. 

Sprz.cdam bitumiczne pokrycie dachowe 
- ciśnieniowy gont belgijski, ponad 20 mkw. 
Tel. 0608-1 l6-.072. 

Sprzedam sofę. Tel. 046/837-71-54. 

Tanio sprzedam okna wewnętrzne - różne, 

zestaw wypoczynkowy, segment. 
Tel. 0606-345-788. 

TANIE KLIMAlYZATORYZPOMPĄ CIE
PŁA DO BIUR, SKLEPÓW. 
TEL 0602-258-695. 

Spr7..edam drzewo opalowe. 
Tel. 0461838-37-{;7. 

Tanie. ekonomiczne piece c.o .. węglowe 
oraz miałowe. Poleca producent. 
Tel. 0501-627-469. 

Sprzedam I ,76 ha lasu w Krępic kolo jeziora 
Okn;,t. Tel. 046/855-15-48. 

Tanio sprzedam kanapę i 2 fotele. 
Tel. 046/837-42-09. 

Sprzedam dębinę w balach 8 cm - 2 m3. 
Tel. 0692-950-272. 

Spawarko - zgrzewarka. Tel. 0503-555-135. 

Piec Eko Plus, groszek, miał, 28 kW. 
Tel. 0508-132-321. 

Spmxlam fotelik, nosidełko od O - I 3 kg. 
Tel. 046/8.39-64-86. 

Spmxlam bryczkę konną, pustaki z suporku. 
Tel. 0461837-15-07. 

Sprzedam duże radio. Tel. 046/838-30-93 
wieczorem. 

Spmxlam tanio kuchnię gazową, meble 
kuchenne. Tel. 046/837-30-26. 

40 m3 bale jesion + dąb, powietrzno - suche, Spmxlam pianino Legnica, stan banlzo 
gmbość 50 mm. Tel. 0241254-02-99 wieczo- dobry. Tel. 0509-318-483. 
rem, 0601-263-522. 

Opony bieźnikowe 16,9 x 34, z gwarancją, 
cena 7<JJ zł. Tel. 0241254-02-99 wieczorem. 
0601-263-522. 

Tartak poziomy, szerokość cięcia I OO cm + ptły, 
200 zl. Tel. 0241254-02-99 wieczorem, 
0601-263-522. 

20 opon 900 x 20, stan dobry. cena 3071/ I szt. 
Tel. 024/254-02-99 wieczorem, 
06014-263-522. 

Spmxlam wyposażenie kuchni i J3dalni 
(meble-dąb). Tel. 046/837-20-38 wieczorem. 

Pszczoły - sprzedam tanio. 
Tel. 046/837-32-29. 

Sprzedam talcizówkę, stan bdb. 
Tel. 0602-709-962. 

Sprzedam suknię ślubną. Tel. 0461837-18-60, 
046/837-14-46. 

Spmxlam wózek inwalidzki, materac pm:
ciwodleżynowy. Tel. 046/839-13-45. 

Spmxlam żyworódkę pierzastą (roślina lecz
nicza). Tel. 0501-967-431. 

Spmxlam pice olejowy Budcms G 715- 28 k, 
zbiornik na wodę 150 I, zbiornik na olej opa
lowy I ,600 I. zbiornik bezpieczeństwa, mie
szacz. Tel. 0697-111-321. 

Spmxlam eternit Tel. 046/838-51-24. 

Spmxlam wagę stalą I t..Tel. 046'838-47-38. 

Pice olejowy Wiessmann, Tola-Komfcrral, 
27 kW. Tel. 0602-{i57-756. 

Sprzedam meble k'Ute, bojlcrclcktrycmy 60 I, 
kabinę prysznicową. Tel. 0502-163-270. 

Sprzedam aparaty sluchowe nowe, niemiec
kie (atest). Tel. 0604-473-708. 

Rusztowania warszawskie, betoniarki, czę
ści zamienne. Producent. Tel. 046/837-38-8 I. 

Kamen;, analogową Sony, organy Thompso
nie. Tel. 046/837-74-16, 0600--032-362. 

Kora sosnowa - luzem i workowana, 
transport, tanio. Nieborów 169 
(przy CPN). Tel. 0601.ao2..s59. 

Spr,.cdam 25 mkw. blachy falowanej Rautan1-
ki, wiśnia, polysk. Td. 046/838-59-22. 

Grzejniki Punno - najtaniej, g17cjnik alumi
niowy jw oo 30,60 zl! Łowic1, 

ul. Stanislawskiego 9, le~Jfax. 0461831-05-32. 

Sprzedam rower górski. Tel. 0604-607--095. 

Sprzedam maszt flagowy - pilnie. 
Tel. 0602-370470. 

Sp17..edam tanio biurko + krzeslo Gięte. 
Tel. 0602-370-470. 

SprLCdam lodówkę i meble kuchenne. 
Tel. 0461837-32-32. 

Sprzedani tanio drzwi tarasowe, pla~tikowc, 
nowc,owym.216x 176cm. 
Tel. 0602-726-234. 

Sprzedam tanio segment pokojowy, stół, 
6 krzesel, wersalka i inne. Tel. 0602-381-914. 

Camping Niewiadów - sprzedam. 
Tel. 046/837-64-77. 

Sprzedam bale dębowe 5, niesezonowane 
i stary patefon. Tel. 046/830-30-83. 

Spr7..edam 4 rolki po 50 m siatki do ocieplania 
budynku. Tel. 046/837-82-53. 

Spmxlam suknię ślubną, rozm. 36138. 
Tel. 0695-608-792. 

Sprzedam pustaki, nowe, 200 szt. 
Tel. 0461838-98-34 po 20.00. 

Meble młodzieżowe Uasnc), tapczan jedno
osobowy do spania - tanio. 
Tel. 046/837-32-67. 

Sprl:edam fotele eklektyczne, stół na 12 osób, 
kredens kuchenny. Tel. 0698-732-576. 

Spr7..edam okna plastiko~c. różne, używane 
oraz okna do obory. Tel. 06()6.818-288. 

Sprzedam zestaw do odbiom telewizji sateli
tarnej. Tel. 0608-409-694. 

Sprzedam betoniarkę. Tel. 0461861-14-31. 

Spr7..edam mry z demontażu c.o. o przchoju 
2,5". Tel. 0461838-74-91. 

Producent - sprzeda czubki plastikowe 
(czarne) do ograjzcnia metalowego z profilu. 
Tel. 046!837-2;16. 

Spr7cdam zbi~mik 20000 I. 
Tel. 0601-817-533. 

Sprzedam Ange 2U, owerlok Tcxtima, zestaw 
do spaw·dllia tlenowego. Tel. 046/837-52-33. 

Meble kuchenne - spr1.cdam. 
Tel. 0507-105-112, 046/837--04-63 po IR.OO. 

Spr;,edam agrocU.lłnie 30 mb. • 1 

Tc1. 't124<:fn·'m-ł1~·- .• , ·" 
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Kredens, szafę 2--0rzwiową, tapczan I -osobo
wy z drewna, maląprałkęemaliowaną, 2 okna, 
drzwi balkonowe z żaluzjami - sprzedam. 
tanio. Tel. 046/837-16-27. 

Regał, fotele, wersalkę - spmxlam. 
Tel. 0461837-78-26. 

Skrzynia ladunkowa STAR 200, kompletna -
sprzedam. Tel. 046/837-76-79. 

Sprzedam 2 fotele+ wersalka, stolik pod kom
puter. Tel. 046/837-47-1 I, 0608-411-738 
po 18.00. 

Sprzedam eternit drobnofaliSI)'. 
Tel. 046/839-13-30 po 20.00. 

Pice miałowy - sprzedam tanio. 
Tel. 0608-511-423. 

Beczki I 60 I, skrzynki I 5 kg. I O kg, plastiko
we - sprzedam. Tel. 0691-863-280. 

Akordeon Homer, 120 basów, skrzypce Lut
nicc ze smyczkiem i futerałem. maszynka 
do mięsa 32 ze stołem i silnikiem, szpryca, 
ciągnik Pcrscha 25 KM, kosiarka listwowa 
do tego ciągnika, wóz konny pr.cystosowa
ny do ciągnika. Tel.046/831-62-12. 

Pralki. kuchnie, zmywarki, lodówki - tanio. 
Tel. 0606-977-258. 

Sprzedam ziemię ogrodową. 
Tel.0605-09-70-71. 

Zicmięczamątońowąsprzedam. Kopanie sta
wów. Tel. 0507-!05-979. 

Stemple budowlane 400 szt„ 3 m wysokości. 
Tel. 042/719-56-02. 

Sprzedam cegłę klinkierową. 
Tel. 0504-819-752. 

Nową s~ę, wydajność 1801, ciśnienie 
I O atmosfer. Tel. 0604-698-335. 

Overlock Tekstima. rei. 0421719-20-77, 
0604-391-711. 

Segment mlodzieżowy. Tel. 0421710-88-81. 

Zjeżdżalnię dziecinną i Atlas Kettlera. 
Tel. 0600-164-138. 

Bale d<;bowc, o średnicy do Im i dlugości 
4 m - sprzedam. Tel. 0506-l I 1-109. 

Smfę chłodniczą - tanio. Tel. 042/7 I 9-18-14. 

Termę 80 I, mało używana. Nowa Sucha 18, 
tel. 046/861-21-41 wieczorem. 

Sprzedam hydrofor z pompom i silnikiem, 
nowy. Tel. 046/814-30-73. 

Spizcdam cegłę kratówk~ 50/J I ,5. pustaki 
pełne duże 59/24 Rawa Mazowiecka. 
Tel. 046/814-20-95. 

Sprzedam meble holendci>kic używane. 
Tel. 0605-769-147. 

Spr7.edam ldatki na żywy drób. 
Tel. 060H88--063. 

Sprzedam dwuletni komputer. 
Tel. 0693-843-1J8. 

Sprzedam dwa fotele. pufy, brązowe, stan 
dobry, tanio. Tel. 046/834-98-52, 
0504-103-459. 

Sprzedam kiosk przy ul. Mszczonowskiej. 
Tel. 0601-333-476. 

Kora sosnowa luzem i workowana, tanio. 
Nieborów J69przyCPN. Tel. 0601-802-559. 

Sp!7..edam Ładowarkę UN 50 z łyżką 0,50. 
Tel. 046/833-14-00, 06%-462-352. 

Sprzedam grzejniki żeliwne i stalowe. 
Tel. 046/833-47-62, 0609-737-019. 

Sprzedam pustaki „Maxtt. Tel. 0503- I O 1-886. 

Tanie picccc.o. węglowe oraz mialowcpolcca 
producent, Skierniewice. 
Tel. 050 J-{i27-469. 

Spmxlam komputer Pentium 200. 
cena 600 zł. Tel. 0504-495-870. 

Spmxlam tapczanik dziecinny skladany. 
lewostronny, z pojemnikiem na pościel, 
tanio. Tel. 046/832-56-33, 0501-581-840. 

Spr7..edam grzcjm'ki żeliwne 50 sztuk. 
Tel. 0603-131-584. 

PRACA 

Młody, wyksztalcenic średnic - matura. ure
gulowana służba wojskowa. uprawnienia 
spawalnicze - elektryczne i gazowe. stolarz 
meblowy z praktyką, prawo jazdy kat. B -
podejmie pracę. Tel. 0501-707-657. 

SZKOŁA JĘZYKOWA POSZUKUJE 
LEKTORÓW JĘZYKÓW OBCYCH I SE
KRETARKI. TEL. 0606-269-745. CV I 
USTMOTYWACYJNYE-MAJl,..:lektor_se
kretarka@poczta.onet.pl '„;r, , ; 
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Spółka zatrudni mechaników samochodo
wych. Tel. 046/837-69-81 
w godz. 8.00-16.00. 

Tacoma Polska- fim1a z kapitałem zagranicz
nym zatrudni osoby do działu obsługi klien
ta, CV prosimy skladać na adres: 

99-400 Łowicz, ul. Długa.20d. 

Praca dodatkowa dla kadrowych, księgl!l

wych, pielęgniarek, studentów. 
Tel. 0606-233-816. 

Zatrudnię hydraulika oraz do prryuczenia 
w zawodzie. 1cl. 0604-603-938. 

Solidna, po 40-ce - zaopiekuję si;: ±>:ck.iem. 
Tel. 046/837-01-54. 

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Błę
dowie zatrudni z dniem 01.09.2004 nauczy
ciela języka angielskiego z kwalifikacjami 
na 1,5 etatu. Tel. 046/838-14-23. 

Podejmę pracę przy osobie potrzebującej 
opieki, chętnie noce - długoletnia praktyka 
Tel. 0461837-93-30. 

Fiat Ducato (chłodnia) - podejmę pracę, inne 
propozycje lub sprzedam. Tel. 0602-107-529. 

Zatrudnię kierownika i kucharkę do restaura
cji. Tel. 0692-485-468. 

Zatrudnię fryzjerkę i absolwentkę. 
Tel. 0604-108-443. 

Zakład krawiecki przyjmie przeszycia. 
Tel. 0461874-11-70, 0505-092-380. 

Hipoterapeuta i wychowawca kolonii podej
mie pracę. Tel. 0601-508-927. 

Młoda osoba podejmie pracę w godzinach 
popołudniowych (sprzątanie, opieka 
nad dzieckiem). Tel. 0696433-864. 

Miody, dyspozycyjny, wykształcenie śred
nie, prawo jazdy kat B, T - podejmie pracę. 
Tel. 0607-358-145. 

Zatrudnię do zbioru ogórków. 
Tel. 0605-970-615. 

Zatrudnię kierowcę kat C, wiek 25 - 45 lat, 
z doświadczeniem po kraju. 
Tel. 0608-059-817. 

Kierowca kat A, B, C, Ez własnym samocho
dem dostawczym podtjmie pracę. 
Tel. 0607-430-295. 

Kierowca kat. B + C - szuka pracy. 
Tel. 0607-317-193. 

Zatrudnię do montażu płyt GIK, gipsów 
na mokro, glazury i terakoty. 
Tel. 0600-603-828. 

Kierowca kat B,C, elekiromonter - podejmie 
pracę. Tel. 0692-530-651, 0461839-29-93. 

Kierowca z praktykąposzukuje pracy nacią- -
gnik siodłowy (najchęmiej chłodnia). 
Tel. 0605-302-486. 

Przyjmę do pracy osobę z wniejętnością pra
sowania konfekcji damskiej. 
Tel. 046/83744-08. 

Zatrudnię szwaczki. Tel. 0508-116-242. 

Firma międzynarodowa - współpraca dla firm 
lub na etacie z dostępem do internetu. 
Tel. 0608-821-819. 

Poszukuje murarzy, malarzy. 
Tel. 0508-213-834. 

Zatrudnię do pracy na terenie: Skierniewic, 
Rawy Mazowieckiej, Żyrardowa, Głowna, 
Sochaczewa. Tel. 0603-458-888. 

Zatrudnię kucharkę lub kucharza, osoby 
do robienia pizzy nie koniecznie z doświad
czeniem oraz kelnerkę. Tel. 0696-044-678. 

Zatrudnię fryzjerkę damsko- męską w Skier
niewicach. Tel. 0509-258-866. 

Zatrudnię kierowcę z kat E do gospodarotwa. 
Tel. 0606-875-821. 

Zatrudnię fryzjerów i kosmetyczko-manikiu
rzystkę do nowo otwartego punktu 
w „Kauflandzie". 

Zlecę szycie kurtek zimowych. Zatrudnię 
szwaczki. Tel. 046/874-25-77 po 18.00, 
0602-475-488. 

Zatrudnię kierowcę z kat C + E na trasy mi~ 

dzynarodowe. Rawa Mazowiecka. 
Tel. 0603-915-133. 

Firma z Białej Rawskiej zatrudni magazynie
ra posiadającego prawo jazdy kat C. 
Tel. 0607-091-127. 

Firma samochodowa zatrudni: blacharza, 
pomocnika lakiernika, lakiernika, mechani
ka - uzbrajacza, Skierniewice. 
Tel. 0602-528-235. 

Agencja reklamowa zleci składanie długopi
sów. Tel. 0504-172-225. 

Włochy, zbiory, dowóz. 
Tel. 0039-339-769-58-90. 

Avon poszukuje konsultantek. 
Tel. 046/832-74-42, 0502-616468. 

Szkolenia BHP, dokumentacja powypadko
wa, ocena ryzyka zawodowego. 
Tel. 0502404-915. 

Rencista z grupą inwalidzką podejmie pilnie 
pracę. Tel. 046/833-84-69, 833-32-50. 

USŁUGI WIDEO 

Wideofilmowanie. Studio Roma - cyfrowe 
nagrania i montaż, DVD. Tel. 046/837-50-64, 
0609-996-333. 

Wideofilmowanie- tanio. Tel. 0602-500-391. 

Wideofilmowanie, obróbka komputerowa, 
analogowe, cyfrowe. Tel. 046/837-79-81, 
0600-225-271. 

Studio Video .Kroton, cyfrowe nagrywanie 
i montaż, DVD. Tel. 046/837-47-48; 
0601-809-076. 

Studio Foto Video „MOVIE" Palatyński 
Krzysztof - kamery cyfrowe, montaż nielinio
wy, zdjęcia DVD. Tel. 046/838-91-00, 
0604-562-005. 

Wideofilmowanie. Tel. 0501-836-550. 

Wideofilmowanie cyfrowe, obróbka kompu-

Zatrudnię samodzielnego lakiernika samo
chodowego. Łowicz, tel. 046/837-44-22, 
0602-786-412. 

- terowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 
Przyjmę lakiernika samochodowego. 
Tel. 0606-238-179. 

Szwaczki przyjmę - bielizna. 
Tel. 0421719-33-80. 

Zatrudnię szwaczki. Tel. 0660-162--049. 

Zatrudnię kierowcę kategorii B, C, E, 
okolice Głowna. Teł. 0605-097--071. 

Zatrudnię szwaczki - bielizna dam
ska. Teł. 0461838-35-53, 0421719-12-39 
po 21.00. 

Zatrudnię pracownika do prac porządkowych 
oraz mechanika lub operatora maszyn skra
wających (tokarz, frezer, szlifierz). 
Tel. 042/710-86-84. 

Autoryzowany serwis powypadkowy 
zatrudni blacharza, pomocnika bla
charza. Tel. 0602-435-553. 

Zatrudnię szwaczki na overlock, stebnówkę, 
paskarkę. Tel. 0962-427-195. 

Zatrudnię szwacz!\i - dzianina. 
Tel. 0608-182-860. 

Zatrudnię szwaczki do szycia bielizny-steb
nówka, overlock cyk-cak, od zaraz. Stała pra
ca. Tel. 0502-085-441. 

Zatrudnię opiekunki na noc i na dzień 
w Głownie. Wanmki do omówienia. 
Tel. 0421719-1449. 

I 

Pilnie zatrudnię szwaczki. 
Tel. 0421719-36-93, 0508-718-574. 

Młoda, przyjmie pracęjako opiekunka 
Tel. 0503-706-779. 

Cyfrowe wideofilmowanie, fotografo
wanie, pełna obróbka komputerowa, 
DVD. Tel. 046/837-94-85, 0608484-079. 

Wideofilmowanie Kasia, profesjonal
nie, tanio, DVD - zdjęcia. 
Tel. 0461837-87-68, 0602-633-470. 

Cyfrowe Studio Foto-Video: nagrywanie ana
logowe i cyfrowe: uroczystości ślubu, stud
niówki, zdjęcia i fotoreportaże (plener, wirtu
alne tła), cyfrowa obróbka obrazu, tworzenie 
minireklamowych animacji, komputer Casa

blanca Avio z Bluboxem, stacjonarna nagry
warkadvd, zapis na DVD, CD, S-VHS, VHS. 
Video - filmowcy montaż nagrań na zlecenie. 
Biała Rawska, ul. Mickiewicza 12h. 
Tel./fax O 461815-83-98, 0604-588-132, 
e-mail: eduk@Wp.pl 

Wideofilmowanie. Tel. 046/833-88-08, 
0601-312-001. 
www.kamerzysta.neostrada.pl 

Usługi remontowo-budowlane, docieplanie 
budynków, wykańczanie wnętrz od A do Z. 
Wycena gratis. Faktury VAT. 
Tel. 046/830-24-65 po 20.00, 0607-328-025. 

Układanie glazury, terakoty i inne wykoń
czeniowe - bardzo szybko. 
Tel. 046/838-20-56, Otloo-626-760. 

Zabudowa poddaszy, docieplanie budynków, 
struktura, mozaika, gipsy, glazura, terakota. 
Tel. 046/839-62-30, 0606428-162. 

OGŁOSZENIA DROBNE 

„El-Tom", Bobrowniki 248 - Instalacje 
elektryczne, przyłącza, modernizacje. 
Pełna obsługa techniczna- i formal
no-prawna. Tel.lfax 046/838-68-08, 
0602-461-341, 0602-461-342. 

Hydrauliczne - usługi pogotowia wod.-kan, 
Łowicz, os. Górki, ul. Nałkowskiej 4. 
Tellfax 046/837-19-29, 0602-342-128. 

Hydrauliczne- usługi i sprzedaż. Kotły, grzej
niki, materiały instalacyjne, ogrzewacze itp. 
Łowicz, os. Górki, ul. Nałkowskiej 4. 
Tel./fax 046/837-19-29, 0602-342-128. 

Hydrauliczne- usługi, tanio, gwarancja, ceny 
promocyjne na wszystkie technologie. 
Łowicz, os. Górki, ul. Nalkowskiej 4. 
Tel./fax 046/837-19-29, 0602-342-128. 

Hydrauliczne - usługi kredytowania materia
łów i montażu. Łowicz, os. Górki, 
ul. Nałkowskiej 4. Tel./fa.x 046/837-19-29, 
0602-342-128. 

Panele podłogowe i ścienne - profesjonalizm 
i doradztwo. Wykończenia wnętrz. 
Tel. 0696-381-880. 

Układanie, cyklinowanie. 
Tel. 046/837-42-55, 0501-180-959. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0609-107-737. 

Instalacje elektryczne, konserwacja, naprawy. 
Tel. 0607403-253. 

Przyłącza, elektroinstalacje, pomiary, wideo
domofony, bramonapędy. Systemy alarmowe 
(włamania i napady, kontroli dostępu, tele
wizji obserwacyjnej, podłączenie monitorin
gu). Remontowo-wykończeniowe, hydrau
liczne, elektryczne, terakota, glazura, panele, 
płyty gik, gładź. Tel. 0461837-50-84, 
0601-303-858. 

Usługi remontowo - budowlane. 
Tel. 0505-092-348. 

Usługi hydrauliczne. 'rei. 0461838-67-41. 

Usługi dekarskie i kompleksowe krycie 
dachów. Tel. 0601-587-758. 

Budowa kominków, gwarancja, serwis. 
Tel. 046/837-84-92 po 20.00, 0602-282-415. 

Cyklinowanie, układanie, lakierowanie -pro
fesjonalnie, bezpyłowo. Tel. 0461839-65-16, 
0600-984-398. 

Budowa kominków tradycyjnych i nowocze
snych. Prace budowlano - remontowe i wy
kończeniowe mieszkań. Tel. 0880-485-628. 

Tynki, posadzki (wolne tenniny). 
Tel. 0503-077-863. 

Panele, boazeria, terakota, podłogi, płyty 
GIK, ścianki, sufity, gładź, malowanie, siding, 
podbitki, tynki, ocieplenia. 
Tel. 0461838-9840 po 20.00, 0502-095-691. 

Kominki - budowa, montaż - odzysk 
ciepła. Tel. 046/837-44-35, 0600-294-318. 

Produkcja i układanie kostki, kwadra
ty do obkładania nagrobków, kaptu
ry słupkowe, okleina elewacji (imita
cja piaskowca), kręgi • przepusty. 
Tel. 0461838-92-14, 0604-413-ó69. 

Wanny - odnawianie, gwarancja. 
Tel. 0461830-37-61, 0603-753-973. 

Żaluzje, rolety, verticale - tanio. 
Tel. 046/830-37-61, 0603-753-973. 

Kompleksowe wykończenia, przebu
dowy, remonty, docieplenia budyn
ków-wolne tenniny. Tel. 0607-328--032. 

Cyklinowanie, układanie parkietu, mozaiki. 
Tel. 0604-334-891. 

Pokrycia dachowe - pomiary gratis. 
„Dach-ł..ux" Grzegorz Kosmowski, 
99-400 Łowicz, ul. Jana Pawła li 23. 
Tel.lfax 0461837-51-31, 0509-513-441. 

Profesjonalne układanie glazury i terakoty, 
ceny do uzgodnienia Tel. 046/837-62-69, 
0503-634-974. 

Dachy, pokrycia i obróbki. Tel. 0608409-686. 

Profesjonalne układanie kostki bru
kowej. Tel. 0601-211-548. 

Panele podłogowe i ścienne, boazeria, malo
wanie, tapetowanie, schody w P"'lelach. 
Tel. 046/837-10-33, 0609-541-373. 

Układanie glazury, terakoty, gipsowanie. 
Tel. 0609-569-365. 

Usługi budowlane, docieplenia, wykończe
nia wnętrz. Szybko, solidnie. 
Tel. 0603-307-832. 

Projektowanie budynków mieszkalnych, 
gospodarczych. Rozbudowy, nadzór, wyce
ny, kosztorysy. Tel. 0502-086-592, 
046/837-78-38. 

Cięcie betonu, ścian, wyburzenia, rozbiórki. 
Tel. 0606-192-951. 

Wypożyczam rusztowania warszawskie. 
Tel. 046/837-32-82. 

Instalacje elektryczne, przyłącza, naprawy. 
Tel. 046/837-30-52, 0600-764-110. 

Docieplanie budynków, tynki, wykończenia 
od A do Z. Tel. 046/837-01-54, 
0609-515-678. 

Usługi remontowe od A do Z. 

Tel. 046/837-01-85, 0608-810-953. 

Malowanie, montaż płyt kartonowo
gipsowych, gładź gipsowa i montaź 
paneli ściennych - solidnie i tanio. 
Tef. 0507--043-687. 

Gipsy - solidnie. Tel. 0888-793-352. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0507- l 59-783. 

Bramy przesuwne, ogrodzenia, balustrady, 
clrzWi, siatka ogrodzeniowa. 
Tel. 0461815-77-82, 0501-440-908. 

Usługi brukarskie. Tel. 0603-415-059. 

Dachy, konstrukcje - naprawy, konserwacje. 
tel. 046/839-18-37, 0505-227-348. 

Usługi koparko-ładowarka, samochody, 
wywrotki - roboty ziemne, sprzątanie terenu. 
Tel. 0503-861-179. 

Usługi elektroinstal05'yjne, montaż, naprawa 
- tanio. Tel. 0461837-92-48, 0503-135-452. 

Usługi hydrauliczne oraz naprawy drobne. 
Tel. 046/837-22--04, 0604-245-722. 

Usługi remontowo-budowlane. 
Tel. 0507-341-234. 

Usługi stolarskie. Tel. 046/837-ł5-54, 
0603-499-803. 

Hydraulika. Tel. 0888-353-162. 

Usługi hydrauliczne 80zł/punkt. 
Tel. 0602-832-738. 

Nowoczesne instalacje hydrauliczne. 
Tel. 046/837-11-75. 

Hydraulik. Tel. 0694-763-944. 

Elektryk. Tel. 0506-293-053. 

Ogrzewanie: os=ędne systemy grzewcze 
dla domów mieszkalnych. Koszt sezonu 
grzewczego dla powierzchni 150 mkw. 
- 1000 zł. Tel. 0504-979-471. 

Montaż okien PCV, tynki zewnętrzne, docie
plenia, roboty betonowe - tanio i solidnie. 
Tel. 0502-637-042. 

Docieplenia, tynki zewnętrzne, kostka bru
kowa, gładź gipsowa, posadzki - tanio 
i solidnie. Tel. 0502-637-042. 

Kominki, profesjonalny montaż i moderniza
cja. Obudowy - marmur, granit, piaskowiec, 
inne. Instalacje rozprowadzające gorące 
powietrze z kominka po całym domu. 
Kominy - naprawy, montaż wkładów. 
Tel. 0608-101-676. 

Docieplania stropodachów, tania tech
nologia. Tel. 0608-101-ó76. 

Hurtownia hydrauliczna POLTAP 2000 
poleca: kabiny, brodziki, wanny annatura, 
technika grzewcza, sanitarna, instalacyjna po 
najniższych cenach. Darmowe szkolenia dla 
instalatorów. Łowicz, ul. Stanisławskiego 9, 
telJfa.x. 046/837-05-32. 

Vertal - żaluzje alwniniowe, drewniane, Verti
kale - materiałowe, antystatyczne, PCV oraz 
do pracowni komputerowych. Rolety tekstyl
ne, zaciemniające oraz antywłamaniowe. Pro
dukcja, montaż. Tel. 0602-736-692, 
0602-297-257. 

Hydraulika wodno-l<analizacyjna, do
cieplanie budynków, podbitki, re
monty A.:Z., instalacja elektryczna. 
Tel. 0604-342--084. 

Remonty kompleksowe mieszkań i budyn
ków. Tel. 0694-805-377. 

Solidne malowanie, gipsowanie, sufity pod
wieszane, ścianki działowe, panele, panele 
podłogowe, podbitki. Tel. 0696-749-606 
po 20.00. 

Usługi hydrauliczne - tanio i solid
nie. Tel. 0697-865-213. 

Remonty łazienek, gładź gipsowa, 
usługi hydrauliczne. Tel. 0697-865-213. 

Usługi wykończeniowe, malowanie, tapeto
wanie, gładź, montaż płyt GIK, sufity pod
wieszane, glazura, terakota, panele. 
Tel. 0696-156-877. 

Usługi hydrauliczne. 
Tel. 0507-043-684. 

Usługi glazurnicze. Tel. 0880485-628. 
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Wójt Gminy Zduny i Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zdunach 
- organizatorzy Gminnego Festynu Rekreacyjno-Rozrywkowego, 
który odbył się 18 lipca 2004 r. na boisku LZS „Astra" w Zdunach 

składają serdeczne podziękowania 
wymienionym firmom, instytucjom i organizacjom 

za materialne i organizacyjne wsparcie imprezy 
./ F.H.U. SERVCOM Montaż Komputerów - Przemysław Lubas -Zduny, 
./ Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Zdunach, 
./ Instalatorstwo Elektryczne Kazimierz Kantorek - Zduny, 
./ Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej w Łowiczu - Oddz. w Zdunach, 
./Apteka w Zdunach - Teresa Guz i Elżbieta Bogusz, 
./ P.H. U. Roman Gajek Bąków Górny, ./ Lecznica dla Zwierząt Jerzy Wolski - Zduny, 
./ Gminna Spółdzielnia .Samopomoc Chłopska" w Zdunach, 
./ Gminny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, 
./ Firma Instalacyjno-Budowlana WODIMEX- Sławomir Konikowski - Zduny, 
./ Z.P.H.U. ALUMEX Edward Kubica - Maurzyce, 
./ Firma PIK Joanna i Stanisław Janaska - Szymanowice, 
./ Lecznica Weterynaryjna w Zdunach s.c. Henryk Golan, Paweł Gasik, Andrzej Kubica, 
./ Skiep ·środki ochrony roślin Jadwiga i Jan Guzkowie -Zduny, 
./ Firma MC Czesław Majchrzak masarnia w Zdunach, 
./ Sklep Spożywczo-Monopolowy JULEK w Zdunach, 
./ Księgarnia w Pacynie Maria Murzydło, 
./Oficyna Wydawnicza .Nowy Łowiczanin", 
./ Ochotnicza Straż Pożarna w Zdunach, ,s::;f!: 
./ Ochotnicza Straż Pożarna w Bogorii Dolnej, ~°"' 
./ Komisariat Policji w Zdunach, ./ Radio VICTORIA. _„ _......,,,,, 
./ LZS .,ASTRA" Zduny, ./Łowicki Ośrodek Kultury. 
Dziękujemy również wszystkim, którzy nie szczędząc czasu i wysffku, 

z ogromnym zaangażowaniem pomagali przy organizacji festynu. 

'W imlmiu!PowiaWaJteo 'l(pmi.utu. 06cńotfów 1(9~ ~iiwa <jrv6sfffeeo 

S'E!R.'}YECZ9{/'E '])ZI'F/ICUJ'Ę '\r~;,„ 
m Mparcie jinansOfllt i 019ani.uzcyfne uroaystołd w9Jororde, ~&'\...'°t-J.. ' 

::~~~~~~nzfisf\Jeeo„,~~ 
nastąnljącymfinrwmiinstytuejom: \if~ ~-,::. ):'.~./ 

r -;,;h >y, \ ., *),-J 
• Agencja Nieruchomości Rolnych; Warszawa &.~ .Łjv ~l~~/ 
• Bank Gospodarki Żywnościowej S.A.; Warszawa ~,;-_){;~ ~0-_) 
• Narodowy Bank Pofski • ZF ALTHANA PHARMA Sp. z o.o.; t:"yszkowice 
• 1Skiemiewicka Fabryka Urządzeń i Maszyn ,SFAMASZ" 
• Firma ,TURBO-CAR'; Łowicz • .AGROS NOVA' Sp. z o.o.; Warszawa 
• Spółdzielczy Bank Ziemi Łowickiej; Oddział w Zdunach , 
• Kopalnia Surowców Mineralnych .KOSMIN'; Łódź • Bank Ziemi Łowickiej 
• Zakład Energetyczny -Łódź Teren SA • Stadnina Koni w Walewicach 

Przewodniczący Powiatowego Komitetu Obchodów 
R-1009 

Tynki, gladzie, malowania. Tel. 0880485-628. 

Instalatorstwo wodno-kanalizacyjne i c.o, 
kotły miałowe z Pleszewa z gwarancją 4 lata 
i transportem gratis, Głowno. 
Tel. 0602-882-617. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0693-441-592. 

Ogrodzenia klinkierowe. Tel. 0502-830-594. 

Pokrycia dachowe, konstrukcje, obróbki. 
Tel. 0609-846-316. 

Glazura, terakota, gipsowanie. 
Tel. 0609-569-365. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 0603-917-448. 

Tynki gipsowe gładkie, materiały wykonaw
cy, patronat „Nowa Dolina Nidy". 
Tel. 0601-291-750. 

Układanie kostki brukowej 13 zł /mkw. 
Tel. 0609-373-612, 0502-471-228. 

Malowanie, tapetowanie, gipsowanie, płyty 
KG, panele podłogowe. Tanio, solidnie. 
Tel. 046/833-11-93, 0503-746-9 ł I. 

Dachy. Tel. 0601-293-552. 

Ocieplanie budynków granulatem styropia
nu I mkw. 7 zł.+ VAT. Tel. 044nl4-27-94 
(wieczorem). 

Wanny, odnawianie, gwarancje. 
Tel. 046/830-37-61, 0603-753-973. 

Żaluzje, rolety, vertikale, tanio. 
Tel. 046/830-37-61, 0603-753-973. 

Murowanie budynków mieszkalnych 
i gospodarczych. Tel. 0697-655-679. 

Ogrodzenia klinkierowe, kominy, malowanie. 
Tel. 046/831"25-21, 0692-309-453. 

Tynki gipsowe agregatem. Tel.0695-616-731. 

INNE USŁUGI . 

Usługi transportowe - Renault Master; faktu
ry VAT. Tel. 046/837-55-36, 0607-406-024. 

Naprawa komputerów i inne usługi 
komputerowe. Tanio i solidnie. 
Tel. 0505-006-331. 

Zespół muzyczny- profesjonalizm i wielolet
nie doświadczenie. Tel. 0608-433-199, 
046/838-11-74. 

Śluby luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

Meble biurowe na wymiar, ścianki działowe 
- przeszklone na profilu aluminiowym 
(przesuwne i stałe). Tel. 0501-707-657. 

Starosta Łowicki - Cezary Dzierźek 

Mebll! pod wymiar- kuchenne, szafy z drzwia
mi przesuwnymi. Tanio, szybko, solidnie. 
Tel. 0501-707-657. 

Zespół - wesela. Tel. 0461838-6646. 

Układanie kostki betonowej, granitowej oraz 
inne roboty brukarskie. Tel. 0604-208-087, 
0505-384-655, 046/837-57-28. 

Zespół muzyczny. Tel. 022/837-57-61. 

Moskitiery, osłony przeciw owadom w okna 
i drzwi. Tel. 046/837-84-92 po 20.00, 
0602-282-415. 

Naprawa komputerów. 
Tel. 0604-ó76-ó13. 

Usługi detektywistyczne. 
Tel. 0880-450-ó26. 

Zespół - bale, wesela i inne imprezy okolicz
nościowe. Tel. 0607-706-252. 

RTY, serwis. Naprawy gwarancyjne i pogwa
rancyjne: Sony, Philips, Samsung, NC, LG, 
Pioneer, Loewe i inne. ul. Krakowska 11. 
Tel. 0461837-28-85. 

Balustrady, kraty, bramy. Tel. 0609-722-809. 

Auto-elektryk. Łowicz, 
ul. Żwirki i Wigury 12, tel. 0607-065-128, 
046/837-66-53. 

Pranie dywanów i tapicerek w zakładzie 
i u klienta. Tel. 0501-431-978. 

Poźyczkl gotówkowe bez poręczycie
li . Tel. 0696-426-835. 

Kamaz - pri:ewóz żwiru, piasku, pospółki
sprzedam. Tel. 046/837-10-38, 
0692-287-344 . 

Kredyty Provident Tel. 0661-025-409. 

Wesela A - Z - sala Syntex. 
Tel. 0503-977-175. 

Profesjonalny zespół muzyczny. 
Tel. 0605-764-273. 

Wypożyczani przyczepę kempingową 

Tel. 0504-384-330. 

Usługi tapicerskie, naprawa meyli stylowych 
i nowoczesnych, dojazd gratis. 
Tel. 0501-747-375. 

Warta - ubezpieczenia na życie i inne. Łowicz, 
ul. Długa 20a. Tel. 046/837-45-27, 
0509-237-788. 

Chłodnia na wesela, imprezy. 
Tel. 0604-905-673. 

Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy
kładzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta. Szczepanik, os. Bratkowice 19/9, 
tel. 046/83 7-73-07. 
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Gospodarstwo rolne zaprasza na płatne ło
wisko rybne w Łowiczu. Tel. 0604-905-{)73. 

Przewozy krajowe i zagraniczne. Busy 9-, 
14-, 15- osobowe. Tel. 046/837-02-57, 
0606-634-482. 

Pożyczki bez żyrantów. Tel. 0661-025-409. 

Naprawa spu;;tu AGD, domofony, instalacje 
clcktryc-me. Łowicz, ul. Annii Krajowej 44. 
Tel. 0461837-91-98, 0691-961-244. 

Kotły c.o. Cichewicz, na miał, węgiel, drewno, 
odpady. Kompletna kotło.wnia olejowa 
już od 4444 zł netto. Łowicz, 
ul. Stanisławskiego 9, telJfax. 046/837-05-32. 

Kamaz - Iran.sport. Żwir, piasek. 
Tel. 046/837-06-19, 0602-471-796. 

Lekarz uprawniony do badań płetwo
nurków. Łowicz. Tel. 0602-ó80~7. 

Zespół muzyczny - wesela. 
Tel. 046/838-39-23, 0601-854-670. 

Zaginc;ła legitymacja studencka nr 5852Z 
na nazwisko Tomasz Słomiany. 
Tel. 0888-988-026. 

Głazlll'3, terakota, sufity podwieszane 
- wykonuję. Tel. 0692-95(}.272. 

Wesela, przyjęcia, komunie - profe
sjonalnie. Restauracja „Szkiełka". 
Łowicz. Tel. 0602-574-891. 

Naprawa drukarek Hewlett Packard - autory
zacja producenta oraz OKI. Tel. 0696-598--082. 

Śluby- czarne Audi A6. Tel. 0607-385-697. 

Unieważniam zagubione zaświadczenie 
o działalności gospodarczej nr 3688. 

Przyjmę gruz nieodpłatnie. 
Tel. 0604-ł 69-975. 

Zawiozę do ślubu Toyotą Tel. 0601-271-195. 

Śluby, srebrny Mercedes „Okularnik" 
i BMW 528. Tel. 0603-569-990. 

Siatki przeciw owadom w okna i drzwi, Rawa 
Mazowiecka, ul. Al. Konstytucji 3 Maja 24. 
Tel. O 461814-58-54. 

Oczka wodne, strumienie, kaskady, aranżacja 
ogrodów. Szybko, profesjonalnie. 
Tel. 046/832-55-42, 0505-266-276. 

Usługi koparko - ładowarką „Kalapiler" 
+ kucie betonu miotem pneumatycznym. 
Tel. 0606-343-578. 

Tarlak Rawka - drewno budowlane. 
Tel. 046/833-14-00, 0696-462-352. 

Dmona zdrowotne suplementy - współpra

ca. Tel. 0603-099-654. 

DJ. poprowadzi wesela i inne imprezy 
okolicznościowe. Tel. 0605-137-696. 

Kominki projektowanie, montaż. 
Tel. 0503-718-798. 

Wyrób i montaż, rolety zewn~trzne, rołetki 
materiałowe i żaluzje. Tel. 0601-335-653. 

Zaginęła legitymacja studencka nr 5654/Z. 
Tel. 0697-44(}.678. 

Oddam gruz za darmo. Tel. O 461831-25-12. 

Grecja od 699 zł, Bułgaria 790 zł autokarem. 
Sun Travel, Skierniewice, ul. Reymonta 21. 

Londyn 280 zł autokar, 600 zł samolot 
Sun Traveł, Skierniewice, ul. Reymonta 21. 

Tunezja 1240 zł, Turcja 1290 zł, samolotem, 
dwa posiłki. Sun Travel, ul. Reymonta 21. 
Tel. 046/832-65-62. 

KOMPUTER O 
-PISANIE 

Komputeropisani'e - tanio i szybko. 
_Tel. 046/837-78-71, 0602-277-013. 

Komputeropisanie - szybko i tanio. 
Tel. 046/837-80-41. 

Komputeropisanie - szybko, profesjonalnie. 
Tel. 046/837-46-85. 

NAUKA 

Język niemiecki, bułgarski- tlurnaczenia przy
sięgłe, profesjonalne i zwykJe. 
Tel. 046/837-78-15, 0507-194-820. 

Matematyka. Tel. 046'837-85-96. 

Angielski - profesjonalnie, wszystkie po7io
my. Tel. 0606-345-788. 

Niemiecki - korepetycje. Tel. 046!83G-99-2 I. 

, 
ac ·o& SZENI 

Każde ogłoszenie drobne zamieszczone do druku w Nowym 
Łowiczaninie oraz Wieściach z Głowna i Strykowa, ukaże się 
także we współpracujących z nami gazetach Głos Skierniewic 
oraz Głos Rawy Mazowieckiej . Bez żadnych dopłat! 

Język francuski - korepetycje, tłumaczenia. 

Tel. 0605-881-796. 

Angielski wszystkie poziomy, tłumaczenia 
materiały gratis, po anglistyce, tanio. 
Tel. 0509-156-795. . 

Chemia, matematyka - skutecznie. 
Tel. 0694-297-008. 

ROLNICZE 

Schla<V11lniki do mleka. wszystkie pojemno
ści, gwarancja, zamiana serwis. 
Tel. 0505-039-888, 046/833-73-39. 

Sprzedam sadzarki dwum;dowe do warzyw. 
Kompina I, tel. 0697-{)89-906. 

Pilnie sprzedam Bizon Z-056, Z-058 lub za
micni~na ciągnik rolniczy. Tel. 0501-504-723. 

Sprzedam rozrzutnik Tandem. cyklop. 
Tel. 046/838-79-27. 

Sprzedam przyczepę 8~ wywro~ zbieracz 
do liści i kiszonek. Tel. 0602-652-540. 

Spmxfam~wotęmleezną. Tel. 046/861-25-87 
po 20.00. 

Sprzedam 2 jałówki cielne. 
Tel. 046/838-47-37, 0691-330-364. 

Sprzcdrun słomę w okrągłych belach, ze sto
doły. UrzCC7.c, tel. 0461838-77-13. 

Sprzedam około 6 t żyta. Tel. 046/ll37-13-42 
wieczorem. 

Do sprzt.'Clania grunt rolny o pow. 70 arów. 
Tel. 0461837-89-16. 

Sprzedam ciągnik Białoruś. 
Tel. 046/838-24-01, 046/838-27-21. 

Zetor721 I, Ursus3512,Zetor 12145,C-385, Sprzedam snopowiązalkę WC-5, nową. 
prasa Z-224. ~300 zł - sprzedam. Tel. 046/838-20-48. 
Tel. 0501-504-723. 

Przetrząsacz do siana Słoneczko - sprzedam. 
Tel. 046/838-64-10, 0606-310-348. 

Naprawa basenów na mleko za gotówkę 
i na raty. Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989. 

Hodowco bydła - chcesz efekty mieć 
w oborze Firma Bio-Gen ci pomoże. 
Blo preparat Blogen-8, Biogen-AC 
skutecznie zapobiegają biegunkom, 
zapaleniom wymion, obniżają poziom 
komórek semantycznych Sprzedaż: 
Jamno 21. Tel. 046/831h'K).()3. 

Biopreparaty Biosan poprawiają wa
runki sanitarne w obiektach gospo
darczych {chlewnie, obory). Sprze· 
daż: Jamno 21. Tel. 046/838-9().-03. 

Sprzedam 500 mięsnych prosiąt. 
Tel. 052/382-39-02, 0509-533-017. 

Ciągniczck rolniczy Forschnitt z osprzętem -
sprzedam. Tel. 046/835-2G-28. 

Kwotę mleczną, 3944 kg. 80 gr/kg - sprzeda. 
Tel. 046/838-82-11. 

Jałówkę na wycieleniu, prosiaki, kwotę mlecz
ną, 5000 kg- sprzedam. Tel. 0600-421-548. 

K wolę mleczną, śrutownik na kamieniach, 
chłodnię 60 I, okna z wymiany - sprzcdrun. 
Tel. 046/838-36-33. 

Kupię agregat uprawowy. Tel. 046/838-46-59. 

Świnki Wietnamskie, kuce Walijskie - spr1.e
dam. Tel. 046/839-18-38. 

Spr.arlunC-360.1983rok. Tel.0696-021-755. 

Spraxlam śrutownik bijakowy. pilę spalino
wą Tajga. Tel. 046/861-12-12. 

Sprzedam ciągnik Fcrgusan 225, 1988 rok, 
p~Z-224/1, 1996rok. Tel. 0241277-48-73. 

Sprzedam słomę. Tel. 0241277-96-26. 

Spr?Cdam słomę. Tel. 060(}-685-574. 

SprLcdam tanio kwotę mleczną 12000 kg, 
dojarkę Alfa-Lawa. Tel. 0241277-72-66. 

Sprzedam kompletny wyciąg obornika. lino
wy; dojarkę Alfa Lava!; silnik 11 kW, 
Tel.. 046/861-25-65. 

Sprzedam ciągnik rolniczy Zetor K-25, 
w dobrym stanie, ze sprzętem rolniczym. 
Tel. 046/838-08-11, 0601-067-778. 

Sprzedam krowę, 7 la~ wycieloną 28 lipca. 
Tel. 0461838-69-72. 

Sprzedam krowę i jałówkę na wycieleniu. 
Tel. 046/839-{)3-42. 

Sprzedam plug 3-skibowy i kultywator. 
Tel. 046/838-48-12. 

Sprzedam kopaczkę ciągnikową, stan ideal
ny. Tel. 046/839-14-41 po 20.00. 

Sprzedam sieczkarnie jcdnom;dową 
do kukurydzy Kemper. Tel. 0692-581-042. 

Sprzedam prasę zwijającą Z-230. 
Tel. 046/838-87-51. 
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Kupię wentylator do zboża. 
Tel. 046/837-67-34 po 18.00. 

Sprzcdrun micsz.ankę zbożową. 
Tel. 060(}-357-428. 

SprzedamTrola Tel. 0605-925-{)13 po20.00. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną 
Tel. 046/838-14-14. 

Kupię byczki ras mię:snych. 
Tel. 046/838-11-40. 

Pług dwuskibowy grudziądzki - sprzedam. 
Tel. 0606-324-970. 

Klacz zimnokrwista na źrebieniu - sprzedam. 
Tel. 060(}-352-715. 

Przyczepę wywrotkę D-55, 6 t - sprzedam. 
Tel. 046/838-06-06. 

Remonty kombajnu Bizon, pras Z-224/1. 
Tel. 0607-296-566. 
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Mieszankę zbożową, 3 t - sprzedam. 
Tel. 0421719-94-28. 

Talerzówkę 16 - sprzedam. 
Tel. 0421719-72-07. 

Słomę ze zbioru 2004 roku z 25 ha i talerzów
ka - sprzedam. Tel. 0421719-56-16. 

Kombajn ziemniaczany i prasęZ-224 -sprze
dam. Tel. 0421719-71-35. 

Kombajn ziemniaczany - sprzedam. 
Tel. 0508-364-849. 

Sprzedam Kombajn Bizon, 1985 rok. 
Tel. 0607-164-864. 

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, kultywa
tor, Wałowice 15. Tel. 046/814-4G-97. 

Sprzedam ciągnik C 328 do remontu. 
Tel. 046/814-21-03 po 20.00. 

Ursus 4512, 1991 rok, stan idealny - sprze
dam. Tel. 838-11-74. 

Kupię tura do C-330. Tel. 046/838-49-70. 

Schładzalnik zbiomikowy do mleka, 430 I -
sprzedam. Tel. 046/83 7-14-44. 

Sprzedam kwotę mleczną - 1800 I. 

Sprzedam kabinę do T-25. Tel. 0608-610-044 
po 16.00. Słomę - sprzedam. Sanniki, 

tel. 0241277-65-87. 

Sprzedam słomę żytnią tegoroczną z 4 ha 
Tel. 046/815-08-38. 

Skup owoców i warzyw. Stala współpraca 
Tel. 0698-843-485. 

Spr.redam ciągnik Ursus 35i2. 
Tel. 046/838-81-44. 

Sprzedam śrutownik bijakowy. 
Tel. 0602-592-364. 

Oborę pomaluję. Tel. 0503-178-157. 

Tel. 0695-608-769. 

Centrum Doradztwa Rolniczego 
,,Agropunkt'', Łowicz, 
ul. Bonifraterska 2. Profesjonalna 
usługa przygotowania i wypełniania 
wniosków o renty strukturalne. 

Sprzedam prasę Z-224/1, 1990 rok, stan bar- Sprzedam tunele foliowe - 30 m. 
dzo dobry, przyczepę samozbierającą T-072, Tel. 0241277-96-66 po 21.00. 

sian dobry, niedrogo. Tel. 0691-715-486. Ramę przyczepy niskopodwoziowej - spr1.e

Sprzedam jęczmień, słomę, żyto. 
Tel. 046/838-77-07. 

Sprzedam dojarki przewodowe, hale 
udojowe, nowe, używane, wygrodze
nia do obór, zgarniacze obornika. 
Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. 

Sprzedam zbiorniki na gnojowicę, 
pompy, miksery do gnojowicy. 
Tel. 046/838-17-19, 0609-788-373. 

Sprzedam przetrząsałko-zgrabiarkę, 
4-gwiazdkową. Tel. 0461838-48-49. 

Sprl.Cdam bronę talerzową i dmuchawę 
do siana Tel. 046/838-72-06, 0692-481-645. 

Sprzedam mieszalnik do pasz suchych i żmij
kę do zboża 6 m. Tel. 046/838-4(}.82. 

Sprzedam kwotę mleczną 5600 I. 
Tel. 046/838-17-26. 

Sprzedam żyto i owies. Sierżniki 35, 
tel. 046/838-12-91. 

Sprzedam żmijkę, dmuchawę do zbo2a, siew
nik ciągnikowy. Tel. 046/838-46-19. 

Sprzedam podbieracz pokosów do Z-350/3 
oraz wiele ró-inych części zamiennych. 
Tel. 024/285-51-76. 

Kupię kosiarki ciągnikowe listwowe - Osy, 
zgrabiarki zawieszane - Slooeczka, kopaczki 
ciągnikowe. Tel. 046/838-72-80. 

dam. Tel. 0697-714-837. 

Sprzedam przyczepę 3.5 ~ wywrotkę, niską. 
Tel. 060(}-335-473. 

Sprzedam sortownik do ziemniaków; parnik 
elektryczny I OO L nowy; dmuchawę do sia
na; chłodziarkę do mleka 2-komorową 
na 8 baniek 20 I, nowa Tel. 046/861-14-90. 

Sprzedam ładowacz cykJop, słoneczko 
do siana, siewka do nawozów. 
Tel. 0461838-49-68, 0602-473-422. 

SprLcdam pszenżyto, jęczmień, owies -
większą ilość. Bolimów. Tel. 0604-274-671. 

Sprzedam żyto. Tel. 046/839-13-52. 

Sprzedam kwotę mleczną 14277 kg. 
Tel. 046/838-71-39. 

Sprzedam ciągnik Zetor 5211. 
Tel. 046/838-88-79. 

Sprzedam ciągnik Fortschnitt 303 D, T-25A, 
opryskiwacz 300 I. Tel. 0602-766-034. 

Sprzedam C-360 lub zamienię na przyczepę 
wywrotk<;. Tel. 046/837-08-07, 0607-168-196. 

Brona talerzowa 8 - sprzedam. 
Tel. 046/838-15-19. 

Sprzedaż rozrzutników, siewników, żmijek 
i pługów. Tel. 046/837-53-86. 

Sprzedam mieszankę,jęczmień. 

Zgrabiarkę do siana, dmuchawę, przyczepę 
samozbierającą, młocamię, dojarkę, snopowią

załkę - sprzedam. Tel. 0694-695-011, 
046/839-2(}.44. 

Zamienię kombajn Annę na Bolko. 
Wola Gosławska 9. 

Bukownik do koniczyny, dmuchawę do sia
na, kosiarkę Osa - sprzedam. 
Tel. 060(}-696-620 wieczorem. 

Sprzedam ciągnik MJZ-82, ladowarko-kopar
k~ Mikrus-12B, Żuk diesel - w całości 
lub na części. Tel. 0501-036-150. 

Sprzedam opryskiwacz sadowniczy Ślęza. 
Tel. 060(}-335-473. 

Sprzedam pszmi~po kombajnie i słomę, duża 
ilość. Tel. M6!837-32-32. 

Sprzedam ciągnik MTZ, 1994 rok. 
Tel. 0461837-32-32. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu, 
28.08.2004. Kamków 17, gm. Chąśno. 
Tel. 046/838-18-03. 

Dwuosiowy rozrzutnik obornika, sian bdb -
sprzedam. Tel. 046/837-78-36 po 20.00. 

C-385, C-360, plug 5-skibowy, siewnik. 
Tel. 046/838-90-52. 

Sprzedam kapustę do zakiszenia 
Tel. 0504-962-113. 

Sprzedam kwotę mleczną, 8800 kg. 
Tel. 046/837-24-19. 

Sprzedam przyczepę samozbierającą T - 072 
- tanio. Tel. 046/838-95-25. 

Sprzedam słomę po żniwach. 
Tel. 046/839-13-52. 

Kupię dwie opony używane, tylne, do ciągnika 
C-328, wymiar. 12,4 x 28. Tel. 046/838-59-65. 

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy. Tel. 046/838-17-64 wieczorem. Sprzedam krowę na wycieleniu. Seligów 8, 
Tel. 046/838-47-10. wieczorem. 

Sprzedam 3 t żyta Janowice 22, 
tel. 046/838-{)5-52. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową, silnik 
5,5 kW. Tel. 046/837-95-43. 

Kupię przetrząsaczo-zgrabiarkę 7, sian d<l\?ry. 
Tel. 024/254-{)2-99 wieczorem, 
0601-263-522. 

Sprzedaż oleju luzem, w opakowa
niach, akymulatory oraz ogumienie, 
atrakcyjne ceny, możliwość sprzeda
fy ratalnej. Łowicz, 
ul. Łyszkowicka 35b, tel. 0600-326-597, 
046/837-22~. 

Spu.cdąm kwotę mleczną 25000 kg. 
Tel. 046/838-17-97. 

Sprzedam Ursus C-360 i MF-255. 1988 rok. 
Tel. 0600-82G-374. 

Sprzedaż suchych wyslodek. Chąśno li 43. tel. 046/838-89-46. 

Tel. 0602-235-159. 

Sprzedaż suchych wysłodek. Łowicz, 
ul. Jasna 18, tylko sobola godz. 8.00.-16.00., 
tel. 046/837-12-02. 

Sprzedam wóz. Tel. 046183G-38-49. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną. 
Tel. 0605-73(}.273. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną i pod zacie
lenie. Tel. 046/838-11-90. 

Siewnik Amazone 07, szerokość ro
bocza 3 m, dmuchawa do zboża, duża 
wydajność, śrutownik ssąco-tłoczą

cy i inny sprzęt rolniczy- sprzedam. 
Tel. 0606-792-712. 

Spr1.cdam koper do kwaszenia ogórków. 
Tel. 0880-877-735. 

Sprzedam pszmicę, ps=żyto, mieszankę. 
Tel. 046/838-1 ł-69 po 22.00. 

Spu..cdam działk~ rolną w gm. Chąśno. 
Tel. 0605-669-394. 

Sprzedam dużą dmuchawę do słomy, siana, 
zboża Tel. 0241277-64-03. 

Sprzedam młodą krowę wysokocielną. 
20.08.04. Tel. 046/838-7G-28. 

Sprzedam śrutownik bijakowy, fabryczny; 
silnik 11 kW; basen mleczarski 2000 I, 
z kwasówki; wentylator o dużej wydajno
ści, przystosowany do podsuszania cebuli 
oraz dwa małe: wal korbowy do Lei landa. 
Tel. 046/838-48-72. 

Spr1cdan1 pra.-.ęZ-224. 1988 rok. I właściciel. 
Tel. 06'Y.l-256-015. 

Orkan, lejek do nawozu RCW - sprzedam. 
Tel. 0241277-96-29. 

Wóz konny, przystosowany do ciągnika
sprz.edam. Tel. 0888-996-127. 

Przyczepę samozbierającą T-072. kombajn 
ziemniaczany Anna - sprzedam. 
Tel. 046/838-33-31. 

C-360-3P, 1989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-34-24. 

C-360, po remoncie- spr.redam. 
Tel. 046/838-49-04. 

Sprzedam kombajn bizon 1985 rok. 
Tel. 0607-164-864. 

Kwotę mleczną, 7500 I - sprzedam. 
Tel. 0691-941-915, 0461856-81-89. 

Ursus C-360 - 3p, 1989 rok - sprLCdam. 
Tel. 0509-306-280. 

Kombajn ziemniaczany Anna - sprzedam. 
Tel. 046/874-74-38. 

Przyczepę jednoosiową do słomy, długość 
6.5m, szerokość 2,5 m -sprzedam. 
Tel. 0604-698-335. 

Sprzedam prasę rolującą Welger i sieczkarnię 
Forschnitt plus trzy przystawki, w dobrym 
stanic. Tel. 0693-464-471. 

Kupię ładowacz „Troll", C-360 bez kabiny. 
Tel. 042/648-47-27. 

Wagę inwentarzową, 2t oraz opryskiwacz 
300 I i 400 I - sprzedam. Tel. 0421719-71-29, 
042/719-72-0 I. 

Sadzarka do ziemniaków, plug dwuskibowy, 
agregat grudziądzki 2.10 szer., wagi 2 sztuki 
(przenośna i na kołach) - sprzedam. 
Tel. 042/719-56-16. 

Sprzedam C-330, 1982 rok. 
Tel. 046/814-14-49. 

Ciągniki Ursus-Zetor MF od45- 160 KM. 
kombajny zbożDwe, maszyny rolni=. 
Tel. 046/813-75-76, 0602-126-602. 

ZWIERZĘTA 

Bernardyn 4-mcc - sprzedam. 
Tel. 0476/838-7(}.38 po 17.00. 

Sprzedam pawie, bażanty srebrzyste, kac-Lici 
Karolinki, skóry rudych lisów. 
Tel. 0603-226-494. 

S=eni<yta Bernardyny - 5Jlrzedam 
Tel. 046j831-5l-09. 
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Pawie, cochiny olbrzymy, uszaki. olśniaki - 11 w 
sprzcdrun. Tel. 0502-372-049. 

Sprzedam 5-tygodniowe bernardyny. 
Tel. 0461839-28-16 po 20.00. 

Owczarek niemiecki. suka, I rok. z rodowo
dem. Tel. 046/837-23-33, 0508-174-814. 

Sprzedam chan:ika włoskiego z rodowodem, 
beżowy, piesek. Tel. 046/837-61-36, 
0604-452-398. 

Sprzedam Stafordy, 6-tygodniowe. 
Tel. 046/838-12-47. 

Owczarek niemiecki, I rok - sprzedam. 
Tel. 0505-939-725. 

Sprzedam klacz wielkopolską. 
Tel. 0509-101-121. 

Sprzedam szczenięta - jamniki. 
Tel. 046/838-14-62. 

Sznaucery Olbrzymy (szczenięta)- sprzedam. 

CiągnikC-30M, 1990rok, Domaniewice !05 Tel. 0606-131-083. 
-sprzedam. 

Paliwa na żniwa. Tel. 0502-282-768. 

Sprzedam Owczarki Niemieckie po rodzicach, 
z rodowodem. Tel. 046/838-47-78. 

.żniwa, paliwo na gospodarkę dowo- Sprzedam szczenięta Dobermany. 
żę. Tel. 0502-282-768. Tel. 046/839-2(}.29. 

Ciągnik C330, 1983 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-48-40 po 20.00. 

Kombajn ziemniaczany Anna - sprzedam. 
Tel. 0421719-7(}.24. 

~kostkującą Z-224 -sp~. 
Tel. 0421719-57-25. 

Krowę wycieloną z cielakiem - sprzedam. 
Tel. 046/874-64-52. 

Sprzedam kojce porodowe macior. 
Tel. 046/839-21-61. 

Prasa zwijająca łańcuchowa New Holand, 
sian bardzo dobry - spu.cdam. 
Tel. 0693-413-265. 

Owczarek niemiecki, suka, 4 lala i =eniak, 
3 miesiące - sprzedam. Tel. 0888-619-643. 

Sprzcdrun owczarki niemieckie - szczenięta 

po rodowodowej suce. 
Tel. 0601-991-839. 

Profesjonalne strzyżenie psów i kotów. Lecz
nica Skierniewice, ul. Jasna 188. 
Tel. 0461832-14-59, 0604-904-083. 

Oddam male kotki. Tel. 046/833-31-74. 

Strzyżenie psów. Gabinet Weterynaryjny. 
Skierniewice, ul. Gałeckiego 3. 

Kupię każdą ilość prosiąt 15-20 kg. 
Tel. Oó03-688-063. 
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OSWIADCZENIA MAJĄTKOWE DMOSINSKICH RADNYCH 
Marian Czapnik, przewodniczący 

RadyGminyzgromadziłnakoncie40.000zł. 

Jest właścicielem mieszkania o pow. 63 m2 

wartego 43.000 zł. Jcidzi samochodem oso
bowym marki Peugeot 206 z 2000 roku, 
wartości 25.000 zł. Jest członkiem Rady 
Nadzorczej Banku Spółdzielczego Ziemi 
Łowickiej w Łowiczu od I 999 roku. Z tego 
tytułu w roku ubiegłym osiągnął dochód. 
wynoszący 340 zł. Ryczałt przewodniczą
cego Rady Gminy Dmosin w roku ubiegłym 
wyniósł 12.000 . zł. Z tytułu pobieranej 
emerytury osiągnął dochód w wysokości 
19.565 zł. 

Zenon Adamczyk na koncie ma 3.000 
zł, jest właścicielem domu o pow. 130 m2 

oraz garażu o pow. 30 m2, których łączna 
wartość wynosi 150.000 zł. Ponadto jego 
żona jest właścicielką mieszkania o pow. 
:13 m2, wartości 50.000 zł. Ma także gospo
darstwo rolne o pow. 4,10 ha, z którego 
w 2003 roku osiągnął dochód w wysokości 
7.000 zł. Jest właścicielem Usługowego Za
kładu Szklarskiego, z którego miał dochód 
w wysokości 12.000 zł. Z tytułu diety rad
nego pobrał 4.200 zł. Jeżeli chodzi o przed
mioty wartości przekraczającej IO.OOO zł, 

to posiada on zabytkowe meble, obrazy, por
celanę, książki oraz kolekcję znaczków pocz
towych o łącznej wartości 45.000 zł. 

Kazimierz Chak zaoszczędził 6.895,78 
zł. Jest właścicielem domu o pow. 90 m2, 
wartości 45.000 zł, a także gospodarstwa 
rolnego o pow. 2,83 ha, wartości 80.400 zł, 
z którego osiągnął dochód 600 zł. Jego do
chód z renty wynosił 7.984,10 zł, z diety 
sołtysa-2.474,35 zł oraz radnego- 1.560 zł. 

Z tytułu gxy w orkiestrze otrzymał 1.416,79 
zł. Ma zaciągnięty kredyt w wysokości 
14.988,88 zł. 

Krystyna Kapusta wynajmuje miesz
kanie o pow. 60 m2. Z tytułu renty osiągnęła 
w ubiegłym roku dochód wynoszący 5.175 
zł, zaś z tytułu diety radnego - 2.040 zł. 

Stanisław Kowalik ma dom o pow. 
120 m2, wartości 73.000 zł oraz gospodar
stworolneopow.13,09ha, wartości !OO.OOO 
zł, z którego osiągnął dochód w wysokości 
10.000 zł. Z tytułu diety radnego otrzymał 
1.680 zł. Ma w rachunku bieżącym kredyt 
w wysokości 5.000 zł oraz kredyt suszowy 
w wysokości 8.500 zł. 

Adam Kmieciakzaoszczędził6.000zł. 
Z tytułu zatrudnienia jako inspektor kredy
towy w banku otrzymał wynagrodzenie 
w wysokości 22.925,60 zł oraz z tytułu die
ty radnego 2.160 zł. 

Zbigniew Krakowiak odłożył 35.000 
zł. Jest właścicielem domu o pow. 210 m2, 
wartości 107.700 zł oraz gospodarstwa rol
nego o pow. 11,92 ha, wartości 350.000 zł. 
Z tytułu diety radnego osiągnął dochód2280 
zł. Ponadto jest właścicielem Forda Escorta 
z 1997 roku, wartości 13.000 zł, Forda RFN 
KA z 1997 roku, wartości 1 I.OOO zł, a także 
ciągników rolniczych: Ursus 3512 z 1996 
roku wartości 19.000 zł i Ursus C-330 
z 1990 roku wartości Il.OOO zł. 

Ryszard Krawczyk ma dom o pow. 
80 m2, wartości 27.700 zł, gospodarstwo 
rolne o pow. 7,84 ha, wartości 150.000 zł, 
z którego w 2003 roku osiągnął dochód wy
nószący IO.OOO zł. Ponadto posiada działkę 
o pow. 0,14 ha oraz dom o pow. 30 m2, 
łącznej wartości 30.000 zł. Z tytułu diety 
radnego otrzymał 2.280 zł. 

Jerzy Lenkiewicz zaoszczędził 20.000 
zł. Posiada dom o pow. 130 m2, wartości 
150.000 zł, a także gospodarstwo rolne 
o pow. 17, 18 ha, wartości 380.000 zł, z któ

rego osiągnął dochód - 1 O.OOO zł. Z tytułu 
diety radnego otrzymał w ubiegłym roku 
2.040 zł. Ponadto jest właścicielem samo
chodu osobowego marki Skoda Felicia z 1997 
roku, wartości 13.000zł,ciągnikaUrsus3512 
z I 996 roku, wartości 30.000 zł, ciągnika 
Zetor 7340 z 1996 roku wartości 45.000 zł, 
kombajnu Bizon z 1986 roku, wartości 
22.000 zł oraz kombajnu ziemniaczanego 
,,Anna" z 1985 roku wartości 12.000 zł. 

Wanda Michalska odłożyła 7.000 zł. 
Je.si właścicielką mieszkania o pow. 70 m2, 

wartości 30.000 zł. Z tytułu diety radnego 
osiągnęła_ w ubiegłym roku dochód wyno
szący 3. 720 zł oraz 9.235,86 zł - z tytułu 
emerytury. 

Jerzy Piesbzeniewicz jest właścicie
lem domu o pow. l 40 m2, wartości205.000 
zł. Ponadto ma trzy garaże o pow. 126 m2

, 

wartości 32.000 zł, pow. 15 rn2 - wartości 

4.500 zł, 15 m2 -4.500 zł oraz wiaty o pow. 
130 m2, wartości 5.000 zł. Jego ubiegłorocz
ne dochody to dieta - 3.840 zł oraz świad
czenie przedemerytalne - 6.342 zł. Jest wła-

ścicielem samochodów: marki Rover z 1996 
roku, wartości 17.500 zł oraz Renaul Thalia 
z 2003 roku, wartości 28.000 zł. Jest obcią
żony kredytem na samochód w wysokości 
23.000 zł. 

Stanisław Piórkowski zgromadził 
oszczędności wynoszące 54. I 11,37 zł. Jest 
właścicielem domu o pow. 180 m2, wartości 

120.000 zł oraz gospodarstwa rolnego o pow. 
16,5 ha, wartości 171.000, z którego osią
gnął dochód w wysokości 45.000 zł. Z tytu
łudietychorobowtj osiągnął dochód -5.887 
zł, zaś z tytułu diety radnego - 1.680 zł. Jest 
właściciel VW Golfa III-z 1996 roku oraz 
Fiata Seicento z 2000 roku, a także ciągnika 
Ursus z 2003 roku. 

Mirosław Rudnicki jest właścicielem 
domu o pow. 99 m2, wartości 43.500 zł oraz 
gospodarstwa rolnego o pow. 1,79 ha, war
tości 149.900 zł, z którego w roku 2003 osią
gnął dochód w wysokości 6.000 zł. Z tytułu 
diety radnego osiągnął dochód - 3.720 zł, zaś 
z tytułu wynagrodzenia, jako sprzedawca 
w GS ,,sch"w Dmosinie- 8.824 zł. Jest obcią
żony kredytem w wysokości 10.920 zł. 

Marek Świerczyński jest właścicie
lem mieszkania o pow. 80 m2, wartości 
25.000 zł oraz gospodarstwa rolnego o pow. 
25,80ha, wartości 150.000zł,zktóregoosią
gnąłdochód w wysokości 10.000zł. Ponad
to na jego ubiegłoroczne dochody złożyło 
się wynagrodzenie z tytułu zatrudnienia 
w PSP w Brzezinach w kwocie 33.578,92 zł 
oraz dieta radnego - 1.920 zł. Ponadto 
w 2003 roku otrzymał wypłatę indeksacji 
za brak waloryzacji wynagrodzenia w la
tach 1991-1992 wkwocie3.130zł. Posiada 
ciągnik Ursus 4514 z 1995 roku, wartości 
35.000 zł, samochód Nissan Suny z 1995 
roku, wartości 12.000 zł, kombajn Domina
tor z 1980 roku, wartości 20.000 zł. Jest 
obciążony pożyczką suszową w wysoko
ści 11.000 zł. 

Jerzy Wojciechowski jest właścicie
lem mieszkania o pow. 84 m2, wartości 
30.000 zł. Jego dochody w ubiegłym roku 
wyniosły: z tytułu renty - 7.778,78 oraz 
diety radnego - 3.840 zł. Jcidzi Seatem To
ledo z 1994 roku, wartości 11.000 zł. 

(eh) 

Surfer na „Mrożyczce". Głowieński zalew w czasie ostatnich upałów 
zaroił się nie tylko od wypożyczanych na przystani rowerów wodnych, 
łódek, czy kajaków. Niektórzy amatorzy wodnego relaksu przyjeżdża
ją tu z własnym sprzętem. Nam udało się „ustrzelić" obiektywem apara
tu tego surfera. (eb) 

MIESZALNIA 
TYNl(dW AKRYLOWYCH 
KRÓTKI CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA 1·24H 
./ DUŻA GAMA KOLORÓW ./ NISKA CENA ./ DOBRA JAKOŚĆ 
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Wspomnienia z Ciechocinka 

P rawie 90 emerytÓw i rencistów ze S1Iy
kowa skorzystało 13 lipca z atrakcji, 
jakie oferuje Ciechocinek. Na wyciecz

kę zamówiono dwa autokary, gdyż chęt
nych nie brakowało. Była okazja do odprę
żających zabiegów solankowych, również 
spaCCI)' pod tężniami wpłynęły pozytyw
nie na organizm. Jak podkreślają członko
wie koła, duże zainteresowanie wyjazdami 
wśród emerytów i rencistów nie jest bynaj
mniej spowodowane nadmiarem pieniędzy 
w ich kieszeniach, bowiem nie stać ich na 
dłuższe niż jednodniowe wycieczki. Przede 
wszystkim chodzi o to, aby tanim kosztem 
oderwać się od codziennej rzeczywistości. 
Koszt jednodniowej wycieczki organizowa
nej przez strykowskie koło to zwykle25 zł 
na osobę z własnym prowiantem. 

(eb) 

Rocznicowe obchody 
bez głowieńskich AK-owców 

P roblemy ze zdrowiem uniemożliwiają 
członkom głowieńskiego Koła Tereno
wego Światowego Związku Żołnierzy 

Armii Krajowej, uczestniczenie w tegorocz
nych obchodach rocznicowych Powstania 
Warszawskiego w Warszawie. Bardzo by
śmy chcieli, ale każdy z nas ma już po 
80- tce i zdro-wie nie pozwala - mówi prezes 
głowieńskiego Koła AK Mieczysław Wo
łudzki. Z kilkuosobowej głowieńskiej grupy 
uczestników powstania warszawskiego, 
wśród fyjących pozostał jedynie 87 - letni 
dziś pan Tadeusz Brewiński. Jego sędziwy 
wiek i daleko posunięta już miażdżyca nie 
pozwoliły nam jednak przybliżyć czytelni
kom wspomnień uczestnika tamtych wy
darzeń. (rpm) 

Wakacyjne dyżury przy św. Jakubie 

W związku z sezonem wakacyjnym 
kancelaria parafialna św. Jakuba 
w Głownie w sierpniu będzie czyn

na tylko od godz. 16 do 18. Bez zmian pra
cuje kancelaria przy parafii św. Maksymi
lianawGłownietzn. 17.30-18.30. Zmianie 
także nie uległy godziny pracy w kancelarii 
przy parafii św. Barbary w Głownie, będzie 
otwarta codziennie w godzinach 7.40-8.40 
i 18.20-19.20. OkJ 

fl@[f](jJ@lj@ fl@flfi@!jjf&flg HURT-DETAL 

•!•system dociepleń Atlas, Ceresit, Kreisel ~~. S op!n.. •!• glazurę, terakotę, kleje, fugi 
•!• farby gotowe i z mieszalnika 
•!• płyty gipsowe, profile, gipsy, gładzie ' · 
•!• artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!•styropian, wełny, folie 

ŁOWI CZ 
ul. Nadbzurzańska 41 
tel. (046) 837-88-13 

ZAPRASZAMY W GODZ. 7.00·11.00, 10101' 1.00·16.00~ 

WYROBY HUTNICZE MATERIAŁY 
stalowe aluminium 

• GAZV TECHNICZNE 
• ARTYKUŁY SPAWALNICZE 
• RYNNY (metal plastik) 
• OKNA, DRZWI ANTYWŁAMANIOWE 
• STROPY I NADPROŻA 

(bloczki betonówe i pustaki) 
OPAŁ, NAWOZV 

• POKRYCIA DACHOWE 
Blachodachówka Onduline, Eurofala ocynk. 

BUDOWLANE 
• CERAMIKA (Plecewice Wienerberger) 
• KLINKIERY (duża gama wzorów i kolorów) 
• KOMPLEKSOWE SYSTEMY 
DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW 
(styropian frez lcopal i Austrotherm) 
(wełna „Paroc" Rockwool URSA) 

• PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE 



20 29.07.2004 r. Wi6ŚCi z Głowna i Strykowa 

Konwalia, ul. Łowicka 38. 
tel. 719-21-31 

dok. ze str. 2 INFORMATOR 
GLOWIEŃSKI 

I STRYKOWSKI 

Zakład pogrzebowy 719-86-16 
Lecznica dla zwierz.1t 719-80-24 
Zakład energetyczny 719-80-1 O 

Dyżury przychodni 
w Głownie: 

czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
ul. Kopernika 19, 

tel. 719-20-12 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-13.00; 

ul. Swoboda 17/19, 

KQONIJ\t\ By żniwa 
WYPADKOW b ł b · 

Informacje w Głownie: 
lnformacjao PKP 719-10-17; PKS 631-97-06 
Naprawa telefonów 96-96 

Przychodnia Rejonowa ul. Kopernika 19, 
tel. 719-10-27 

- porad1ria ogólna: pn.-pt. 8.00-18.00 
- poradnia dla dzieci: pn.-czw. 8.00-18.00, 

tel. 719-44-66 
czynna: pn.-pt. 8.00-21.00. sb. 9.00-14.00; 

Apteki w Strykowie: 
ul. Plater 2, tel. 719-80-41; czynna: pn.-pt. 

8.00-19.00, sb. 8.00-15.00; ndz. 9.00-14.00; 
ul. Kolejowa li, Id. 719-82-71 

MIL08NYCH y y ezp1eczne 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Telefony w Głownie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-20-76 
Urząd Miejski: - ul. Młynarska 719-11-51 

- ul. Dworska 719-11-29 
Urząd Gminy Głowno 719-20-81 
Taxi osobowe 719-10-14 

Telefony w Strykowie: 
Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 
Urz.1d Gminy 719-81-49 
KRUS 719-95-15 

pt. 8.00-15.30 
- poradnia K: pn. 8.00-12.00 i 14.00-16.00; 

wt. 8.00-12.00; śr. 8.00-12.00 i 13.00-15.oo;· 
czw. 12.00-16.00; pt. 13.00-16.00 

- poradnia rehabilitacyjna: pn.- pt. 8.00-15.00 
- poradnia zdrowia psychicznego: pn. 14.00-20.00; 

wt. 7.45-14.45; śr. 10.00-18.00, czw. 8.00-15.00; 
pt. 13.15-20.00. 

- dermatolog: wt. 8.00-12.00; śr. 13.00,15.00; 
czw. 8.00-12.00 

- laryngolog: pon. 8.00-14.00; śr. 8.00-12.00; 
czw. 13.00-18.00 

- ortopeda: pn„ wt., czw„ pt. 11.00-13.00 
- okulista: pn„ śr., pl. X.00-13.00 
- stomatolog: pn. 8.00-18.25, wt., śr. 8.00-15.35; 

czynna: pn.-pt. 9.00-17.00, sb. 9.00-13.00; 
ul. Targowa 14, tel. 719-86-89 

czynna: pn.- pt. 8.00-18.00, sb. 8.00-14.00; 
ul. Kolejowa 33, tel. 719-81-48 

czynna: pn.-pl. 8.00-18.00, sb. 8.00-15.00; 
Apteka w Bratoszewicach, Pl. Staszica, 

tel. 719-89-68 
czynna: pn.-pt. 8.00-13.00; 

Apteka w Dobrej, tel. 710-98-00; 
czynna: pn.-pt. 8.00-15.00, sb. 9.00-14.00; 

Dyżury aptek w Głownie: 

śCu6owa!i sobie: 
- Aneta Jar.Una z Niedzieliska 

i Marek Hryniuk z Radomia 
- Sylwia Czub ze Strzebieszewa 

i Michał Grabowicz z Grudz Nowych 
- Karolina Kramarz i Grzegorz Okraska 

oboje z Lowicza 
- Małgorzata Zakrzewska z Głowna 

i Robert Borowski ze Strykowa 

urocfziEy się: 
CÓRECZKI 
- państwu Szczepanik z Sypnia 
- państwu Anyszka z Kiernozi 

czw„ pt. 8.00-15.35 Taxi osobowe 719-81-35 czw. 29.07. 
pt 30.07. 

Zgierska 27 tel. 719-24-84 

Zgierska 27 tel. 719-24-84 
- państwu Chojeckim z Bolimowskiej Wsi 

O słony te nie mogą być po żadnym 
pozorem zdejmowane lub uchylane 
podczas pracy maszyny. Jedną z ob

serwowanych notorycznie nieprawidłowo
ści jest drutowanie lub nitowanie pasów 
przenoszących napęd, co jest niedopusz
czalne. Nierzadkim zjawiskiem jest obec
ność dzieci podczas prac żniwnych, które 
albo pomagają rodzicom, albo występują 
w charakterze „obserwatorów". Dorośli win
ni jednak pamiętać, by dzieci nie przebywa
ły w sąsiedztwie uruchomionych maszyn. 
O tragedię nietrudno. 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 710-74-99 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-10-08; 998 alam1owy 
Zakład pogrzebowy 719-14-40, 719-30-24 
Lecznica dla zwierząt: 

- ul. Sowińskiego 3, tel. 719-11-04; 
· ul. Łowicka 62, tel.719-14-40 

Pogotowie energetyczne 719-10-60 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80-07; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alarmowy 

Dyżury przychodni 
w Strykowie: 

ul. Kościuszki 27, 719-80-34. lekarz ogólny sobota 
8-12; po 12 - izba przyjęć w szpitalu w Głownie 

Apteki: 
Apteki w Clownie: 

MECA, ul. Sikorskiego 45/47, 
tel.719-10-28 
czynna: pn.-pl. 8.00-19.00, sb.8.00-14.00; 

ul. Zgierska 27, tel. 719-24-84 
czynna: pn.-sb. 8.00-21.00; 

sob. 31.07. Zgierska 27 tel. 719-24-84 
ndz. 01.08. Łowicka 38 tel. 719-21-31 
pn. 02.08. Łowicka 38 tel. 719·21·31 
llt 03.08. Lowicka38 tel. 719-21·3 I 
śr. 04.08. Łowicka38 tel.719-21-31 

Apteki pełnią dyżury w dni powszednie: w godz. 
19.00-8.00 dnia następnego; w soboty i niedziele: 
w godz. 8.00-8.00 dnia następnego. 

Dyżury aptek w Strykowie: 
ndz. 1.08. Stryków, Kolejowa 11 tel. 719-82-71 

Apteka pelni dyżur w godz. 9.00-14.00 

- państwu Prnk z Lowicza 
- państwu Chmurskim z Rogóźna 

SYNKOWIE 
- państwu Lukawskim z Lowicza 
- paiistwu Matysiak z Dzierzgówka 
- państwu Slubik z Różyc 
- państwu Śmigiera z Lowicza 
- państwu Drzewieckim z Łowicza 
- państwu Domińczak z Seligowa 
- pai\stwu Flis ze Strugienic 
- państwu Balik z Karolewa 
- państwu Lewandowskim z Łowicza 
- państwu Koszelak z Lowicza 
- państwu Różyckim z Łowicza 

Sporym zagrożeniem dla rolników pod
czas żniw są prace na wysokości - głównie 
związane z układaniem stert stogów, z ma
gazynowaniem zboża w stodołach, a także. 
z niedozwolonąjazdą na przyczepach wy
ładowanych sprasowanymi kostkami sło
my, z których upadek może okazać się nie
zwykle dotkliwy w skutkach. 

Ceny żywności w Głownie 
i w Strykowie 

•SKARB ROLNIKA• ROLNIK SPRZEDAJE (ceny z dnia 26 07 2004 r.) 
ywiec wieprzowy: 

Za statystyk Kasy Rolniczego Ubez
pieczenia SPoJecznego wynika, że 
rokrocznie około półtora tysiąca dzie
ci w wieku do 15. lat ulega wypad
kom w gospodarstwach rolnych! 
Dzieci wiejskie, w odróżnieniu od swych 
rówieśników w miastach, już w wieku 6-7 
lat muszą pomagać rodzicom - rolnikom 
w ich pracy. Dorośli nie zawsze zdają sobie 
sprawę z tego, że powierzane ich małemu 
dziecku zajęcia gospodarskie niejednokrot
nie przekraczająjego siły fizycme. Z tego 
powodu dochodzi do nieodwracalnych oka
leczeń, a nawet do ofiar śmiertelnych wśród 
dzieci. 

REDAGOWANY PRZY WSPÓŁPRACY (dane z 26 lipca): • Kiernozia: 4,6Q.4.80 zł/kg+ VAT 
• Ziewanice: 4.50 zł/kg+ VAT 

Z WODR BRATOSZEWICE - REJON ŁOWICZ • Wicie:4,70zl/kg+VAT 

NOTOWANIA Z TARGOWISKA 
W ŁOWICZU z dnia 23.07.2004 r. 

jaja fermowe 15 szt. 
jaja wiejskie 15 szt. 
bób kg 
brokuł szt. 
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brzoskiwnie kg 
buraki kg 
cebula kg 
czereśnie kg 

cukier 3,50-3,60 3,50 3,60 3,80 
mąka szymanowska 1,80-1,90 1,85 2,00 2,00 
chleb 1,80-2,00 1,80 2,20 1,30 

czosnek szt. 
fasola kg 
jabłka kg 
jagody I 

ziemniaki 0,50--0,60 0,50 0,60 0,60 
marchew 1,00 . 0,90 1,20 
schab bez kości 18,00 . - -
wołowe bez kości 17,00 - - . kalafior szt. 

kapusta młoda szt. 
kapusta kiszona kg 
kapusta pekińska kg 
koper szt. 

wołowe z kością (antrykot) 14,00 - . -
łopatka bez kości 11,50-12 - . -
szynka gotowana 16,90 16,70 - . 

salceson 7,80 6,50 7,00 - maliny kg 
marchew kg 
nać pietruszki pęk 
ogórki kg 
papryka czerwona kg 

kiełbasa zwyczajna 8,50 7,00 - -
kiełbasa wiejska 9,50-9.70 9,00 9,50 -
parówki 7,20-7,80 4,50 6,50 -

papryka zielona kg 
papryka żółta kg 
pieczarki kg 
pietruszka kg 

kaszanka 5.20-5,50 4,00 5,00 -
sio n ina 4,50 - - -
kurczak 6.80 5,80 5,70 -
filet z morszczuka (kg) 12,00 10,00 - 9,90 pomidory kg 

por szt. 
porzeczki kg 
rzodkiewka opk. 
sałata szt. 

makrela wędzona 9,80 10,00 - 10,50 
mleko tłuste w folii 1,35 1,25 1,30 1,35 
masło extra 2,70 2,00 - 3,00 
masło śmietankowe 2,60 1,85 2,70 3,00 seler szt. 

śl.iwki kg 
wiśnie kg 
włoszczyzna szt. 

masło roślinne 1,60 1,60 1,70 1,70 
olej 4,70 4,25 4,90 3,80 
jaja (szt.) 0,20-0,40 0,30 0,35 0,35 ziemniaki kg 
twaróg 8,50 7,80 8,50 8,00 miód wielokwiatowy I 

ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ w Łowiczu Spółka z o.o. 
99-400 Łowicz, ul. Kaliska 22, tel. (46) 837-43-90, 837-48-61 

zaprasza do udziału w przetargu nieograniczonvm 
NA WYłONIENIE WYKONAWCY REMONTU 

hali magazvnowej przv ul. Kolejowej w Łowiczu 
Termin składania ofert: do 09.08.2004 r. do godz. 10.00. 

Bliższe informacje można uzyskać w siedzibie zakładu pod nr tel. (46) 837-43-90, 837-48-61 
lub na stronie internetowej: www.zec.lowicz.radio-net.com.pl R-iooo 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, ul. Ułańska 28 

ZATRUDNI PILNIE 
• KIEROWNIKA DZIAŁU 

TECHNICZNQ..ADMINISTRACY JNEGO 
WYMAGANE KWALIFIKACJE: wykształcenie wyższe 
techniczne i co najmniej 3 lata pracy w zawodzie. 

• MAGISTRA FARMACJI 
• na stanowisko zastępcy kierownika apteki szpitalnej 
WYMAGANE KWALIFIKACJE: co najmniej 4 lata pracy 
w zawodzie i 1° specjalizacji. 

" Preferowane osoby z terenu miasta Łowicza. 
" Warunki pracy i płacy do omówienia. 
" Kontakt osobisty: 99-400 Łowicz, ul. Ulańska 28 

(budynek administracji - li piętro). R-1003 

~[l!J[Vo~ 
Lowlcz ul. Lęczycka 1.16 

tel. NO<»ZU25, (D-48) 837-12·15 

WYROBY BETONOWE- SPRZEDAŻ 
• kolumny do budynków 
• fontanny ogrodowe 

i galanteria ogrodowa 
• kostka brukowa 
• ogrodzenia betonowe 

• Oomaniewice: 4,20 zł/kg 
• Różyce: 4,70 zł/kg 

Żywiec wołowv: 

4,50 
• Oomaniewice: krowy2.80 zli1<g; byki 4,00 zł/kg; jałówki 3,00 zl/kg; 

5,00 
• Różyce: krowy 3,20 zł/kg; byki 4,20 zli1<g; jałówki 3.30 zl/kg. 

2,00 
2,00 OFERTY PRACY 
5,00 
2,00 
1,80 
4,00 

Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu (stan na 26.07 .2004 r.) 

pracownik działu technicznego 
Ileż to razy rodzic nie posiadał się z dumy, 

kiedy jego kilku - czy kilkunastoletni syn 
uruchamiał ciągnik, orał pole bądź obsługi
wał kombajn. A przecież konstrukcja ma
szyn rolniczych nie jest obliczona na siły 
i możliwości dziecka. Fakt, że potrafi ono 
uruchamiać i obsługiwać maszyny nie świad
czy jeszcze o tym, że może przy nich sa
modzielnie pracować. W trudnych sytuacjach 
dzieci łatwo tracą głowę i wpadają w panikę. 
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nauczyciel jęz. angielskiego i jęz. niemieckiego 
lechnik-rnechanik 
spawacz elektryczno-gazowy 
palacz z uprawnieniami 
osoby do pomocy w gospodarstwie rolnym 
kierowca - mechanik 
osoba do pomocy w piekarni 
piekarz piecowy i piekarz slolowy 
gipsiarz 
fryzjer 
kierowca C+E, kal B 
pomoc slolarza 
operator koparki 
pracownik fizyczny 
nauczyciel geografii 
szwaczka 
tokarz 
murarz 
akwizytor 
pracownik biurowy 
księgowa 
operator ladowarki 
mechanik maszyn i urządzeń przemysłowych 
operator wózka widiowego 
sprzedawca 
pracownik biurowy 
osoba z grupą inwalidzką 
pokojówka-recepcjonistka 

PUP nie udziela informacji telefonicznie. 
20,00 Zainteresowani proszeni są o kontakt osobisty. 

Statystycznie w ubiegłym roku KRUS 
odnotował w całej Polsce o 1.061 wypad
ków w rolnictwie więcej niż rok wcześniej. 
Odnotowano też o dwa wypadki śmiertel
ne więcej niż w roku 2002. Najwięcej osób, 
bo prawie 300/o zginęło w wyniku przeje
chania, uderzenia, pochwycenia przez środ
ki transportowe i przemieszczające się ma
szyny rolnicze. Dane te warto mieć na uwa
dze, zanim wyjdzie się w pole. Wszystko 
po to, by tegoroczne żniwa były bezpiecz
ne. (1pm) 

Nowo otwarta _ 

HURTOWNIA ROWEROW 
~p61J\.___... ..... „ 
ŁOWI CZ 
ul. Magazynowa 9 
tel. 0-695-608-751 

VEKA,DECEUNINCK 
);.>- okna dachowe i gospodarcze 
);.>- drzwi - bogaty asortyment 
);.>- rolety, żaluzje, vericale );.>- moskitiery 
);.>- NOWOŚĆ: rolety orientalne 

OKNO VEKA 034/035 1465x1435 - 535 netto ! 
Łowicz, Nowy Rynek 8, tel./fax (046) 837-90-69 

DO LIKWIDACJI W CELU WYREJESTROWANIA 

PUCIMY ZA ./ stare 
./ rozbite ./ wyeksploatowane 
Nieborów 230 (przy Stacji Kontroli Pojazdów) 

tel. 0507-141-870 R· 
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Oświadczenia maiqtkowe 
głowieńskich urzędników . 

45.328,53 zł, jej dochód stanowiła również 
rekompensata yr kwocie 4.446,45 zł. 

Maria Furga - dyrektor SP3 - posiada 
mieszkanie o pow. 68 m2 i wartości 80 tys. 
zł. Jej ubiegłoroczne dochody z płacy dy
rektora to 44.402,79 zł, z innych źródeł -
1.670,48 zł. 
Bożena Skorek • Paszyńska - dy

rektor Gimnazjum Miejskiego - posiada 
mieszkanie o pow. 53,20 m2 i wartości 
130 tys. zł. oraz garaż o pow. 18 m2 i warto
ści 13 tys. zł(spółdzielcze). Jej ubiegłorocz- . 
ny dochód ze stosunku pracy wyniósł 

Józef Ga.'amon -kierownik referatu In
frastruktury Technicznej Budownictwa 
i Ochrony Srodowiska Urzędu Miejskiego 
w Głownie, zgromadził na koncie 30 tys. zł, 
9,5 tys. USD oraz 3.750 euro, ponadto dys
penuje papierami wartościowymi w posta
ci udział<?w. w FlUlduszu Inwestycyjnym 
Pioneer na kwotę 2.220 zł. Jest współwła
ścicielem domu o pow. 178 m2 wartości 
210 tys. zł oraz trzech działek o pow. 
997 m2

, 998 m2 oraz 650 m2 i wartości łącz
nej 48 tys. zł. Do 30 czeiwca 2003 r. pro
wadził działalność gospodarczą, z której 
osiągnął dochód w wysokości 7.267,56 
zł. Jako urzędnik w miejskim magistracie 
zarobił w zeszłymroku29.745,78 zł. Jest 
właścicielem samochodu marki Renault 
Thalia z 2001 r. 

Krystyna Piec - inspektor-wydaje de
cyzje administracyjne w imieniu burmistrza 
- zgromadziła na koncie 450 zł, posiada 
w ramach współwłasności małżeńskiej dom 
o pow. 230 m2 i wartości 70 tys. zł oraz 
działkę o pow. 4.200 m2 i wartości 80 tys. 
zł. Pracując w urzędzie i pobierając diety 
jako członek komisji przeciwalkoholowej 
w ubiegłym roku zarobiła 47.894,20 zł, 
zaś z tytułu urnowy zlecenia - 2.888,96 
zł. Jest posiadaczką Fiata Palio Weekend. 
Ciąży na niej kredyt na samochód w wy
sokości 28 tys. zł. 

Rozalia Rachubińska - podinspektor 
ds. ewidencji ludności i dow. osobistych 
(wydaje decyzje w imieniu burmistrza) -
zgromadziła na koncie 300 zł, posiada 
·48-metrowe mieszkanie wynajmowane 
w zasobach komunalnych. Z pracy w urzę
dzie zarobiła wubieiłYm roku 25.950,63 zł, 
z umowy - zlecenia - 2.088,52 zł. 

Anna Szubielak - iHSpektor ds. wy
miaru podatków terenowych (wydaje de
cyzje administracyjne w imieniu burmistrza) 

- na koncie zaoszczędziła 9 tys. zł. Jest aponadtojegodochódstanowiły: 12.324,50 
właścicielką domu o pow. 30 m2 i wartości zł z Funduszu Gwarantowanego Świadczeń 
25 tys. zł (spadek po ojcu). Jej ubiegłorocz- Pracowniczych oraz 200 zł z Funduszu 
ny dochód z tytułu zatrudnienia w urzędzie Sotjalnego. 
wyniósł 33.372,60 zł, a w ramach umowy Izabella Kotecka - dyrektor Przed
o dzieło -2.285, 71 zł. Jeździ Fiatem Seicen- szkola nr I - zgromadziła na koncie 3 tys. zł 
to z 1999 r. w ramach współwłasności małżeńskiej. Jest 

Marian Łabędzki - dyrektor SPZOZ _ współwłaścicielką mieszkania o pow. 60 m2 

zgromadził na koncie 200 USD,jest współ- i wartości 60 tys. zł orazwłaścicielkąmiesz
właścicielem domu o powierzchni 148 mz kania o pow. 65 mz i wartości 65 tys. zł. Jej 
i wartości 150 tys. zł. oraz mieszkania ubiegłoroczny dochód z dyrektorskiej pła-
0 pow. 81 m2 i wartości 150 tys. zł, ponadto cy wyniósł 34.947, 19 zł. Wraz z mężem 
jest współwłaścicielem działki 0 pow. 960 posiada dwa samochody: Skodę Felicia 
m2 i wartości 35 tys. zł. Jest członkiemMTŁ z 1998 r. oraz Skodę Fabia z 2003 r. Ciąży na 
Łódź od marca 2003 r., z którego to tytułu niej kredyt na zakup samochodu w wys. 
osiągnął dochód w wysokości 23.665,61. 32 tys.zł(zaciągniętywmajuubiegłegoroku 

na 48 miesięcy) oraz kredyt odnawialny 
Jego ubiegłoroczny dochód z wynagrodze- w wys. 11.500 zł (zaciągnięty w czerwcu 
nia dyrektora SPZOZ w Głownie to kwota ubiegłego roku na 12 miesięcy). 
76.990 zł. J~ obciąż.ony kredytem w wy- MałgorzataBaraniak-dyrektorPrzed-
sokości 33 tys. zł oraz kredytem w kwocie - szkolam 2 -zgromadziła na koncie I tys. zł. 
I O tys. zł na remont domu. W ramach najmu rodzinnego dysponuje 
Czesław Pełka - dyrektor MZWiK - 50 _ metrowym mieszkaniem. Jej ubiegło

zgromadził na koncie 5.700 zł. Jest współ- roczny dochód z pracy to 37.428,45 zl, zaś 
właścicielem domu o pow. 72 m2 i wartości 

z tytułu wynajmu lokalu nasklep-3,600 zł. 49.833,65 zł, zaś dochodyzinnycbźródeł
Jeździ Fiatem Seicento z 1998 r., którego . 676,48 zł. Jest właścicielką Citroena Saxo 
jest współwłaścicielką. z 2002 r. oraz Opla Vectra z 1993 r. Ciąży na 

Mirosława · Janiak - dyrektor Przed- niej kredyt hiporecz:ny w wysokości 54 tys. 
szkoła m 3 - posiada w ramach wspó!wła- zł na sfinansowanie przedpłat na poczet 
sności małźeńskiej dom o pow. 11 O m2 war- nabycia własnościowego spółdzielczegopra- „ 
tości 150 tys. zł. oraz działkę pod domem wa do lokalu mieszkalnego. 
o pow. 1268 m2 i wartości 32 tys. zł. Jej Urszula Zawadzka - dyrektor MOK 
ubiegłoroczny dochód z dyrektorskiej po- -z.gromadziłaos:z.cz.ę_dooicw kwocie25.820 
sady wyniósł 37.355,62 zł. Jest posiadacz- zł, a jej ubiegłoroczne dochody z tytułu za
ką Seata Cordoba z 2003 r. Ciąży na niej trudnieniato29.756,17zł. Wjejubiegłorocz
kredyt odnawialny w wys. 1 O tys. zł oraz nym oświadczeniu oszczędności sięgały 
kredyt w AUTOSYSTEMIE w wysokości kwoty nieco ponad 19,5 tys. zł., a więc były 
36 tys. zł. . o ponad 6 tys. zł. mniejsze niź rok później. 

JolantaFortuniak-dyrektorSPl-zgro- Bożena Polak - dyrektor MOPS -
madziłana koncie 7,5 tys. zł. Jest właściciel- zgromadziła w gotówce 1.664,02 zł. Po
ką domu o pow. 217 m2 i wartości 300 tys. siada w ramach współwłasności małżeń
zł. Z tytułu wynagrodzenia za pracę w ze- skiej dom o pow. · 160 m2 i wartości 180 
szłym roku osiągnęła dochód w wysokości tys. zł. oraz działkę budowlaną o pow. 
42.824,84 zł. 270 m2 wartości 6 tys. zł. Jej ubiegłorocz-

Maria Kulik - dyrektor SP2 - zgrorna- ny dochód z pracy wyniósł 38. 712,95 zł. 
dziła na koncie 25 tys. zł. Jest właścicielką Pełniąc obowiązki społeczne - diety 
domu o pow. 159 m2 i wartości 70 tys. zł. w komisji przeciwalkoholowej - zarobiła 
Jako dyrektor zarobiła w ubie~ roku nieco ponad 5 tys. zł. (l]Jm) 

1 OO tys. zł. na działce o pow. 300 m2 i war
tości 1 O tys. zł., a ponadto domu w stanie 
surowym o wartości ponad 1 OO tys. zł na 
działce o pow. 1028 m2 i wartości 25 tys. zł. 
Jest również posiadaczem Forda Escorta 
z 1994 r. Z tytułu zatrudnienia osiągnął 
w zeszłym roku dochód w wysokości 
49.581,74 zł. Ciąży na nim kredyt odna
wialny w wysokości 12 tys. zł na budowę 
domu. 

Co w kieszeniach naszych przedstawicieli w powiecie 

Jarosław Tafliński - dyrektor MZK -
zgromadził na koncie 8,) tys. zł w ramach 
współwłasności majątkowej. Posiada 
62-metrowe mieszkanie spółdzielcze wła
snościowe wartości 63.500 zł oraz działkę 
o pow. 0,63 ha i wartości 40 tys. zł (współ
własność małźeńska). Jako dyrektor MZK 
zarobir w ubiegłym roku 43.476,61zł, 

-
W Radzie Powiatu Zgierskiego 

miasto i gmina Głowno oraz miasto 
i gmina Stryków mają tylko trzech 
przedstawicieli. Dziś zaglądamy 
w ich oświadczenia majątkowe. 

Włodzimierz Sobański - lekarz, re
prezentuje w Radzie Powiatu Zgierskiego 
gminę Głowno. Od lipca 2002 r. jestwłaści
cielem NZOZ w Popowie Głowieńskim. 
W ramach współwłasności małżeńskiej po
siada dom o powierzchni 200 m2 i wartości 
200 tys. zł. Jego ubiegłoroczny dochód 
z tytułu pobieranych diet radnego wyniósł 

11.749,10 zł. Kolejne 22.104,23 zł zarobił 
w ramach umowy o pracę, natomiast do
chód w kwocie 38.899,23 zł przyniosła mu 
wspomniana już działalność gospodarcza 
Jeździ Fiatem Uno z 1998 r. i jest obciąż.ony 
kredytem w wysokości 40 tys. zł na zakup 
nieruchomości od gminy. 

Alicja Więcławska • Łapacz - repre
zentuje w Radzie Powiatu Zgierskiego mia
sto i gminę Stryków -na koncie zgromadziła 
3 tys. zł, jest współwłaścicielką domu o pow. 
130 m2 i wartości 80 tys. zł oraz działki pod 
domem o pow. 0,76 ha wartości IO tys. zł. 
Na jej ubiegłoroczne dochody złoźyły się: 

emerytura - 13.909,76 zł, diety radnej -
14.285,90 zł, wynagrodzenie za prace zle
cone - 2.676,68 zł oraz zatrudnienie w UM 
- 20.535,95 zł. Jest współwłaścicielką sa
mochodu marki Volkswagen Golf z 1991 r. 

Zofia Ogórek - reprezentuje w Radzie 
Powiatu Zgierskiego miasto Głowno -wraz 
zmęźem posiada 110-metrowydomowar
tości 250 tys. zł na działce o pow. nieco 
ponad 9 arów. Na jej ubiegłoroczne dochody 
złoźyło się wynagrodzenie za pracę nauczy
cielki w ZS nr I w Głownie - 41.179,52 zł 
oraz diety radnej - 11.749,10 zł. Jeżdzi Da
ewoo z roku 1997. (l]Jm) 

NOWE 
SUPER 

· CENY 
Citroen Berlingo 

Citro&n C3 

ZAPRASZAMY Citroen C2 

CITROEN Tadeusz Kubiak 
Łódź, Rzgowska 140, tel./fax 042 646 16 72, 646 83 57 

czynny 7 dni w tygodniu 

Narutowicza 7 /9, tel. O 42 639 97 85 

RAMY łl1 OFERUJEMY: 
110\4f~C1~ o bramy garażowe . 
~' ii~" o bramy przemysłowe 

\ 1-1' o napędy 

Ho•• RMANN , D.~rz:-vip.poża.rowe 1 w1elofunkcy1ne 

•SPRZEDAŻ •MONTAŻ 
BRAM-FUT, Łowicz, ul. Włókiennicza 1 
tel. (046) !)37 3? ZJ, O ~06 941 30.4 

• POMIAR I DOWÓZ 
M: IS~ 

• BOAZERIA PCV, SIDING 
• PANELE ŚCIENNE MDF 

li kleje, fugi, listwy: MAPEI, ATLAS, CERESIT 

• PŁYTY KARTONOWO-GIPSOWE 
• GŁADZIE, GIPSY 
• PARKIET, MOZAIKA, DESKI PODŁOGOWE 

TANIE PŁYTKI· 
DO POMIESZCZEŃ 
GOSPODARCZYCH • WYPOSAżENIE ŁAZIENEK 

•DRZWI 
•PARAPETY 

• SCHODY, TRALKI; PORĘCZE PR o MOCJ.A 
• GRES, PŁYTKI KLINKIEROWE 
• RYNNY ~ PANELI PO.Dl.OGOWI O WYSOICllJ TWARDOŚCI, 
• ELEKTRONARZĘDZIA ICLIJOWI l BIZJCLIJOWI ~ GWVRA, l'IJłAKOTA 

~ Szeroki asortyment • Ceny konkurencyjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty ... 

EuropeJsk.a Jak.ość! 
® a 

OKNA !~~~~!!. 
DRZWI 

mm mm@w 
PROMOCJA 

Tylko my pomalujemy Twoje okna na dowolny kolor-BEZ DOPł.ATY! 
UWAGA! Promocja dntyczy lakierowanych okien PCV na zamówienie 

i trwa do końca lipca 2004 r. 
ŁOWICZ, _UL.„P.OWSTAŃCÓW 10 G·T-EL.IFAX. 0461.830„20-78. 
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dok ze str. 24 Sport szkolny- podsumowanie sezonu 200312004 

„Złoto" Karolino • LEPIEJ NIZ PRZED ROKIEM Najbliżej minimum kwalifikacyjnego była 
Marta Walczewska i Krzysztof Szu
bert. Niestety w ostatnich eliminacyjnych 
zawodach nasi zawodnicy nie z.dolali zdo
być ptmktów i udział w olimpiadzie nie bę
dzie już możliwy. Obecnie młodzicy i junio
rzy młodsi strykowskiego klubu kolarskie
go przygotowują się do drugiej cz.ęści sezo
nu na zgrupowaniu w Zakopanem, gdzie 
pod okiem trenera Gorzkiewicza będą szli
fować formę do 2 sierpnia i z nowymi siła
mi przystapią do drugiej cz.ęści tegoroczne
go sezonu. 

Sportowcy gimnazjów, reprezentujących 
gminę Głowno i Stryków w ubiegłyrń spor
towym roku szkolnym zanotowały kilka 
sukcesów na arenie powiatu zgierskiego, 
a także w ramach rozgrywek rejonowych, 
a niektórzy dotarli nawet do zawodów wo
jewódzkich. Najwyżej w klasyfikacji gim
nazjów powiatu zgierskiego uplasowali się 
uczennice i uczniowie Gimnazjum Miejskie
go z Głowna. Co prawda głowieńską mło
dzież nie awansowała. w klasyfikacji, zaj
mując tak jak przed rokiem piąte miejsce, 
jednak już kolejny rok sportowcy Gimna
zjum Miejskiego należą do ścisłej czołówki 
szkolnych rozgrywek. Tym razem nasi 
uczniowie wzięli udział w dziesięciu impre
zach na szczeblu powiatu zgierskiego. Naj
większym sukcesem było wywalczenie 
pierwszego miejsca sztafety dziewcząt 
w biegach przełajowych i zakwalifikowanie 
się do zawodów rejonowych, w których 
gimnazjalistki zajęły drugie miejsce i zakwa
lifikowały się do zawodów wojewódzkich. 

Podopieczne nauczyciela wychowania 
fizycznego Sylwestra Jasińskiego 
w rywalizacji na szczeblu wojewódzkim 
uplasowały się na wysokim piątym miejscu 
i był to największy sukces naszych gimna
zjalistek i gimnazjalistów w minionym roku 
szkolnym. Żadnej ekipie nie udało się do
trzeć tak wysoko jak naszym dziewczętom. 
Przypomnijmy nazwiska dziewcząt, które 
dotarły do finałów: Marta Piela, Anna 
Graczyk, Iwona Piotrowska, Izabella 
Kaba, żaneta Domińczak, Izabela Ru
baszewska, Marta Kondracka, Pau
lina Hemka, Katarzyna Gwóźdź, Pau
lina Stępień, Marta Kowalczyk, Andże
lika Zaręba, Magda Roza oraz Pauli
na Dziędziela. Mistrzostwo powiatu 
i drugie miejsce w rejonie wywalczyli piłka
rze Gimnazjum Miejskiego. Podopieczni 
nauczyciela wychowania fizycznego Grze
gorza Szkupa nie dali szans swoim ry
walom w powiecie pewnie wygrywając ry
walizację z tak silnymi zespołami, jakie po
siadały ekipy Gimnazjum z Parzęczewa 
oraz ze Zgierza. 

W rozgrywkach rejonowych głownianie 
ulegli jedynie Gimnazjum z Łęczycy O: 1. 
Także mistrzostwem powiatu zgierskiego 
mogą pochwalić się koszykarze Gimnazjum 
z Bratoszewic (największy skok w klasyfi
kacji w porównaniu z ubiegłym rokiem 
szkolnym. Gimnazjaliści z Bratoszewic 
awansowali z 15 na l O miejsce w rankingu 
gimnazjów). Bratoszewiczanie pokonali 
wszystkich swoich rywali w rozgrywkach 
powiatowych, a w rejonie mieli wielkiego 
pecha, kiedy to w ostatniej sekundzie nie
stety przegrali mecz, który decydował 
o pierwszym miejscu w turnieju. Poza tym 
w mistrzostwach powiatu zgierskiego na po-

Na zdjęciu drużyna Gimnazjum Miejskiego Głowno, która w mistrzo
stwach województwa zdobyła wysokie piąte miejsce. Drugi z lewej na
uczyciel wychowania fizycznego Sylwester Jasiński. 

dium stawały także koszykarki Gimnazjum 
Miejskiego, które zajęły drugie miejsce, lek
koatletki Gimnazjum Miejskiego, zajmując 
drugą lokatę w szkolnej lidze lekkoatletycz
nej, tenisistki stołowe ZSL-O Głowno, któ
re wyWalczyły drugie miejsce w powiecie 
i drugą lokatę w rejonie, tenisiści Gimna
zjum z Bratoszewic zajęli także drugie miej
sce w powiecie i potem w rejonie uplasowa
li się na piątej pozycji. Przypomnijmy, 
że tenisiści Gimnazjum Miejskiego zajęli 
w powiecie trzecie rnitjsce. 

Trzeba jeszcze dodać, mimo, że nie bie
rze się do ogólnej punktacji dokonań piłkar
skich gimnazjalistów ze Strykowa, to trze
ba oczywiście przypomnieć o ich sukcesie 
w turnieju piłki nożnej zorganizowanym 
przez koncern Coca-Coli. Podopieczni na
uczyciela wychowania fizycznego Rafała 
Wnuka dotarli aż do szczebla wojewódz
kiego i uplasowali się na wysokim piątym 
miejscu. Piąta drużyna turnieju Coca Coli 
(startowało 120 zespołów!) wystąpiła w na
stępującym zestawieniu: Damian Podsie
dlik, Przemysław Adrian, Dariusz że
lazkowski, Łukasz Kapusta, Konrad 
Bełdziński, Michał Stawiany, Marcin 
Lasota, Mateusz Siedlecki, Karol Bog
dała i Przemysław Łysoń. 

Osiągnięcia gi.m~óww minionym roku 
szkolnym 

GinmMjumMiejskie Głowno: 115 punk
tów, 5 miejsce w klasyfikacji generalnej 
(w ubiegłym roku szkolnym także piąte miej
sce), 1 O startów w mistrzostwach powiatu 
zgierskiego, pierwsze miejsce w biegach prze
łajowych dziewcząt i piąte w rejonie, drugie 
w turnieju koszykówki dziewcząt, pierw
sze miejsce w turnieju piłki nożnej, trzecią 

Siatkówka plażowa 

pozycji tenisistów stołowych w mistrzo
stwach powiatu oraz druga lokata w lidże 
LA dziewcząt. 

Gim111ll;ium Bratoszewice: 35 pkt., 10 
miejsce (15 lokata przed rokiem), Pierwsze 
miejsce koszykarzy w powiecie zgierskim i 
trzecie w rejonie, druga lokata w mistrzo
stwach powiatu zgierskiego w tenisie stoło
wym chłopców oraz piąte w rejonie. 

Zespól Szkól Licealno - Gim111lljalnych 
Głowno: 20 pkt, 11 miejsce (w roku szkol
nym 2002/2003 dziesiąte miejsce), pierw
sze miejsce w mistrzostwach powiatu i dru
gie w rejonie w tenisie stołowym dziewcząt 

Gimnmjum Stryków: 10 pkt, 12 rniej
sce(wubiegłymrokujedenastapozycjastry

kowskich gimnazjalistów), tym razem poza 
udziałem w rnistrwstwach powiatu w piłce 
nożnej oraz w biegach przełajowych chłop
ców bez sukcesów. 

Klasyfikacja generalna - Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej Gimnazjada 2003. 
I. Gimnazjum Ozorków 240 pkt. 
2. Gimnazjum Nr 3 Zgierz 235 pkt. 
3. ZSS Aleksandrów 190 pkt. 
4. Gimnazjum Parzęczew I 35 pkt. 
5. Gimnazjum Miejskie Głowno 115 pkt. 
6. Miejskie Gimnazjum Aleks. 1 OO pkt. 
7 .Gimnazjum nr 2 Zgierz 75 pkt. 
8. Gimnazjum nr I Zgierz 65 pkt. 
9. Gimnazjum Leśmierz 45 pkt. 

IO. Gimnazjum Bratoszewice 35 pkt. 
11. ZSL-G Głowno 20 pkt. 
12. Gimnazjum Stryków 1 O pkt. 
13. Gimnazjum Solca Wielka 10 pkt. 
14. Gimnazjum Słowik IO pkt. 
15. Gimnazjum Modlna 10 pkt. 
16. Gimnazjum „Scholar" 5 pkt. 
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Wyniki Mi~dzywojewódzkich Mi
strzostw Młodzików. 

Młodziczki 

Jażda indywdualna na czas 
I. Karolina Garczyńska (LUKS „Dwójka") 
2. Monika Wdówka (KS Sławno) 
3. Katarzyna Gałuszko (Tandem Pajęczno) 
Wyścig u startu wspólnego 

I. Karolina Garczyńska („Dwójka'! Stryków) 
5. Wioletta Szajrych („Dwójka" Stryków) 
Młodzicy 
Jażda indywidualna na czas 

I. Tomasz Muszalak (Stomil Bełchatów) ' 
2. Artur Nawrocki (KS Społem) 
3. Sebastian Daszkiewicz (Stomil) 
6. Wojciech Pożarlik (:,Dwójka" Stryków) 

12. Michał Prusinowski („Dwójka") 
17. Jonasz Głowacki („Dwójka") 
Wyścig ze startu wspólnego 
I. Wojciech Pożarlik („Dwójka") 
2. Damian Guc (Tandem) 
3. Artur Nawrocki (Społem) 

17. Michał Prusinowski („Dwójka") 
I 8. Jonasz Głowacki („Dwójka") 

Wojciech Pożarlik, mimo pecha 
w wyścigu indywidualnym na czas, 
zrehabilitował się w wyścigu ze star
tu wspólnego i po raz drugi z rzędu 
wywalczył tytuł mistrzowski. 

Klasyfikacja drużynowa 
I. LUKS „Dwójka" GOSSO ZRB 
2. ULKS Tandem Pajęczno 
3. Społem Łódź 
4. Stomil Bełchatów 
5. KS Sławno 
6. Start Tomaszów 
7. Optex Opoczno 
8. LUKS Pacyna Żychlin 
9. MKS Cyklo Korona Kielce 

10.ULKS Nowy Skoszyn 
11.ŻTC Zduńska Wola 

12 pkt. 
10 pkt. 
6 pkt. 
6 pkt. 
4 pkt. 
4 pkt. 
2 pkt. 
2 pkt. 
I pkt. 
l pkt. 
- pkt. 
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Piłka nożna - sparingi 

Rezerwy GOSSO lepsze od Astry 
W ZdlUlach z trzecią drużyną ubiegłego 

sezonu piątej ligi (okręg skierniewicki) ry
walizowali podopieczni trenera Marka 
Pwlaka. Głownianie tym razem rozegrali 
bardzo dobre spotkanie, zasłużenie poko
nując gospodarzy 2: 1. Zatem wydaje się 
że piłkarze drugiej drużyny GOSSO powo
li budują formę, która z meczu na ,mecz 
powinna być wyższa, a rozgrywki nowego 
sezonu tuż, tuż. 

• ASfRA Zduny - GOSSO STAL Il 
Głowno 1:2 (1:0) 

Bramki dla GOSSO: Grzegorz Domo
wicz (w 61 min.) oraz Adrian Szajder 
(w 75 min.) 

Rezerwy GOSSO Stali Głowno 
(czerwone stroje)okazały się lep
sze od piątoligowej Astry Zduny, 

GOSSO: Szymczak - Miziołek, wygrywając ze swoimi sparingowy-
R. Wykrętowicz, Kowalczyk- Nagański, mi rywalami 2:1. 
Borkowski, Jankowski, Dębski - S. Wykę-
towicz, Legęcki. bramka W 61 minucie spotkania Grzegorz 

W drugiej połowie wystąpili także: Szaj- Domowicz zdecydował się na strzał 
der, Piec, Kaszubowski i Domowicz. zza pola karnego. Silnie uderzona piłka 

Zdiiny, 21 lipca. Jak zwykle piłkarze zatrzepotała w siatce ekipy ze Zdun, 
drugiej drużyny GOSSO Stali Głowno roz- a głownianie wcale nie zamierzali zaprzestać 

Siedemnaście por nad zalewem 
poczęli swój kolejny sparing trochę niemra- na tym jednym golu, przeprowadzając ko
wo. Co prawda Kamil Jankowski pró-- lejne szybkie ataki na bramkę gospodarzy. 
bował ostrym strzałem już w dziesiątej mi- Jeden z nich w 75 minucie przyniósł powo
nucie zmusić do kapitulacji golkipera miej- dzenie w postaci zwycięskiej bramki 
scowych,jednak piłka po uderzeniu nasze- dla gości. Przemysław Borkowski, 

Głowno, 23 lipca. Na boiskach do siat
kówki plażowej, nad zalewem w Głownie 
rywalizowali w miniony piątek najmłodsi 
siatkarze Głowna Do zawodów zgłosiło 
się aż 17 par, które rywalizowały w trzech 
kategoriach wiekowych: 12- 15, 16- 18 
oraz 19-21 lat Największąfrekwencjęrniały 
zawody w najmłodszej kategorii wiekowej, 
gdzie wzięło udział 8 par. Najlepszymi za
wodnikami, po zaciętych i ciekawych spo
tkaniach, w kategorii wiekowej 12-15 lat 
okazali się Bartek Kujawiak i Adrian 
Tomczyk, którzy wyprzedzili Mateusza 
Łasicę i Adriana Kwiatkowskiego. 
Do zawodów w kategorii 16-18 latzgłosiło 
się 5 par. Tutaj najlepszymi zawodnikami 
okazali się Michał Rybnik i Bartłomiej 
Pakowski. Drugie miejsce wywalczyli 
Grzegorz Bieniek i Bartłomiej Radzi
kowski, a na trzecim zostali sklasyfikowa
ni Grzegorz Piela i Łukasz Szczerba. 
Na najwyższym poziomie stała •rywaliza
cja najstarszych .R_ar turnieju. Vf kategorii 

W akcji jedna z najmłodszych ekip 
siatkarskich rozgrywek Adrian 
Kwiatkowski i Mateusz Łasica. 

lińskiego, Sławomira Stopczyńskie- go zawodnika minęła słupek bramki. który rozgrywał kolejne bardzo dobre spo
go i Zbigniewa Rojka. Natomiast ta uda- Pięć minut później powinno być I :O dla Sta- tkanie, dokładnie dośrodkował w pole kar
na impreza odbyła się pod patronatem bur- li, ale tym razem zabrakło precyzji Piotro- ne, a tam Adrian Szajder nie atakowany 
mistrza Głowna Wojciecha Brzeskie- wi Dębskiemu, który w sytuacji sam przez nikogo tylko dołożył nogę i piłka 
go. na sam nie zdołał pokonać bramkarza miej- wpadła do bramki Astry. 
Kat~mia 12 - 15 lat scowych Niestety w 20 minucie ekipa Astry W ostatnich minutach gra się nieco uspo-

1.Bartłomiej Kujawiak, Adrian Tomczyk uzyskała prowadzenie. Z rzutu wolnego je- koiła, a głownianie spokojnie kontrolowali 
2.Mateusz Łasica, Adrian Kwiatkowski den z zawodników gospodarzy zaskoczył przebieg wydarzeń na boisku. Powoli kry-
3.Dawid Ślązak, Sławomir Grodecki naszego młodego bramkarza Damiana stalizuje się skład drugie drużyny 
4.Sebastian Sitkowski, Damian Lenart Szymczaka, który wydaje się, że był źle GOSSO, która nie zapominajmy, w trakcie 
5. Błażej Kowalczyk, Damian Janiak ustawiony i nie zdołał obronić strzału. Jesz- rozgrywek może być także wzmocniona 
6.Mateusz Marczak, Dominik Karwacki cze Sławomir Wykrętowicz w zamie- przez zawodników szerokiej trzecioligowej 
Kategońa 16 - 18 szan i u podbramkowym znalazł się kadry. Bardzo dobre wrażenie swoją posta-

!. Michał Rybnik, Bartłomiej Pakowski w dogodnej pozycji do oddania strzału wą na boisku i prezentowanymi urnicjętno-
19 - 21 lat Piotr Włodarczyk i Łukasz 2. Grzegorz Bieniek, Bartłomiej Radzikowski i w zasadzie to były wszystkie sytuacje, ściarni robiąKarnil Jankowski i Adrian Le-
Zarębski w decydującym spotkaniu 3. Grzegorz Piela, Łukasz Szczerba jakie stworzyli goście. gęcki. Natomiast równą, wysokąformępre-
o I miejsce w zawodach pokonali 21: 11 Łu- 4. Dominik Matusiak, Rafał Nagański W pierwszej połowie spotkania. Znacz- zentuje Rafała Wykrętowicz i Przemy-
kasza I Krzysztofa Gawrońskich. Na- 5. Przemysław Nagański Dawid Kwiatkowski nie lepiej, choćby pod względem skutecz- sław Borkowski, który powinien być 
torniast Gawrońscy w spotkaniu o drugie Kategońa 19- 21 lat ności, zaprezentowali się „stalowcy'' nie tylko motorem wszystkich poczynań 
miejsce okazali się lepsi od pary Kamil I. Piotr Włodarczyk, Łukasz Zarębski po przerwie. Już pięć minut po wznówie- ofensywnych swojego zespołu, ale praw-
Duk - Marcin Hemka, których pokonali 2. Łukasz Gawroński. Krzysztof Gawroński niu gry Adrian Legęcki niepotrafiłpoko- dziwym liderem piątoligowej ekipy 
.21 !9. Nad prawidłowym przebiegiem rywa- ' ·J.„ Karni l Duk, Marcm Hem ka ' nać wsytuaojijeden na ~olkipera Astry,• GOSSO. · -
lizacji czuw~'s~oWic: Elig~u~ ~e:'·'''i!r Pfotr Biematki,'Kabtil'FTorczak _ · ' ' 'AK -111~ ·~~ p~źfiręf'Qa'clła~6"1!1ui~fa· .:r ~ ' '' ' 
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• Piłka nożna - sparingi 

PORAZKA W BRZEZINACH 
Trener Andrzej Kretek w środo

wym spotkaniu sparingowym dal od
począć kilku swoim podstawowym 
zawodnikom, którzy trenowali tego dnia 
w godzinach porannych, natomiast 
do Brzezin na mecz kontrolny zabrał eki
pi;, w której jest jeszcze kilku piłkarzy, 
mających aspirację i szansę załapaniµ się 
do szerokiej kadry pierwszego zespołu. 
Niestety aspimjący do szerokiej kadry 
zawodnicy ulegli piątoligowemuu Star
towi 1:3. 

•START Bneziny-GSOSSO STAL 
Głowno 3:1 (1 :O) 

Jedyną bramkę dla GOSSO uzyskał Ce
zary Kubicki w 70 min. spotkania. 

GOSSO: Godziszewski - Brodecki, 
Malinowski, Abayomi-Rogowski, Hajdu
czek, Smakowski, Krenc, Adanlkiewicz -
Gondzia, Mostowski. 

W drugiej połowie wystąpili Biemaciak, 
Jóźwik, Sałuda, Kubicki oraz Stopczyk. 

Brzeziny, 21 lipca. Na boisku w Brzezi
nach zespół GOSSO Stali Głowno wystą
pił w mocno odmłodzonym składzie. Tre
ner Kretek dał pograć wszystkich aspirują
cyn1 do trzecioligowej kadry zawodnikom. 
Zatem nie ma większego sensu przywiązy
wać wagi do końcowego wyniku środowej 
konfrontacji,jednakjcstjużpewne, że szko
leniowiec GOSSO będzie musiał pożegnać 
się z niektórymi zawodnikami, którzy 
testów niestety nie zdali. Zatem wydaje się, 
że po ostatnim sparingu, który zaplanowa
no na 6 sierpnia (piątek) w Praszce z miej
scoWYJll Motorem, dowiemy się.jaki kształt 

ostatecznie przybierze dmżyna trenera Kret
ka. Tymczasem w meczu kontrolnym 
w Brzezinach drużyną prowadzącą grę był i 
głownianie. Jednak jeśli nie wykorzystuje 
się tak klarownych sytuacji, jakie mieli Da
mian Rogowski, który dwukrotnie zna
lazł się w sytuacji jeden na jeden (raz strzał 
naszego pomocnika obronił bramkarz miej
scowych, a raz futbolówka minęła słupek 
bramki Startu) oraz Rafał Mostowski, któ
ry zbyt długo zwlekał z oddaniem strzału 
i defensorzy gospodarzy zdążyli w porę 
skutecznie interweniować, to rzeczywiście 
trudno wygrać spotkanie nawet z drużyną 
z piątej ligi. Brzezinianie skarcili głownian 
w ostatniej minucie przed prze1wą. 

Jeden z naszych obrońców nie trafił 
w piłkę, a będący w polu karnym napastnik 
miejscowych skorzystał z prezentu i umie
ścił futbolówkę w siatce branlki Stali. W dru
giej połowie podopieczni trenera Kretka m
szyli do bardziej zdecydowanych ataków, 
jednak zapomnieli o zabezpieczeniu własnej 
branlki. Wydaje się, że zbyt odważne ataki 
naszych zawodników ułatwiły przeprowa
dzenie groźnych kontrataków. W 56 minu
cie zapędzonych pod pole karnych głow
nian skontrowali, niestety skutecznie zawod
nicy miejscowych. Błędy w kryciu i brak 
zdecydowania kosztowało ekipę GOSSO 
stratę trzeciego gola. Sześć minut po stracie 
<lmgiej branlki jeden z zawodników Startu 
popisał się celnym uderzeniem i młodziutki 
bramkarz GOSSO musiał wxjmować po raz 
trzeci futbolówkę z siatki własnej branlki. 
Drużyna Stali odwzajemniła się rywalom 

Piłka nożna - sparingi 

tylko jednym trafieniem. W 70 minucie spo
tkania po ładnej, składnej akcji Rafał Ber
naciak dograł idealnie w tempo do wycho
dzącego na czystą pozycję Cezaremu 
Kubickiemu, który na szczęście nie zn1ar
nował okazji do zmniejszenia rozn1iarów 
porażki. 

Ostatnie dwadzieścia minut meczu zde
cydowanie należało do „stalowców", 
którzy stworzyli kilka'dogodnych okazji 
do strzelenia kontaktowego gola. Raz nawet 
niemal z linii branlkowej piłkę wybijali obroń
cy Startu, a futbolówka po uderzeniach 
Adama Smakowskiego i Łukasza 
Sałuda minimalnie mijała cel. Co prawda 
trudno być zadowolonyn1 z wyniku środo
wego sparingu, jednak wydaje się, że trener 
Andrzej Kretek zebrał wiele materiału 
do celów szkoleniowych, które na pewno 
przydadzą się podczas selekcji zawodni
ków i eh przydatności do gry w trzecioligo
wyn1 zespole. „ Trudno być zadowolonym 
= ko1icowego ł'-yniku-mówi trener Kre
tek - jednak w <l=isiejszym sparingu chcia
łem dać pagrać wszystkim tym zawodnikom, 
J..1ór=y nie mieli szamy dłużej się pokazać 
na boisku. Pope/nili.vmy zbyt wiele błędów 
w obronie, żeby można było mówić o Zł!Y
cięstwie, a na dodatek skuteczno.fć str:::elec
ka nie była tego dnia nm=ą mocną stroną. 
Po d=isiejs:::ej gr=e kontrolnej na pewno trze
ba będ:::ie pod=iękować niektÓl)'lll :::awodni
kom, naromiasl kilku z po:::ostalych piłkarzy 
będą mieli szal/Sę pokazać się w kolejnych 
meczach sparingmvych. " 
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Remis Zjednoczonych Stryków 
W kolejnym sparingowym spotkaniu 

piłkarze Zjednoczonych Stryków zmie
rzyli się z ze zwycięzcą V ligi okręgu 
płockiego, należącego do Mazowieckie
go Związku Piłki Nożnej - Błękitnymi 
Gąbin. Jak się dowiedzieliśmy piłkarze 
Błękitnych podobnie jak Zjednoczeni 
w ubiegłyn1 sezonie wywalczyli pierw
sze miejsce w swojej grupie i w meczach 
barażowych nie sprostali rywalom. 

• ZJEDNOCZENI Stryków-BŁĘ
KITNI Gąbin 1:1 (1:1) 
Bramkę dla Zjednoczonych uzyskał 

w 42 minucte Wojciech Sender. 
Zjednoczeni: Sniady (Bełdziński) -

Majewski (Janeta), Wiliński, Abayomi -
Fortuna, Wnuk, Naumowicz, Maciński, Li
siak- Wontorowski, Sender (Danielski). 

Stryków, 24 lipca. W kontrolnym spo
tkaniu pomiędzy zwycięzcan1i piątych lig 
ubiegłego sezonu padł sprawiedliwy remis. 
Obie branlki padły jeszcze przed przerwą, 
choć przyjezdni już w dziesiątej minucie 
meczu mieli doskonałą okazję do uzyskania 
pierwszego gola. Za faul w polu karnym 
sędzia zawodów podyktował jedenastkę, 
której mnie potrafił wykorzystać jeden 
z zawodników gości, inna sprawa, ze do
skonale w linii bramkowej zachował się po
zyskany z Włókniarza Pabianice Marcin 
Sniady, który obronił uderzenie zawodnika 
Błękitnych. Strykowianie próbowali szczę
ścia, udeu..ając zza pola karnego, bo defen
sywa gości pieczołowicie kryła naszych 
dwóch napastników i nie pozwalała na stwo
rzenie choćby jednej klarownej sytuacji. Gol 
dla przyjezdnych padł w 40 minucie spo
tkania. · 

Po wrzutce w pole karne Zjednoczonych 
nie pilnowany przez nikogo napastnik Błę
kitnych stu..ałem z około pięciu metrów nie 
dał szans Śniademu. Podopieczni trenera 
Macieja Wontorowskiego nie załaniali 
się i już dwie minuty później przeprowa
dzili wzorową ofensywną akcję. Do dokład-

Piłkarze Zjednoczonych Stryków zasłużenie zremisowali z Błękitnymi 
Gąbin. Przy piłce Kamil Janeta. 

nego podania Rafała Wnuka na prawej 
stronie boiska doszedł Przemysław For
tuna, który dostrzegł w polu kamyn1 Błę
kitnych Wojciecha Sendera. Napastnik 
Zjednoczonych tylko dołożył nogę i futbo
lówka zatrzepotała w siatce gości. Po prze
rwie obie drużyny już nie trzymały się tak 
kurczowo swoich stref obronnych i częściej 
dochodziło do spięć pod branlką gości i go
spodarzy. W 57 minucie spotkania Michał 
Bełdziński (w przerwie zastąpił Śniadego) 
z wyczuciem obronił z bliska strzał głową 
napastnika Błękitnych, a dwie minuty póź
niej w niemal identycznej sytuacji Ernest 
Lisiak (powrót tego zawodnika po epizo
dzie w LKS Ostrowsko jest bardzo możli
wy) nie potrafił pokonać golkipera przy
jezdnych. W 61 minucie dla odmiany Błę
kitni zaatakowali, ale na szczęście piłka po 
strzale z szesnastu metrów przeleciała nad 
poprzeczką. Natomiast już w 63 minucie 
meczu Michał Naumowicz dokładnie za
grała krosową piłkę do Wontorowskiego, 
a grający trener strykowian dokładnie dograł 
do wychodzącego sam na sam z bramka
rzem gości Przemysława Fortuny. Niestety 

piłka w ostatniej chwili podskoczyła na nie
równej murawie i szansa uzyskania prowa
dzenia została zaprzepaszczona. Kolejną 
szansę mieli gospodarze w 66 minucie. 
Po dwójkowej akcji Wontorowski - Fortu
na ten drugi lewą nogą uderzył silnie na bramkę 
gości, jednak branlkarz Błękitnych po raz 
kolejny wykazał bardzo dobrą dyspozycję. 
Kolejne bardzo dobre sytuacje zaprzepaści
li Wojciech Sender i ponownie Przemysław 
Fortuna. 

Obaj po dośrodkowaniach w dogodnych 
pozycjach głową nie potrafili skierować pił
ki do siatki bramki przyjezdnych. Jednak 
najbardziej klarowne sytuacje zaprzepaścili 
Sebastian Maciński i po raz trzeci For
tuna. Maciński w sytuacji jeden na jeden 
z golikerem Błękitnych zbyt długo zwlekał 
z oddaniem strzału, a potem lekkim tech
nicznym uderzeniem próbował przelobo
wać branlkarza, a Fortuna zamiast mocnym 
strzałem zmusić do kapitulacji branlkarza 
gości także próbował technicznych sztuczek. 
Szkoda tych niewykorzystanych sytuacji, 
bo zwycięstwo było w zasięgu ręki stryko
WJan. AK 

Piłka nożna - sparingi 

Stal pokonała Bzurę 
W meczu kontrolnyn1 z Bzurą w Ozor

kowie podopieczni trenera Andrzeja Kret
ka zaprezentowali już niezłą fom1ę i pew
nie pokonali czwartoligowców 2: I. Wynik 
mógł być jeszcze wyższy, gdyby sędzia 
uznał dwie branlki (dopatrzono się pozycji 
spalonych), a w sytuacjach jeden na jeden 
więcej precyzji wykazaliby nasi napastni
cy. Zatem powoli lc.ystalizttje się skład ka
dry trzecioligowego zespołu GOSSO, 
a w kręgu zainteresowań szkoleniowca Stali 
jest czterech młodych zawodników Łodzian
ki, którzy prezentttją niezłe wyszkolenie 
techniczne i być może, jako młodzieżowcy 
(na boisku podczas trzecioligowych spo
tkań w każdej drużynie musi przebywać 
dwóch zawodników urodzonych w 1984 
roku lub później), znajdą się w ekipie trenera 
Kretka. 

• BZURA Ozorków- GOSSO STAL 
Głowno 1:2 (1:1) 

Brakanii dla Stali zdobyli: Zbigniew 
Wyciszkiewicz (w 18 min., kamy), Da
mian Rogowski (w 70 min.) 

GOSSO: Jabłoński - Szcześniak, Sału
da, Klepczyński, Gajewski - Grącki, Wy
ciszkiewicz, Klepczyński, Łochowski -
Kazimierowicz, Kaleta. 

W drugiej połowic na boiksu pojawili się 
także: Bardelski - Brodecki, Adanikiewicz, 
Mostowski, Kubicki oraz Jóźwik. 

Ozorków, 24 lipca. Piłkarze GOSSO 
powoli z meczu na mecz prezentują coraz 
wyższą formę. Tym razem „stalowcy" 
zmierzyli się z czołową ekipą czwartej ligi 
Bzurą Ozorków. Ozorkowianie postawili 
wysoko poprzeczkę trzecioligowcom, ani
bitnie walcząc i prowadząc momentami 
wyrównaną grę. Wynik spotkania otworzył 
Zbigniew Wyciszkiewicz. Najbardziej 
rutynowany zawodnik gości pewnie wy
korzystał rzut kamy, podyktowany za faul 
na Michale Łochowskim, któ1y mijając 
golkipera miejscowych został powalony na 
murawę. Po uzyskaniu prowadzenia na pla
cu gry dominowali głownianie, którzy stwo
rzyli jeszcze dwie klarowne sytuacje. 
Co prawda szybkie akcje podopiecznych 
trenera Kretka zakończyły się zdobyciem 
goli przez naszych zawodników, ale arbiter 
bran1ek nie uznał. Szczególnie niczroztm1ia
ła była decy?.ja sędziego, kiedy to Wycisz
kiewicz odebrał piłkę obrońcy Bzury i po-

dok. ze str. 23 

Zbigniew Wyciszkiewicz (drugi 
z prawej) poprowadzi ekipę GOS
SO Stali w trzecioligowych bojach. 

dal do wbiegającego w pole karne Toma
sza Kazimierowicza. Niestety, mimo, 
że gol został prawidłowo zdobyty arbiter 
bramki nie uznał. 

Wyrównującą branlkę GOSSO straciło na 
minutę przed zakończeniem pierwszej po
łowy spotkania. Gol do szatni, jak to się 
popularnie mówi w takich sytuacjach, przy
jezdni stracili w 44 min, po rzucie rożnym. 
Nasi defensorzy nie pokryli jednego z za
wodników miejscowych, który głową wpa
kował futbolówkę do siatki bramki strzeżo
nej przez Mariusza Jabłońskiego. Stracone 
prowadzenie podraźniło nieco anibicje trze
cioligowców, którzy po przerwie przystą
pili do frontalnych ataków. Gospodarze sta
rali się kontrować i nawet po jednej z nich 
w 62 min. spotkania ozorkowianin o mało 
nie zdobyłby bramki dla swojej drużyny, bo 
po jego uderzeniu futbolówka trafiła w po
przeczkę. 

Jednak 2 minuty wcześniej Wyciszkie
wicz był bliski uzyskania drugiego gola Szko
da, że także i po jego str7..ale piłka trafiła 
w poprzeczkę. Decydująca akcja dla rezul
tatu sobotniego spotkania została przepro
wadzona w 70 minucie. Tomasz Kazimie
rowicz otrzymał piłkę z głębi pola, ograł 
dwóch rywali i dokładnie w tempo podał do 
wybiegającego w pole kanie Damiana Ro
gowskiego, który widząc przed sobą pu
stą branlkę dopełnił tylko formalności . Głow
nianie jeszcze w ostatnich 20 minutach spo
tkania mogli strzelić dwie bramki. Niestety 
w 75 min Rafał Mostwoski i 5 minut póź
niej Cezary Kubicki przegrali pojedynki 
sam na sam z golkiperem Bzury. 

AK 

Korol Kozulo zwycięzcą Challenge Tour 
W czwartej edycji Challenge Tour wy

startowało 25 zawodników, a w trzeciej 
na starcie pojawiło się 23 uczestników 
(klasyfikacje brutto i netto). 

~niki ll/Tumieju Challenge Tour 
Klasyfikacja netto 

I. Karol Kazuła 65 
2. Czesław Sas 65 ,2 
3. Leszek Wojtera 69 
4. Michał Bartocha 71,2 
5. Janusz Hofman 71,2 
6. KrzysztofBednarek 71,4 
7. Maciej Morawski 72 
8. Marek Stepułatys 72 
9. Bogdan Lutomski 73 

IO. Andrzej Piotrowski 73,1 
Klasyfikacja brutto 

I.Michał Bartocha 83 
2.Michał Dąbrowski 83 
3.Czesław Sas 84 
4.KrzysztofBednarek 88 
5.Andrzej Piotrowski 88 
6.Dariusz Jędrzejewski 89 
7.Janusz Hofman 90 
8.Bogdan Lutomski 91 
9.Maciej pieńkowski 93 
I O.Lech Gąsecki 94 
I I .Karol Kazuła 95 

~nik IVTumieju Cha/lege Tour 
Klasyfikacja netto 

I. Mirosław Wójcik 72 
2. Dorota Dąbrowska 72 
3. Grzegorz Siewiera 74 
4. Janusz Hofman 75 
5. Michał Dąbrowski 76 
6. KrzysztofBednarek 78 
7. Sławomir Komoński 81 
8. Bronisław Pałys 82 
9. Lech Natkowski 82 
I O. Karol Kazuła 83 

Klasyfikacja brutto 
I. Michał Dąbrowski 85 
2. Mirosław Wójcik 90 
3. Dorota Dąbrowska 91 
4. Sławomir Komoński 91 
5. Grzegorz Siewiera 93 
6. Janusz Hofman 93 
7. KrzysztofBednarek 94 
8. Michał Bartocha 97 
9. Roman Nazdrowicz 99 
I O. Jakub Bednarek I OO 
11. Karol Kazuła I OO 

(zawody odbyły się 11 lipca, a prze
prowadzone były w formacie strokeplay 
netto) 

AK 
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Kolarstwo 

li 
ZtOTA" KAROLINA 

Stryków, 17-18 lipca W Strykowie 
i na trasach w okolicach miasta odbyły się 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzi
ków w kolarstwie szosowym. Piękny suk
ces odniosła zawodniczka LUKS „Dwójki" 
GOSSO ZRB Stryków Karolina Gar
czyńska, która w kategorii dziewcząt nie 
dała szans swoim rywalkom i zdobyła dwa 
złote medale. Najpierw zawodniczka ze Stry
kowa w jeździe indywidualnej na czas 
na dystansie 5 kilometrów zdecydowanie 
wyprzedziła w drugą w klasyfikacji Moni
kę Wdówkę (KS Sławno) i trzecia na me
cie Katarzynę Gałuszko (ULKS Tandem 
Pajęczno). Także w wyścigu ze startu 
wspólnego podopieczna trenerów Roma
na Gorzkiewicza i Mirosława Pożarli
ka nie dała :żadnych szans swoim rywal
kom i przyjechała na metę jako pierwsza. 
Druga nasza zawodniczka Wioletta Szaj
rych w wyścigu ze startu wspólnego zajęła 
dobre piąte miejsce. 
Dużego pecha miał Wojciech Pożar

lik, który stawiany był w gronie fawory
tów przed wyścigiem indywidualnym na 
czas. Strykowianin mało brakowało, a tuż 
po starcie przewróciłby się. Okazalo się, że 
powodem spóźnionego startu i straty ryt
mu był wypięty but z zatrzasku. Jednak na 
szczęście obyło się bez upadku, jednak stra
ta czasu już na samym początku jazdy in
dywidualnej była raczej nie do odrobienia. 
Ale i tak naszemu zawodnikowi należą się 
słowa uznania, ponieważ Wojtek bardzo am
bitnie walcz)rł do ostatniego metra. Niestety 
żeby znaleźć się na podium zawodnikowi 
,,Dwójki" zabrakło zaledwie dwóch sekund 
Zwyciężył ostatecznie Tomasz Musza
lak (Stomil Bełchatów), drugie miejsce przy
padło Arturowi Nawrockiemu (KS Spo
łem Łódź), a jako trzeci na mecie zameldo-

Karolina Garczyńska (LUKS „Dwój
ka" GOSSO ZRB Stryków) wywal
czyła w mistrzostwach międzywo
jewódzkich aż dwa złote medale, 
prezentując wyśmienitą formę i nie 
dając szans rywalkom. 

wał się Sebastian Daszkiewicz (Stomil 
Bełchatów). Wojtek Poi.arlik został sklasy
fikowany na sz.óstej pozycji, a jego koledzy 
klubowi Michał Prusinowski był dwu
nasty, a Jonasz Głowacki wywalczył sie
demnastą pozycję. 

Ciekawy przebieg miał wyścig ze startu 
wspólnego. Początkowo grupa kolarzy je
chała spokojnie do piątego kilometra, gdzie 
doszło do kraksy. Upadło kilku zawodni
ków, a peleton poszarpany na kilka grupek 
jechał przez kilka następnych kilometrów. 
Jednak na ostatnich kilometrach przed metą 
znowu jechała jedna zwarta grupa zawodni
ków. Klasę na mecie i atomowe przyspie-

Golf 

szenie pokazał strykowianin Wojciech 
Po:żarlik. Kolarz ,,Dwójki" z długiego fini
szu nie dał szans swoim rywalom i po raz 
drugi z rzędu zdobył tytuł Międzywoje
wódzkiego Mistrza Młodzik.ów. Przypo
mnijmy, że w ubiegłym sezonie Wojtek pod
czas zawodów mistrzowskich rozgrywa
nych w Bodzentynie (województwo świę
tokrzyskie). Zatem naszemu zawodnikowi 
udał się rewanż i odwet za niewwodzenia 
z pietwszego pechowego dla niego dnia. 
Nadrugimmiejscunameciewyściguzamel
dował się Damian Guc (ULKS Tandem 
Pajęczno), a trzecie miejsce i brązowy medal 
przypadł Arturowi Nawrockiemu z KS 
Społem Łódź. Pozostali zawodnicy LUKS 
,,Dwójki" Stryków zajęli następujące miej
sca: Michał Prusinowski zameldował się na 
mecie na siedemnastej pozycji, natomiast 
Jonasz Głowacki był tym razem osiernna-
5ty. Przeciętna prędkość zwycięzcy wyści
gu była bardzo dobra jak na kategorię mło
dzików, bo wyniosła 35 kilometrów na go
dzinę. . 

To nie koniec sukcesów podopiecznych 
trenerów Mirosława Po:żarlika i Romana 
Gorzkiewicza. W klasyfikacji drużynowej 
(zostało sklasyfikowanych jedenaście klu
bów) strykowscy kolarze zajęli pierwsze 
miejsce, będąc najlepszą drużyną tegorocz
nych Międzywojewódzkich Mistrzostw 
Młodzików. Trzeba jeszcze dodać, że wspa
niałe nagrody (sprzęt audio-video oraz apa
raty cyfrowe) dla złotych medalistów mi
strzostw ufi.mdowała finna ochrony ,,Por
tos", która także pomagała w zabe2piecze
niu całej imprezy. 

Nieco słabiej wypadli tym razem junio
rzy młods~ którzy nie zdołali zakwalifiko
wać się do Ogólnopolskiej Olimpiady Mło
dzieży. dok na str. 22 

Karol Kozula zwycięzcą Ili Challenge Tour 
Wola mędowa, Il lipca. Na polu golfo- wiczanin Karol Kazuła. Tym razem brato- zajął jedenastą pozycję. W czwartym tur

wym w Woli Błędowej odbyły się ostatnio szewiczanin okazal się najlepszy w klasyfi- nieju Challenge Tour w rankingu netto zwy
dwa turnieje z cyklu Challenge Tour. Trzeci kacji netto, uzyskując 65 pkt i wyprzedza,. cięzcą okazal się Mirosław Wójcik, który 
i czwarte zawody były niezwykle emocjo- jąc o 0,2 punktu Czesława Sasa. Trzeci uzyskał 72 punkty. Drugie miejsce zajęła 
nujące i zacięte. Dodatkowo po zakończe- w rankingu Leszek Wojtera uzyskał Dorota Dąbrowska, a trzecie przypadło 
niu czwartego turnieju odbyły się zawody 69 pkt Karol Kazuła jest uczeniem Zespołu Grzegorzowi Siewiera. Tym razem Ka
Mercedes Trophy grup handicapowych, Szkół Rolniczych w Bratoszewicach i z tur- rol Kazuła uplasował się na pozycji dziesią
w których zwyciężyli Michał Dąbrow- nieju na turniej wyraźnie podnosi swój po- tej. Natomiast w klasyfikacji brutto zwycię
ski, Sławomir Komoński i Jakub Bed- ziom umiejętności i pnie się w górę turniej o- żył Michał Dąbrowski, który aż o pięć punk
narek. Ci panowie będą reprezentować Golf wych klasyfikacji. W punktacji brutto trze- tów wyprzedził drugiego w rankingu Miro
Palace podczas finałowych zawodów, które ci ego turnieju zwyciężył Michał Bartocha sława Wójcika. Trzecia była, prezentująca 
odbędą się w Postołowie, a zwycięzcy fina- - 83 pkt, drugie miejsce z identycznym do- tego dnia świetną formę, Dorota Dąbrow
łukrajowego w nagrodę pojadą na finał euro- robkiem przypadło Michałowi Dąbrowskie- ska. W tej kategorii Karol Kazuła zajął jede
pejski do Stuttgartu. Piękny sukces w trze- mu, a trzecią lokatę wywalczył Czesław Sas naste miejsce. 
cim turnieju Challege Tour odniósł bratosze- - 84 pkt Karol Kazuła w klasyfikacji brutto dok na str. 23 

Prognoza pogody w dniach 29 lipca - 4 sierpnia 2004 r. 
• SYTUACJA SYNOP1YCZNA: 
Pogodę regionu kształtuje wschodnia część układu wyżowego. 
Napływa umiarkowanie ciepła masa powietrza. 
• CZWARTEK· PIĄTEK: 
Pogodnie i dużo słońca oraz umiarkowanie ciepło, 
tylko lokalnie przelotnie popada deszcz. 
Widzialność umiarkowana do dobrej, rano zamglenia. 
Wiatr z kierunków północnych, słaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień: + 22°c do + 2s0 c. Gostynin +25/ :t-19 

Temp. min w nocy: + 16°C do + 14°C. 
• SOBOTA· NIEDZIELA: 
Pogodnie i dużo słońca oraz umiarkowanie ciepło, 
zachmurzenie umiarkowane do dużego, 
lokalnie przelotne opady deszczu. 
Widzialność dobra, rano zamglenia. 
Wiatr północno-zachodni, 
słaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień: + 22°C do + 19°C. 
Temp. min w nocy:+ 15°C do + 13°C. 
•PONIEDZIAŁEK -ŚRODA. 
Zachmurzenie umiarkowane do dużego z przelotnymi 
opadami deszczu. 
Widzialność dobra, rano zamglenia, lokalnie mgły. 
Wiatr z kierunków zachodnich, słaby do umiarkowanego. 
Temp. max w dzień: + 1a·c do + 20°c. 
Temp. min w nocy:+ 14°C do + 12°c. 
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•PROGNOZA BIOMETEOROLOGICZNA: ~ 
Pogoda na ogół korzystnie wpływać E' 
będzie na nasze samopoczucie. ~ 

29.07.2004 r. Wieści Głowna i ~tryl<owa 

Kalendarz kibica 
Powoli dobiega końca okres przygoto

wawczy piłkarskich zespołów naszego re
gionu. Pierwsi walczyć o ligowe punkty będą 
jednak piłkarze piątoligowych Zjednoczo
nych Stryków, którzy już 7 bądź 8 ·sierpnia 
podejmować będą na własnym boisku Ner 
Poddębice. Natomiast mecz drugiej druży
ny GOSSO Stali Głowno z pierwszej kolej
ki (głownianie mieli grać z UKS SMSŁódź) 
został przełożony na 1 września Głownia
nie zainaugurują swoje rozgrywki dopiero 
14 lub 15 sierpnia, kiedy to podopieczni 
Marka Pawlaka zmierzą się z beniamin
kiem V ligi LKS-em Rosanów. Także 14 bądź 
15 sierpnia pierwszy mecz w sezonie 
200412005 rozegrająpilkarze trzecioligowej 
GOSSO Stali. W inauguracyjnym spotka
niu podopieczni trenera Andrzeja Kretka 
rywalizować będą z I..egionovią, a mecz od
będzie się w Legionowie. Zatem jeszcze 
do czasu pierwszych spotkań o ligowe punk
ty nasze drużyny stoczą mecze sparingo
we. Pierwsza drużyna Stali Głowno miała 
zaplanowany 31 lipca (sobota) na własnym 
boisku sparing łódzkim Widzewem,jednak 
nie wiadomo , czy mecz dojdzie do skutku. 
. Natomiast swój ostatni przed rozgryw-

kami sparing piłkarze GOSSO rozegrają 
6 sierpnia (piątek) na wyjeździe z Motorem 
Praszka Druga drużyna GOSSO w meczu 
sparingowym w niedzielę l sierpnia zmie
rzy się na wyjeździe z LKS Nieborów. 
z.a to w pełni sezonu są zawodnicy biorący 
udział w zawodach golfowych. 1 sierpnia 
na polu golfowym w Woli Błędowej odbę
dzie się turniej o Puchar Przechodni Golf 
Pałace, który zapowiada się niezwykle cie
kawie. Szeroki wachlan imprez sportowo
rekreacyjnych zaproponował Referat 
Oświaty i Infrastruktury Społecznej Urzę
du Miejskiego w Głownie. W piątek 
nad zalewem tym raz.em na piasku grać będą 
zespoły piłkarskie, a między czasie rozegra
ny zostanie I Plażowy Konkurs Rzutów 
Karnych. Natomiast na korcie TKKF odbę-

dzie się już Il! Turniej Tenisa Ziemnego 
Dzieci. Wszystkie te imprezy od~ się 
pod patronatem burmistrza Głowna. 

Pmtek.30'ipra: 
• godz. 10:00, w Głownie nad zalewem 

odbędzie się turniej piłki nożnej plażowej -
beach soccer. Zawody odbędą się w dwóch 
kategoriach wiekowych: 10-12 lat i 13-15 
lat. Tego samego dnia także nad zalewem 
odbędzie się I Plażowy Konkurs Rzutów 
Karnych. Oba turnieje odbędą się w ramach 
imprezy „Lato 2004 na sportowo", patro
natem nad zawodami objął bunnistrz Głow
na Wojciech Brzeski. 

Niedziela. 1 sierpnia; 
• godz.10:00, na polu golfowym w Woli 

Błędowej odbędzie się kolejny turniej. Tym 
razem zawodnicy będą walczyć o Puchar 
przechodni Golf Palace. 

e godz. 11:00, druga drużyna GOSSO 
Stali Głowno w meczu kontrolnym rywali
zować będzie na wyjeździe z LKS Nieborów. 
Pnniędzl!M. 2 się_prnia: 
• godz. 10:00, na korcie TKKF 

w Głownie (ul. Łowicka 8) rozpocznie się, 
pod patronatem burmistrza Głowna IIT 
Turniej Tenisa Ziemnego Dzieci. Zawody 
mają ~trwać do 6 sierpnia. "*" 6 !iieQmia: 

• godz. 17:00, tym razem w Praszce 
piłkarze trzecioligowej drużyny GOSSO 
Stali Głowno rozegrają swój ostatni mecz 
kontrolny przed sezonem 2004/2005. Ry
walem będą pilka!ze piątoligowego (opol
skie) Motoru Praszka. 

• godz.17:00, w maugunicyJn)'I!I spot
kaniu o mistrzostwo V ligi piłkarze Zjed
noczonych Stryków na własnym boisku 
zmierzą się z Nerem Poddębice. 

• godz.10:00, na polu golfowym w Woli 
Błędowej odbędzie się tym razem turniej, 
w którym rywalizować będą pary. 

AK 

BRANDTEX 
SHOP KODAN 

LOWICZ, ul. Powstańców 6, tel. (0-46) 837-34-57 
SKLEP CZYNNY od 10.00do11.00, w SOBOTY od 10.00do14.00 
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